
              MULTI JET MD  3704/3706/4608     
COMBI JET CD  4504/5406/5408   

 

Reservdelslista 
Spare parts list 

Ersatzteilliste 
Onderdelenlijst 

Liste de pièce de rechange 
Listino di prezzi de ricambio 

 

                              

 



Sida Bild

Seite Bild

Page Fig.No.

Page Fig.Nº. Innehållsförtekning Index of contents

5 1025 KRAFTÖVERFÖRINGSAXEL P.T.O. DRIVE SHAFT

7 1031 FLÄKT BLOWER

9 632 KILREMSKIVESATSER V-BELT PULLEY SET

13 1019 CHASSI CHASSIE

15 1020 MITTSEKTION LYFT MIDDLE SECTION LIFT

17 1021, 1022 HJULAXLAR WHEEL AXLES

19 1023 BROMS BREAKS
19 1024 HJULUTRUSTNING WHEELS

21 1239 BROMSHYDRAULIK BREAK HYDRAULICS

23 564 STEGE LADDER

25 1027 BEHÅLLARE HOPPER

27 1028 BEHÅLLARTOPP HOPPER TOP
SÅLL, PRESENNING SIEVES, TARPAULIN

29 562 DRIVRULLE DRIVE WHEEL

31 1012 DRIVANORDNING, HÖGER DRIVE UNIT, RH-SIDE

33 1008 DRIVANORDNING CD, VÄNSTER DRIVE UNIT CD, LH-SIDE

37 1009 DRIVANORDNING MD, VÄNSTER DRIVE UNIT MD, LH-SIDE

41 580, 581 SKYDD, DRIVANORDNING COVER, DRIVE UNIT

43 1029 VÄXELLÅDA GEAR BOX

45 1071 STÄLLDONSSATS ACTUATOR KIT
45 1034 KÖRSPÅRSUTRUSTNING TRAMLINE

47 1013 UTMATNING FEEDING SYSTEM

49 1030 ELDELAVSTÄNGNING PARTIAL SHUT OFF
GIVARE SENSORS

51 1050 MANÖVERBOX K-PLU MONITOR K-PLUS
51 1051 MASKINENHET K-PLUS MACHINE UNIT K-PLUS

51 1014 DRIVANORDNING, SKYDD DRIVE DEVICE, GUARDS

55 662, 663 LUFTLÅDOR AIR DISTRIBUTORS

57 1032 UPPHÄNGNING LUFTLÅDOR ASSEMBLING PARTS AIR DISTRIBUTOR

59 619 UPPHÄNGNING LUFTLÅDOR ASSEMBLING PARTS AIR DISTRIBUTOR



Sida Bild

Seite Bild

Page Fig.No.

Page Fig.Nº. Innehållsförtekning Index of contents

65 1035 BILLAGGREGAT COULTER BEAMS

67 1037, 1038 SÅBILLAR COULTERS

69 1072 SLANGHÅLLARE OCH SLANG HOSE BRACKETS AND HOSE

71 1036 GÖDSELBILL, HARVPINNAR FERTILIZER COULTER, HARROW TINES

73 1040, 1039 EFTERHARV REAR HARROW

77 1041, 1042, 1043 MARKÖRER ROW MARKERS

81 1033 BAKLJUS TAIL LIGHTS

85 1044, 601 BÄRVAGNSEL CHASSIE WIRING

87 1045, 1046, 1047 HYDRAULIK HYDRAULICS

103 1052, 1053, 1054 MULTIFLEX MULTIFLEX
1055, 1056

113 693 STABILISERINGSHJUL STABLILIZATION WHEEEL

115 694, 695, 1060 PACKER PACKER

125 687 SPÅRLUCKRARE TRACK ERADICATOR

127 1063,1064,1065 VÅGUTRUSTNING SCALE KIT
MATARVALSINSATSER REDUCING INSERTS
RENSVERKTYG CLEANER FOR FEED ROLLERS

129 1066 RITSMARKÖR PRE EMERGANCE MARKER

133 684 HYDRAULISK BILLTRYCKSJUSTERINGHYDRAULICLY CONTROLLED COULTER PRESSURE

135 1068 DEKALER DECALS

137 NUMMERREGISTER NUMBER REGISTER



1

8

1221110

6

7

5

9

32 4

9
4

8

6 7

1025

15

14

8

1211

6

10

7

5

9

2 3 4

1

2

4
9

8 7

6

1026

14

15

15
16

17

4



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1026 540 rpm 
Walterscheid  Kraftöverföringsaxel P.T.O drive shaft

1 4165 29122 00 Kraftöverföringsaxel, 1 3/8"-6 PTO drive shaft, 1 3/8"-6

2  W044444 Knutkors, kompl Cross, cpl

3  W041315 Gaffel Yoke

4  W020614 Rörstift Spring pin

5  W046596 Profilrör Profile tube

6  W087279 Lagerring Bearing ring

7  W044321 Kedja Chain

8  W365346 Axelskydd bakre, kompl Rear shaft cover, cpl

9  W359471 Skyddsring Guard ring

10  W046660 Profilrör Profile tube

11  W041318 Gaffel Inboard yoke

12  W366750 Frihjulskoppling Free wheel clutch

13 W368682  Yttre skyddshalva Outer guard half

14 W368681  Inre skyddshalva Inner guard half

15 4165 32432 00 Gaffel 1 3/8"-6, kompl Yoke 1 3/8"-6, cpl

16 4165 32433 00 Gaffel 1 3/8"-21, kompl Yoke 1 3/8"-21, cpl

17 4165 32434 00 Gaffel 1 3/4"-20, kompl Yoke 1 3/4"-20, cpl

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1025 1000 rpm 
Walterscheid  Kraftöverföringsaxel P.T.O drive shaft

1 4165 27076 00 Kraftöverföringsaxel, 1 3/8"-21 PTO shaft, 1 3/8"-21

2  W044444 Knutkors, kompl Cross, cpl

3  W041315 Gaffel Yoke

4  W020614 Rörstift Spring pin

5  W046596 Profilrör Profile tube

6  W087279 Lagerring Bearing ring

7  W044321 Kedja Chain

8  W365346 Axelskydd bakre, kompl Rear shaft cover, cpl

9  W359471 Skyddsring Guard ring

10  W046660 Profilrör Profile tube

11  W041318 Gaffel Inboard yoke

12  W366750 Frihjulskoppling Free wheel clutch

13 W368682  Yttre skyddshalva Outer guard half

14 W368681  Inre skyddshalva Inner guard half

5



2 12

13

3 24

16

25

27 26

192021

1

41
46

29186 30

33

9

10 5

4

23

17

14

11

29 29

29

48

22

15

32

3231 28

17 32

31 34

10

7

8
MD

MD

CD

CD

50

49

34

4140

36

37

35

44

32
31 47 32 31

45

44

47

32

31

42

43 41 42

39
38

1031
6



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1031   FLÄKT BLOWER

1 4165 26772 30 Fläktkonsol -06 Blower bracket

2 4165 16664 00 Hylsa, Ø30,2/35x62,6 Sleeve, Ø30,2/35x62,6

3 4165 16510 00 Hylsa, Ø30,2/35x19,5 Sleeve, Ø30,2/35x19,5

4 4165 28987 30 Spännarm Tension arm

5 4165 99833 30 Spännrulle, 5-remmar Tightening pulley

6 4165 99872 00 Drivaxel Drive shaft

7 4165 14119 00 Spännrulle, 3-remmar Tightening pulley, 3-belts

8 4165 13416 00 Drivaxel Drive shaft

9  738 22 06 21 Kullager  6206-2RS1 WT Ballbearing 6206-2RS1 WT

10  735 31 30 01 Spårring SgA  30 FZB Circlip DIN 471 - 30 x 1.5

11 4165 20626 00 Justerskruv, M12 Adjustment bolt, M12

12 4165 14129 70 Mellanlägg för fläkt, t=2 Spacer, t=2

13 4165 14129 80 Mellanlägg för fläkt, t=3 Spacer, t=3

14 4165 14114 00 Fläktaxel Blower shaft

15  735 93 05 00 Plattkil  8x 7- 50 Flat key, 8x 7- 50

16 4165 14130 50 Säkerhetsbricka (fläkt) Safety washer (blower)

17 4165 19070 54 Låsbricka, dubbel Locking washer

18 4165 99871 00 Bricka, Ø30/50x19,5 Washer, Ø30/50x19,5

19  4165 19371 00 Bricka PS 30x42x0,3 Washer DIN 988-30x42x0.3

20  4165 19370 00 Bricka PS 30x42x0,2 DIN 988 Washer DIN 988-30x42x0.2

21  4165 19307 00 Bricka, SS 30/42x2,5 Washer DIN 988-S30x42

22  735 93 04 00 Plattkil  8x 7- 45 Flat key, 8x 7- 45

23 4165 11154 48 Underläggsbricka med 2 hål Washer with 2 holes

24 4165 99795 30 Fläkt + fläkthjul, TRL 200 Blower + fanwheel, TRL 200

25  121123148 Insugstratt, kompl Inlet funnel, cpl

26  121140175 Övergång, kompl Transition, cpl

27 4165 99796 00 Spännring OK200, kompl Tube clamp OK200, cpl.

28 4165 19334 00 Spännring, kompl Tube clamp compl.

29  738 23 06 44 Ballbearing 6306-2RS1/C3GJN Ballbearing 6306-2RS1/C3GJN

30 4165 80735 00 Bricka, Ø13/30x4 Washer, Ø13/30x4

31  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

32  725 24 51 57 Skruv M6S  8x 20- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 20

33  725 25 36 57 Skruv M6S 12x 30- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 30-8.8

34  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2

35 4165 26781 30 Fläktkåpa bakre, komplett Blower cover rear, cpl

36 4165 26783 30 Skydd, nedre, komplett Protective cover, lower, cpl

37 4165 26780 00 Gångjärn, L=686 Hinge, L=686

38 4165 26779 30 Fläktlucka, övre Blower cover, upper

39 4165 19992 00 Blindnit Rivet

40 4165 28343 30 Stag Stay

41  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

42  725 24 97 57 Skruv M6S 10x 35- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 35-8.8 FZV

43  732 21 20 90 Mutter M6M 10 NF A2-80 Nut DIN 985- M10 A2-80

44  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

45  725 23 70 40 Skruv M6S  6x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 20

46  725 24 99 57 Skruv M6S 10x 40- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 40  FZV

47  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6

48  732 21 20 51 Mutter M6M 10- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M10-8 FZB

49 4165 28972 30 Manometerfäste Manometer bracket

50  727 63 68 40 Skruv MVBF  6x 16 A2 Bolt ISO 8677-M6x16

7



1 2 43

A B

2 6 7 5 134

C

1 3 4 5 76 2

D

8 9 2 5 4 3 176

F

7 9 8 6 1 2 3 4 5

G

3 4 1 2 7 5 6

E

H

36 1 5 4 2

6 8 5 1 7 3 4 2 9 10107

632
8



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

632A 4165 20686 00  KILREMSKIVESATS 3 REMMAR 540 RPM, CD 4, MD 4&6 V-BELT PULLEY SET 3 BELTS 540 RPM, CD 4, MD 4&6
1 4165 99636 50 Kilremskiva SPZ-3, Dd=630 V-belt pulley SPZ-3, Dd=630

2 4165 99634 50 Kilremskiva SPZ-3, Dd=83 V-belt pulley SPZ-3, Dd=83

3 4165 99944 00 Kilremsats, 3st SPZ 2800 V-belt set, 3pcs SPZ 2800

4 4165 17120 00 Dekal: 540 rpm Decal: 540 rpm

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

632B 4165 22040 00  KILREMSKIVESATS 4 REMMAR 540 RPM, CD 6&8, MD 8 V-BELT PULLEY SET 4 BELTS 540 RPM, CD 6&8, MD 8
1 4165 22079 50 Kilremskiva SPZ-4, Dd=76 V-belt pulley SPZ-4, Dd=76

2 4165 99905 00 Bricka, Ø30/50x10 Washer, Ø30/50x10

3 4165 17120 00 Dekal: 540 rpm Decal: 540 rpm

4 4165 99904 00 Kilremsats, 4st SPZ 2800 V-belt set, 4pcs SPZ 2800

5  4165 29156 00 Bricka PS 30x42x2 DIN 988 Washer DIN 988-30x42x2.0

6 4165 28662 00 Kilremskiva SPZ-4, Dd=630 V-belt pulley SPZ-4, Dd=630

7 4165 28666 00 Klämbussning, Ø30 Taper Bushing, Ø30

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

632C 4165 99641 00  KILREMSKIVESATS 3 REMMAR 700 RPM, CD 4, MD 4&6 V-BELT PULLEY SET 3 BELTS 700 RPM, CD 4, MD 4&6
1 4165 99636 50 Kilremskiva SPZ-3, Dd=630 V-belt pulley SPZ-3, Dd=630

2 4165 99906 00 Bricka, Ø30/50x15 Washer, Ø30/50x15

3 4165 99901 00 Klämbussning, Ø30 Taper bushing, Ø30

4 4165 99635 50 Kilremskiva SPZ-3, Dd=106 V-belt pulley SPZ-3, Dd=106

5 4165 99905 00 Bricka, Ø30/50x10 Washer, Ø30/50x10

6 4165 99944 00 Kilremsats, 3st SPZ 2800 V-belt set, 3pcs SPZ 2800

7 4165 99988 00 Dekal: 700 rpm Decal: 700 rpm

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

632D 4165 99900 00  KILREMSKIVESATS 4 REMMAR 700 RPM, CD 6&8, MD 8 V-BELT PULLEY SET 4 BELTS 700 RPM, CD 6&8, MD 8

1 4165 99906 00 Bricka, Ø30/50x15 Washer, Ø30/50x15

2  4165 29156 00 Bricka PS 30x42x2 DIN 988 Washer DIN 988-30x42x2.0

3 4165 99901 00 Klämbussning, Ø30 Taper bushing, Ø30

4 4165 99902 50 Kilremskiva SPZ-4, Dd=100 V-belt pulley SPZ, Dd=100

5 4165 99905 00 Bricka, Ø30/50x10 Washer, Ø30/50x10

6 4165 99904 00 Kilremsats, 4st SPZ 2800 V-belt set, 4pcs SPZ 2800

7 4165 99988 00 Dekal: 700 rpm Decal: 700 rpm

8 4165 28662 00 Kilremskiva SPZ-4, Dd=630 V-belt pulley SPZ-4, Dd=630

9 4165 28666 00 Klämbussning, Ø30 Taper Bushing, Ø30

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

632E 4165 29 318 00  KILREMSKIVESATS 5 REMMAR 825 RPM, CD 4, MD 4&6 V-BELT PULLEY SET 5 BELTS 825 RPM, CD 4, MD 4&6
1 4165 29317 00 Kilremskiva SPZ-5, Dd=400 V-belt pulley SPZ-5, Dd=400

2 4165 99776 50 Kilremskiva SPZ-5, Dd=79 V-belt pulley SPZ-5, Dd=79

3 4165 29320 00 Kilremsats, 5st SPZ 2287 V-belt set, 5pcs SPZ 2287

4 4165 20649 00 Dekal: 825 rpm Decal: 825 rpm

5 4165 28666 00 Klämbussning, Ø30 Taper Bushing, Ø30

6 4165 99872 00 Drivaxel Drive shaft

7 4165 99921 00 Bricka, Ø30/50x8 (Distansring) Washer, Ø30/50x8 (Spacer)

8  4165 29156 00 Bricka PS 30x42x2 DIN 988 Washer DIN 988-30x42x2.0

9 4165 99833 30 Spännrulle, 5-remmar Tightening pulley

10  738 22 06 21 Kullager  6206-2RS1 WT Ballbearing 6206-2RS1 WT

9



1 2 43

A B

2 6 7 5 134

C

1 3 4 5 76 2

D

8 9 2 5 4 3 176

F

7 9 8 6 1 2 3 4 5

G

3 4 1 2 7 5 6

E

H

36 1 5 4 2

6 8 5 1 7 3 4 2 9 10107

632
10



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

632F 4165 20650 00  KILREMSKIVESATS 4 REMMAR 825 RPM, CD 6&8, MD 8 V-BELT PULLEY SET 4 BELTS 825 RPM, CD 6&8, MD 8

1 4165 20646 00 Bricka, Ø30/50x11 Washer, Ø30/50x11

2 4165 20648 00 Klämbussning, Ø30 Taper Bushing, Ø30

3 4165 20647 50 Kilremskiva SPZ-4, Dd=118 V-belt pulley SPZ-4, Dd=118

4 4165 99905 00 Bricka, Ø30/50x10 Washer, Ø30/50x10

5 4165 99904 00 Kilremsats, 4st SPZ 2800 V-belt set, 4pcs SPZ 2800

6 4165 20649 00 Dekal: 825 rpm Decal: 825 rpm

7  4165 29156 00 Bricka PS 30x42x2 DIN 988 Washer DIN 988-30x42x2.0

8 4165 28662 00 Kilremskiva SPZ-4, Dd=630 V-belt pulley SPZ-4, Dd=630

9 4165 28666 00 Klämbussning, Ø30 Taper Bushing, Ø30

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

632G 4165 99642 00  KILREMSKIVESATS 3 REMMAR 1000 RPM, CD 4, MD 4&6 V-BELT PULLEY SET 3 BELTS 1000 RPM, CD 4, MD 4&6
1 4165 99919 50 Kilremskiva SPZ-3, Dd=315 V-belt pulley SPZ-3, Dd=315

2 4165 99920 00 Bricka, Ø30/50x7 (Distansring) Washer, Ø30/50x7 (Spacer)

3 4165 99921 00 Bricka, Ø30/50x8 (Distansring) Washer, Ø30/50x8 (Spacer)

4 4165 99914 00 Klämbussning, Ø30 Taper Bushing, Ø30

5 4165 14115 00 Kilremskiva SPZ-3, Dd=79 V-belt pulley SPZ-3, Dd=79

6 4165 99640 00 Kilremsats, 3st SPZ 2160 V-belt set, 3pcs SPZ 2160

7 4165 17124 00 Dekal: 1000 rpm Decal: 1000 rpm

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

632H 4165 21491 00  KILREMSKIVESATS 5 REMMAR 1000 RPM, CD 6&8, MD 8 V-BELT PULLEY SET 5 BELTS 1000 RPM, CD 6&8, MD 8
1 4165 99777 50 Kilremskiva SPZ-5, Dd=355 V-belt pulley SPZ-5, Dd=355

2 4165 99776 50 Kilremskiva SPZ-5, Dd=79 V-belt pulley SPZ-5, Dd=79

3 4165 99828 00 Kilremsats, 5st SPZ 2240 V-belt set, 5pcs SPZ 2240

4 4165 17124 00 Dekal: 1000 rpm Decal: 1000 rpm

5 4165 99871 00 Bricka, Ø30/50x19,5 Washer, Ø30/50x19,5

6 4165 99914 00 Klämbussning, Ø30 Taper Bushing, Ø30

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

632E   4165 29318 00 KILREMSKIVESATS 5 REMMAR 825 RPM, CD 4, MD 4&6 V-BELT PULLEY SET 5 BELTS 825 RPM, CD 4, MD 4 & 6
1 4165 29317 00 Kilremskiva SPZ-5, Dd=400 V-belt pulley SPZ-5, Dd=400

2 4165 99776 50 Kilremskiva SPZ-5, Dd=79 V-belt pulley SPZ-5, Dd=79

3 4165 29320 00 Kilremsats, 5st SPZ 2287 V-belt set, 5pcs SPZ 2287

4 4165 20649 00 Dekal: 825 rpm Decal: 825 rpm

5 4165 28666 00 Klämbussning, Ø30 Taper Bushing, Ø30

6 4165 99872 00 Drivaxel Drive shaft

7 4165 99921 00 Bricka, Ø30/50x8 (Distansring) Washer, Ø30/50x8 (Spacer)

8  4165 29156 00 Bricka PS 30x42x2 DIN 988 Washer DIN 988-30x42x2.0

9 4165 99833 30 Spännrulle, 5-remmar Tightening pulley

10  738 22 06 21 Kullager  6206-2RS1 WT Ballbearing 6206-2RS1 WT

11



1

27 32 31 29

25 3

2

10 11

5452

511516

4

12

1314

45

49 43

5326

4224

44 1021

4822 33

1019

15 6 798

17

30

28

53 51

55

23

33 34

36

39
38

37

18

19

4641

50

40

1035

20

3547

*

41

12



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1019   CHASSI CHASSIES
1 4165 29525 30 Drag plus Draw bar plus

2 4165 27179 30 Rambalk höger Frame RH

3 4165 27184 30 Rambalk vänster Frame LH

4 4165 26528 30 Drag, främre Draw bar front

5 4165 25681 50 Dragbom Draw bar

6 4165 99409 00 Glidlager, Ø35/39x40 Slide bearing, Ø35/39x40

7 4165 25805 00 Låstapp, Ø35x265 Blocking axle, Ø35x265

8 4165 25804 00 Lyftarmstapp, kat 2 & 3 Lifting arm axle, cat 2 & 3

9 4 165 76763 00 Hårnålssprint, Ø6 Grip clip, Ø6

10  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

11  725 25 34 57 Skruv M6S 12x 25- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 25

12 4165 26525 30 Drag Draw bar

13 4165 20499 00 Glidlager, Ø40/44x30 Slide bearing, Ø40/44x30

14  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

15   738 88 50 03  Smörjnippel, BM 8x1,25 FZB Grease nipple, BM 8x1,25 FZB

16 4165 26816 00 Låstapp, Ø40x430 Blocking axle, Ø40x430

17  721 43 84 01 Fjädrande rörpinne FRP 10x 50 FZB Spring Pin ISO 8752 - 10 x 50

18 4165 27984 00 Hylsa, Ø35,5/42,4x120 Sleeve, Ø35,5/42,4x120

19  721 43 84 01 Fjädrande rörpinne FRP  8x 60 FZB Spring pin ISO 8752 8x60 FZB

20 4 165 97287 00 Skyddsplugg, Ø80 Protective cap, Ø80

21 4165 99568 30 Slanghållare Hose clamp

22 4165 99943 30 Slangklämma (L-profil) Hose clamp

23 4165 99166 30 Huvudaxel komplett Main axle

24 4165 97243 30 Slangklämma, främre Hose clamp, front

25 4165 20615 00 Slangskydd Hose protection

26 4165 16561 20 Mutterstång komplett Nut rod

27 4165 92460 50 Stödben Jack

28 4165 85459 00 Låspinne Ø16x151, komplett Locking pin Ø16x151, cpl

29 4165 26905 00 Handtag Handle

30  725 55 52 40 Skruv MC6S 12x100 A2-80 Bolt ISO 4762 M12x100

31  734 11 78 09 Bricka BRB 13x 24 A2 Washer ISO 7089 - 12

32  731 23 22 40 Mutter M6M 12 A2-80 Nut ISO - 4032 - M12 A2-80

33 4165 26769 50 Stege, 2 steg Ladder, 2 steps

34  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

35  725 25 36 57 Skruv M6S 12x 30- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 30-8.8

36 4165 26759 50 Trappsteg, nedre Lower step

37  727 64 93 40 Skruv MVBF 10x 25 A2 Bolt ISO 8677-M10x25

38  734 11 73 09 Bricka BRB 10,5x 20 A2 Washer ISO 7089 - 10

39  731 23 20 40 Mutter M6M 10 A2-80 Nut ISO-4032-M10 A280

40 4 165 92876 00 Plastspiral, L=1000 Plastic spiral, L=1000

41 4165 29022 00 P-klamma, Ø18 P-clamp, Ø18

42 4165 97009 00 Hylsa, Ø11,4/17,2x31 Sleeve, Ø11,4/17,2x31

43  725 26 73 81 Skruv M6S 20x 45-10.9 FZB Bolt ISO 4017 M20x45 10.9 FZB

44  725 25 38 57 Skruv M6S 12x 35- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 35-8.8

45  725 26 32 81 Skruv M6S 16x 60-10.9 FZB Bolt ISO 4014 M16x60 10.9 FZB

46  729 84 49 51 Skruv M6SF-TT  8x 16 FZB Bolt ISO 4162 - M8 x 16

47  725 25 11 57 Skruv M6S 10x100- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 100

48  725 26 78 81 Skruv M6S 20x 70-10.9 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 50

49  725 26 77 57 Skruv M6S 20x 65- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M20 x 65

50  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

51  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

52  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

53  731 23 26 51 Mutter M6M 20-10 FZB Hexagon Nut ISO - 4032 - M20

54  4165 03604 05 Mutter M6M 16-10 FZB Nut DIN 934 M16-10 FZB

55  732 21 22 90 Mutter M6M 12 NF A2-80 Nut DIN 985 - M12

13



21

34

35

12

8 26

3125

6

7

2430

23

17

16

5

36 32

8

26

29 37

28 33 9 3

2211

10

27

1020

13

?

36

36 26

36 32

26

39

4

37

15

14
31

40

35

21

19 2018

41

36
32

21

35
30

6

1

2

38

23

25

14



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1020   MITTSEKTION LYFT MIDDLE SECTION LIFT

1 4165 20077 30 Bärarmsfäste vänster Arm bracket LH

2 4165 20202 30 Bärarmsfäste höger Arm bracket LH

3 4165 21311 30 Bärarm övre Upper arm

4 4165 99269 30 Bärarm undre Lower arm

5 4165 25835 30 Billbalkfäste, MD & CD Holder, MD & CD

6 4165 96930 00 Låstapp, Ø30x147 Blocking axle, Ø30x147

7 4165 20567 00 Låstapp, Ø30x72 Blocking axle, Ø30x72

8 4165 25848 00 Låstapp, Ø30x119 Blocking axle, Ø30x119

9 4165 99266 30 Låsjärn Locking plate

10 4165 99943 30 Slangklämma (L-profil) Hose clamp

11 4165 97243 30 Slangklämma, främre Hose clamp, front

12 4 165 99926 00 Skyddsplugg, Ø52-56 Protective cap, Ø52-56

13 4165 99545 30 Kättingfäste Chain bracket

14 4165 33278 60 Hake vänster Safety hook, LH

15 4165 33279 60 Hake höger Safety hook, RH

16 4165 27663 60 Kläpp -06 Catch

17 4165 11141 51 Dragfjäder Pull spring

18 4165 28060 60 Säkringsjärn Safety lock

19 4165 90626 00 Låspinne, Ø10x105 Locking pin,  Ø10x105

20 4 165 85763 00 Hårnålssprint, Ø4 Cotter pin, Ø4

21 4165 85693 00 Skruv M24x80 N30, Kullrigt huvud Bolt M24x80 N30, Special head 10.9 FZB

22 4165 97009 00 Hylsa, Ø11,4/17,2x31 Sleeve, Ø11,4/17,2x31

23  721 43 47 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 40 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 40

24  721 42 56 01 Fjädrande rörpinne  4x 20 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 20

25  725 26 73 81 Skruv M6S 20x 45-10.9 FZB Bolt ISO 4017 M20x45 10.9 FZB

26  725 25 38 57 Skruv M6S 12x 35- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 35-8.8

27  725 25 11 57 Skruv M6S 10x100- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 100

28  725 23 68 40 Skruv M6S  6x 16 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 16

29  725 25 07 72 Skruv M6S 10x 80- 8.8 FZV Bolt ISO 4017 - M10 x 80

30  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

31  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

32  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

33  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

34  731 23 26 51 Mutter M6M 20-10 FZB Hexagon Nut ISO - 4032 - M20

35  731 23 28 07 Mutter M6M 24- 8 FZV 731 23 28 07

36  732 21 22 90 Mutter M6M 12 NF A2-80 Nut DIN 985 - M12

37  731 23 20 07 Mutter M6M 10- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M10

38  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

39   738 88 80 03  Smörjnippel, CM 8x1,25 FZB Grease nipple, CM 8x1,25 FZB

40 4165 99285 00 Låstapp, Ø38x471 Blocking axle, Ø38x471

41  725 25 41 57 Skruv M6S 12x 45- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 45-8.8

42 4165 29879 30 Fäste Bracket

15



1021

5 8 9 10 11

12

2 3 4 6 7

1

1022

6 7 9 10 11 12 13

14

832 4 5

1

16



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1021   YTTERAXEL H&V, OBROMSAD OUTER AXLE RH&LH, WITHOUT WHEEL BREAK
1 4165 21863 00 Ytteraxel hv, komplett Outer axle

2 4165 22144 00 Navkapsel, Ø100,5 Hub cap, Ø100,5

3  721 62 35 01 Saxpinne SP  6,3x 63 FZB Split pin ISO 1234-6.3x63 FZB

4 4165 21915 00 Kronmutter, M45x2 Castel nut, M45x2

5  738 42 11 20 Koniskt rullager, 32211 Taper Roller Bearing

6 4165 19317 70 Navmutter, M20x1,5 Hub nut, M20x1,5

7 4165 21916 00 Navbricka, Ø34/20,5x8 Hub washer, Ø34/20,5x8

8 4165 98807 00 Navskruv, M20x1,5-10.9, L=60 Wheel bolt, M20x1,5-10.9, L=60

9  738 42 15 20 Koniskt rullager Taper Roller Bearing

10 4165 21913 00 Tätningsbricka, Ø75/130 Sealing washer, Ø75/130

11 4165 24995 50 Ytteraxel,  HV Outer axle, LH & RH

12 4165 21861- 50 Nav komplett 4,5 ton, 25km/h Hub cpl 4,5 tons, 25km/h

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1022   YTTERAXEL H&V, BROMSAD AXLE RH&LH WITH WHEEL BREAK

1 4165 21974- 50 Ytteraxel bromsad Axle with wheel brake

2 4165 22144 00 Navkapsel, Ø100,5 Hub cap, Ø100,5

3  721 62 35 01 Saxpinne SP  6,3x 63 FZB Split pin ISO 1234-6.3x63 FZB

4 4165 21915 00 Kronmutter, M45x2 Castel nut, M45x2

5 4165 19317 70 Navmutter, M20x1,5 Hub nut, M20x1,5

6  738 42 11 20 Koniskt rullager, 32211 Taper Roller Bearing

7 4165 21916 00 Navbricka, Ø34/20,5x8 Hub washer, Ø34/20,5x8

8 4165 25384 00 Navskruv, M20x1,5 Hub bolt, M20x1,5

9  738 42 15 20 Koniskt rullager Taper Roller Bearing

10 4165 21913 00 Tätningsbricka, Ø75/130 Sealing washer, Ø75/130

11 4165 23915 00 Bromsbackar, reservdel Brake shoe, sparepart

12 4165 23916 00 Bromsaxel, reservdel Brake axle, sparepart

13 4165 23361 50 Bromsarm, bearbetad Brake lever arm

14 4165 23914- 00 Nav med lager och skruv Hub with bearings and bolts

17



1023

9 4 3

8

5

1

2

76

1024

1 2 3 4

6 7 8

11 12109

5

18



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1023   HYDRAULISK BROMS HYDRAULIC BREAK
1 4165 16746 00 Styrning för bromscylinder Guide for break cylinder

2 4 165 19520 00 Slangklämma, Ø50-70 Hose clamp, Ø50-70

3 4165 16671 00 Cylindrisk pinne, Ø12x50 Parallel pin, Ø12x50

4  721 61 97 40 Saxpinne SP  4x 25 A2 Split pin ISO 1234-4x25

5 4165 10096 12 Dragfjäder Spring

6  725 26 75 57 Skruv M6S 20x 55- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M20 x 55

7  731 23 26 07 Mutter M6M 20- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M20

8 4165 12752 23 Hydraulcylinder EV, Ø40,3/30x45 Hydraulic cylinder SA, Ø40,3/30x45

9 4165 23361 50 Bromsarm, bearbetad Brake lever arm

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1024   HJULUTRUSTNING, 8-BULT WHEELS, 8-BOLTS
1 4165 21248 02 Hjul komplett, 600/55-26,5, vänster Wheel, 600/55-26,5, LH

2 4165 21248 01 Hjul komplett, 600/55-26,5, höger Wheel, 600/55-26,5, RH

3 4165 19340 00 Däck, 600/55-26,5 Tyre, 600/55-26,5

4 4165 21247 50 Fälg 20.00x26,5 TH2 med ventil Rim 20.00x26,5 TH2 with valve

5 4165 21272 02 Hjul kompl, 800/40-26,5, vänster Wheel, 800/40-26,5, cpl, LH

6 4165 21272 01 Hjul kompl, 800/40-26,5, höger Wheel, 800/40-26,5, cpl, RH

7 4165 96835 00 Däck, 800/40-26,5 Tyre, 800/40-26,5

8 4165 97551 50 Fälg 28.00x26,5 TH2 med ventil Rim 28.00x26,5 TH2 with valve

9 4165 21710 02 Hjul kompl, 800/45-30.5, vänster Wheel cpl, 800/45-30.5, LH

10 4165 21710 01 Hjul kompl, 800/45-30.5, höger Wheel cpl, 800/45-30.5, RH

11 4165 21708 00 Däck, 800/45-30,5 Tyre, 800/45-30,5

12 4165 21709 50 Fälg 28.00x30.5 TH2 med ventil Rim 28.00x30.5 TH2

19



11 7 8 6

594321 4 3 2 1

10

1239

20



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1239   BROMSHYDRAULIK, MD/CD BREAK HYDRAULICS, MD/CD
1 4165 12752 23 Hydraulcylinder EV, Ø40,3/30x45 Hydraulic cylinder SA, Ø40,3/30x45

2  4165 94417 00 Gummistålbricka, 3/8" Washer, 3/8"

3  4165 16814 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8" - 1/4"

4 4 165 25215 00 Strypadapt 1/4" - 1/4" Restriction union

5 4 165 91311 00 T-adapt T-union

6  4165 31694 00 Snabbkoppling, hona Quick coupling, female

7 4 165 77231 00 Rak adapt 1/2" - 1/4" Union

8 4 165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Washer, G1/2

9 4 165 14632 00- Hydraulslang, L=1900 Hydraulic hose, L=1900

10 4 165 27647 00 Hydraulslang, L=7700 Hydraulic hose, L=7700

11  4165 23584 00 Buntband röd L=386 Self-locking ties red

21



564

6 12

15

4

2

10

7

1

9

8

3

5

3

4

2

11

16

17

18

13 3 14

22



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

564   STEGE LADDER
1 4165 26752 50 Stege Ladder

2  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

3  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

4  732 21 20 90 Mutter M6M 10 NF A2-80 Nut DIN 985- M10 A2-80

5  732 21 22 90 Mutter M6M 12 NF A2-80 Nut DIN 985 - M12

6  725 24 93 57 Skruv M6S 10x 25- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 25

7  725 24 95 57 Skruv M6S 10x 30- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 30 FZV

8  725 25 38 57 Skruv M6S 12x 35- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 35-8.8

9 4165 29541 30 Platta Plate

10 4165 29539 50 Stegstag hö Ladder support RH

11 4165 29538 50 Stegstag vä Ladder support LH

12 4165 26769 50 Stege, 2 steg Ladder, 2 steps

13  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

14  725 25 36 57 Skruv M6S 12x 30- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 30-8.8

15 4165 26759 50 Trappsteg, nedre Lower step

16  727 64 93 40 Skruv MVBF 10x 25 A2 Bolt ISO 8677-M10x25

17  734 11 73 09 Bricka BRB 10,5x 20 A2 Washer ISO 7089 - 10

18  731 23 20 40 Mutter M6M 10 A2-80 Nut ISO-4032-M10 A280

23



10
14

4

5

13

6

15 16 7

12

43

1

3133

32

4140

8

17
21

3

19
20

23

18
20

20
23

42

37

22

51

30
17
21
21
29

30
28

27
26

22

14
10

9

17
21 22

18

20
23

11

24

35
20

18

36

34 1820

35

53
49

45

50

46

5448

38
47

25

39

2

1027

24



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1027   MD OCH CD BEHÅLLARE, FÄLLBAR MELLANVÄGG MD AND CD HOPPER, FOLDABEL MIDDLE WALL
1 4165 29460 30 Behållare 4540 L, CD Hopper 4540 L, CD

2 4165 29475 30 Behållare 3700 L, MD Hopper 3700 L, MD

3 4165 19675 00 Handtag Handle

4 4165 20007 30 Stödjärn Strip

5 4165 20006 00 Gummiduk Rubber canvas

6 4165 20118 30 Övre lucka Upper cover

7 4165 99837 30 Nedre lucka Lower cover

8 4165 99840 30 Avlastningsbalk Frame

9 4165 99845 30 Vänster sidprofil Profile LH

10 4165 99844 30 Höger sidprofil Profile RH

11 4165 20191 30 Sidoprofil vänster Profile LH

12 4165 20192 30 Sidoprofil höger Profile RH

13 4165 99842 00 Gångjärn Hinge

14 4165 20117 00 Gummiduk Rubber canvas

15  4165 91262 00 Cylindrisk bult, Ø12x63 Headed clevis pin, Ø12x63

16 4165 99846 00 Kil Wedge

17  725 24 51 40 Skruv M6S  8x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 50 A2-80

18  725 23 68 40 Skruv M6S  6x 16 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 16

19  725 23 72 40 Skruv M6S  6x 25 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 25 A2-80

20  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

21  734 11 64 09 Bricka BRB  8,4x 16 A2 Washer ISO 7089- 8 A2

22  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2

23  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6

24  721 42 58 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 24 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 24

25 4165 27638 30 Spjällhus, kompl Shutter house

26  131025038 Spjäll, OK100 Shutter

27  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

28  122000611 Tryckfjäder Pressure spring

29  731 23 18 40 Mutter M6M  8 A2-80 Nut ISO - 4032 - M8 A2-80

30  725 24 53 57 Skruv M6S  8x 25- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 25-8.8

31 4165 20262 00 Stänkskydd Mudguard

32 4165 20259 00 Klämlist Strip

33 4165 20264 00 Fästjärn Bracket

34 4165 20263 00 Klämlist Strip

35  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Hexagon Nut ISO - 4032 - M6 A2-80

36 4 165 85763 00 Hårnålssprint, Ø4 Cotter pin, Ø4

37 4165 11183 39 Stegstropp Rubber strap

38 4165 99756 30 Fjäderfäste Spring bracket

39 4 165 17884 00 Kantskoningslist, L=100 Strip, L=100

40 4165 99661 00 Synglas runt, Ø170 Window, Ø170

41 4 165 27733 00 Glaslist, L=580 Glass strip, L=580

42 4 165 98635 00 Plastplugg, Ø16.5 Protective cap, Ø16,5

43 4165 99771 30 Förstyvningsplåt Reinforcement plate

44  725 24 93 40 Skruv M6S 10x 25 A2-80 Bolt ISO 4014-M10x25 A2-80

45  725 26 75 57 Skruv M6S 20x 55- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M20 x 55

46  725 26 28 81 Skruv M6S 16x 40-10.9 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 40-10.9 FZB

47  725 24 95 40 Skruv M6S 10x 30 A2-80 Bolt ISO 4014 - M10 x 30 A2-80

48  734 11 73 09 Bricka BRB 10,5x 20 A2 Washer ISO 7089 - 10

49  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

50  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

51  734 11 64 49 Bricka DIN 9021  8,4x24 A2 Washer DIN 9021 - 8.4

52  732 21 20 90 Mutter M6M 10 NF A2-80 Nut DIN 985- M10 A2-80

53  732 21 26 90 Mutter M6M 20 NF A2-80 Nut DIN 985 - M20 A2

54  731 23 20 40 Mutter M6M 10 A2-80 Nut ISO-4032-M10 A280

25



D E

37 37

37 37

40 40

38

38

23 31

33 34 32

3536
1028

D

39 35 36 20 15 17 41

E

43

15

42

C

A
B

3
25

5

6

4

24

28

2

1

11

9
5

30 29

C

8

19

15
13 16

21

1712
22 14

18

22 14 18
7

A

20

1510

17

26

27

B

22

14

18

1517 12

44

26



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1028   SÅLL MED BREDDNINGSPLÅTAR SIEVES AND FILLING-GUIDE

1 4165 26728 30 Behållartopp, fram Hopper top, front

2 4165 28978 30 Behållartopp, vänster Hopper top, left

3 4165 28979 30 Behållartopp, höger Hopper top, right

4 4165 26731 30 Behållartopp, bak Hopper top, rear

5 4165 31504 30 Pontonbåge Tarpaulin support

6 4165 28973 30 Övre mellanvägg Upper partition wall

7 4165 27245 50 Rörfäste Bracket

8 4 165 99325 00 Skyddsplugg, KR 40x40x4 Protective cap, KR 40x40x4

9 4165 27246 50 Kvadratrör, 40x40 Square tube, 40x40

10 4165 27244 00 Vinkel 35x35x16x2 Bracket 35x35x16x2

11 4165 31505 30 Bakre spillplåt Rear extension

12  727 63 68 40 Skruv MVBF  6x 16 A2 Bolt ISO 8677-M6x16

13  727 63 70 40 Skruv MVBF  6x 20 A2 Bolt ISO 8677-M6x20

14  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

15  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

16  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

17  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6

18  732 21 20 51 Mutter M6M 10- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M10-8 FZB

19  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

20  725 23 68 40 Skruv M6S  6x 16 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 16

21  725 25 47 57 Skruv M6S 12x 75- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 75 FZV

22  725 24 93 57 Skruv M6S 10x 25- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 25

23 4165 11183 39 Stegstropp Rubber strap

24 4165 28980 30 Behållartopp låg, vänster Container top low, left

25 4165 28981 30 Behållartopp låg, höger Hopper top low, right

26 4165 27497 00 Vinkel, höger Bracket, right

27 4165 27498 00 Vinkel, vänster Bracket, left

28 4165 28974 30 Övre mellanvägg, låg Upper partition wall, low

29 4165 11183 81 Plastknopp Plastic knob

30 4165 98779 00 Blindnit, Ø4,8x20 Pop rivet, Ø4,8x20

31 4165 16563 30 Stegstropp Rubber strap

32 4165 27976 50 Presenningslist Tarpaulin strip

33  725 24 62 40 Skruv M6S  8x 55 A2-80 Bolt ISO 4014 - M8 x 55 A2-80

34  734 11 64 49 Bricka DIN 9021  8,4x24 A2 Washer DIN 9021 - 8.4

35  734 11 64 09 Bricka BRB  8,4x 16 A2 Washer ISO 7089- 8 A2

36  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2

37 4165 27767 36 Såll, främre och bakre Sieve, front and rear

38 4165 99698 30 Stöd till såll Support for sieve

39  725 24 51 40 Skruv M6S  8x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 50 A2-80

40 4165 29592 30 Såll, gödsel 14x14 Sieve, fertilizer 14x14

41 4165 27770 00 Gångjärn Hinge

42 4165 19675 00 Handtag Handle

43  725 23 72 40 Skruv M6S  6x 25 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 25 A2-80

44 4165 27067- 00 Presenning, komplett Tarpaulin, cpl

27



35

34

35

33

32

1

30
31

29
28

27

383637231219

19

20

21

18 22

24
12

2

17

5 4 10

6 16 12 11 9 8 13 7 15

22
25

26

39

39

562

40

41

42

3

28



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

562   DRIVRULLE DRIVE WHEEL
1 4165 99470 30 Svängarm, lång, komplett Swing arm

2 4165 26589 30 Drivhjulaxel 17 t, komplett Drive wheel axle

3 4165 99991 30 Hjul 4.00-8 High Speed Wheel 4.00-8 High Speed

4  734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB

5  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

6  725 65 40 01 Skruv MF6S 12x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 10642 - M12 x 40

7 4165 19322 00 Lagerhus Bearing house

8  738 22 04 19 Kullager 6204-2RS1 Ball bearing, 6204-2RS1

9 4165 14125 60 Kedjespännare Chain tightener

10 4165 99697 30 Kedjeskydd Chein guard

11 4165 16558 80 Bygel Clamp

12  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

13  727 63 68 40 Skruv MVBF  6x 16 A2 Bolt ISO 8677-M6x16

14  727 63 70 40 Skruv MVBF  6x 20 A2 Bolt ISO 8677-M6x20

15  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Hexagon Nut ISO - 4032 - M6 A2-80

16  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2

17  721 43 83 01 Fjädrande rörpinne FRP  8x 40 FZB Spring Pin ISO 8752 - 8 x 40 FZB

18 4165 14956 00 Fästjärn Bracket

19 4165 17315 00 Hylsa, Ø13/32x55, Nylon Sleeve, Ø13/32x55, Nylon

20  734 11 73 09 Bricka BRB 10,5x 20 A2 Washer ISO 7089 - 10

21  725 55 04 40 Skruv MC6S 10x 65 A2-80 Bolt ISO 4762 M10 x 65

22  732 21 20 90 Mutter M6M 10 NF A2-80 Nut DIN 985- M10 A2-80

23  725 24 51 57 Skruv M6S  8x 20- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 20

24  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M8

25  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

26  725 25 05 57 Skruv M6S 10x 70- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 70

27 4165 14508 00 Mellanväxel, kompl Intermediate gear

28 4165 16861 00 Axel Axle

29 4165 14507 00 Mellanlagring Intermediate bearing

30  735 31 37 01 Spårring SgA  40 FZB Circlip DIN 471 - 40 x 1.75

31  721 62 50 40 Saxpinne SP  8x 63 A2 Split pin ISO 1234-8x63

32 4165 14589 00 Dragfjäder Pulling spring

33 4165 11182 93 Ögleskruv, M12x160 Eye bolt, M12x160

34  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

35  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

36 4 165 24853 00 Kedja 5/8", 169 länk Chain 5/8", 169 links

37 4165 17014 32 Rak kopplingslänk Assembling link straight

38 4165 17014 33 Böjd kopplingslänk Assembling link bent

39  738 21 08 04 Kullager 6008-2RS1 Ball bearing 6008-2RS1

40 4165 99992 30 Fälg för hjul 4.00-8 Rim for Wheel 4.00-8

41  4165 19988 00 Slang, 4.00-8 Tube, 4.00-8

42  4165 19337 10 Däck, 4.00-8 Tyre, 4.00-8

29



40 32 32

11

41
33
39

10

32 12 32 2733 33 26 33 28 1 38 32 32 25

43 1346
5

24
31
37

42 30 15

17
18
19
20

34

2229

47
45

6

36
7
8

6
36

16

153035

37

31

2413

46

44

9

8

23
30

14

9

3

23

22
29

34

17 18 21

20

19

14

4
45

8

1012

Gödsel/Fertilizer

Utsäde/Seed

5

30



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1012   DRIVANORDNING, HÖGER DRIVE UNIT, RH-SIDE
1 4165 29832 30 Drivarmsinfästning Sving arm bracket

2 4165 27695 00 Y-lager Bearing

3 4165 27696 00 Lagerhus Bearing housing

4 4165 27555 00 Kedjehjul kompl, 12t Sprocket, 12t

5 4165 11153 37 Axialstyrning (h=6) Guide (h=6)

6 4165 27707 00 Kedjehjul kompl, 12t Sprocket, 12t

7 4 165 17336 00 Rullkedja 5/8", 51 länk Chain 5/8", 51 links

8 4165 17014 32 Rak kopplingslänk Assembling link straight

9 4165 17014 33 Böjd kopplingslänk Assembling link bent

10 4165 25407 30 Cylinderfäste drivplåt 800 Cylinder bracket

11 4165 25408 60 Transportlås  800 Transport lock 800

12 4165 20551 00 Låsfjäder Locking spring

13 4165 28590 00 Kedjehjul kompl, 12t Sprocket, 12t

14 4165 27562 00 Glidlager, Ø20/25x15 Slide bearing, Ø20/25x15

15 4165 26705 00 Bricka, Ø12/20x12 Washer, Ø12/20x12

16 4165 27710 00 Hylsa, Ø12,25/35x27,5 Sleeve, Ø12,25/35x27,5

17 4165 26702 00 Spännarm, kompl Tightener arm

18 4165 11143 02 Rulle, Ø60 Roller, Ø60

19 4165 10301 07 Bricka, Ø23/30x2 Washer, Ø23/30x2

20  735 31 24 01 Spårring SgA  22 FZB Circlip DIN 471 - 22 x 1.2

21 4165 27569 00 Vridfjäder, vänsterlindad Torsion spring, LH

22  731 23 18 40 Mutter M6M  8 A2-80 Nut ISO - 4032 - M8 A2-80

23  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

24  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Hexagon Nut ISO - 4032 - M6 A2-80

25  731 23 20 07 Mutter M6M 10- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M10

26  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2

27  732 21 20 90 Mutter M6M 10 NF A2-80 Nut DIN 985- M10 A2-80

28  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M8

29  734 11 64 09 Bricka BRB  8,4x 16 A2 Washer ISO 7089- 8 A2

30  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

31  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

32  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

33  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

34  727 64 51 40 Skruv MVBF  8x 20 A2 Bolt ISO 8677-M8x20

35  725 25 45 57 Skruv M6S 12x 65- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 65-8.8 FZV

36  728 83 62 01 Skruv SK6SS  6x  8 FZB Bolt ISO 4029-M 6x  8

37  727 63 68 40 Skruv MVBF  6x 16 A2 Bolt ISO 8677-M6x16

38  725 24 91 57 Skruv M6S 10x 20- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 20

39  725 24 59 57 Skruv M6S  8x 40- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 40

40  725 24 99 57 Skruv M6S 10x 40- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 40  FZV

41  725 24 51 57 Skruv M6S  8x 20- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 20

42  725 25 36 57 Skruv M6S 12x 30- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 30-8.8

43 4 165 27722 00 Rullkedja 5/8", 21 länk Chain 5/8", 21 links

44 4 165 17141 00 Rullkedja 5/8", 37 länk Roller chain 5/8", 37 links

45  721 43 46 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 36 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 36

46  721 43 04 40 Fjädrande rörpinne FRP  5x 12 RFS Spring Pin ISO 8752 - 5 x 12

47 4165 32581 00 Indikatorskiva , komplett Indicator disc, cpl

31



Gödsel/Fetilizer

1008

35 12

13

35

3638 37 39 40

71

41

74 31 48 68 48 67 48 67

4866 73

28

33

2

19

Utsäde/Seed

Gödsel/Fetilizer

Utsäde/Seed

9
10
11

8
7

6

72

58
57

59
60

53
55

43

4256

42 55 70 58 59 60 53

44
1

56
55
53

43
577426

46 45
47

53
33
28
64
32

62
63

61

27
28

29
65301631

31
34

26

4

1526

57

43 55

16
17
65

48 53

28
32

52
51
49
50
49

1426

5

3

32



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1008   DRIVANORDNING CD, VÄNSTER DRIVE UNIT CD, LH-SIDE
1 4165 29883 30 Drivplåt, vänster kpl, MD/CD Drive unit bracket, LH

2 4165 26662 30 Fästplåt Bracket

3 4165 27774 00 Verktygshållare, Ø16 Tool clip, Ø16

4  722 78 28 13 Blindnit, SSD 46 SSBS POP rivet, SSD 46 SSBS

5 4 165 16536 40 Smörjslang, L=260 Grease tube, L=260

6 4 165 18306 00 Smörjslang, L=350 Grease tube, L=350

7 4 165 99384 00 Mutter, M10x1 Nut, M10x1

8 4 165 99383 00 Skärring Ø8 Cutting ring Ø8

9 4 165 99418 00 Kontra mutter M10 Nut M10

10 4 165 99417 00 Rak adapt Coupling straight

11  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

12 4165 14505 00 Kugghjul, z=38 Gear wheel 38 teeth

13 4165 14504 00 Kugghjul, z=12 Gear wheel, z=12

14 4 165 27722 00 Rullkedja 5/8", 21 länk Chain 5/8", 21 links

15 4 165 17141 00 Rullkedja 5/8", 37 länk Roller chain 5/8", 37 links

16  721 43 04 40 Fjädrande rörpinne FRP  5x 12 RFS Spring Pin ISO 8752 - 5 x 12

17 4165 28586 00 Kedjehjul kompl, 12 & 17t Sprocket cpl, 12 & 17t

18  721 43 43 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 28 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 28

19  503370751 Växellåda Vario-K 90, Överum Gearbox Vario-K 90, Överum

20 4165 26719 30 Justerplatta Bracket

21 4165 26712 00 Visare, komplett Indicator, cpl

22 4165 26939 00 Stjärnvred, M12 Knob, M12

23  734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB

24  727 65 36 51 Skruv MVBF 12x 30- 8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x30

25  734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16

26 4165 17014 32 Rak kopplingslänk Assembling link straight

27  725 25 00 57 Skruv M6S 10x 45- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 45

28  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

29  500031261 Kedjespännare, b=28 Chain tightener, b=28

30 4165 28588 00 Kedjehjul kompl, 12 & 12t Sprocket cpl, 12 & 12t

31 4165 17014 33 Böjd kopplingslänk Assembling link bent

32  725 24 91 57 Skruv M6S 10x 20- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 20

33  731 23 20 07 Mutter M6M 10- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M10

34 4 165 11186 24 Rullkedja 5/8", 35 länk Roller chain 5/8", 35 links

35 4165 17040 00 Ringsprint, Ø8x47 Linch pin, Ø8x47

36  725 23 66 40 Skruv M6S  6x 12 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 12 A2-80

37  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

38 4165 99739 00 Axialstyrning Guide

39  734 11 64 49 Bricka DIN 9021  8,4x24 A2 Washer DIN 9021 - 8.4

40 4165 26708 00 Nav komplett, 24t Hub 24 teeth

41 4165 16836 00 Glidlager, Ø16/20x76 Slide bearing, Ø16/20x76

42 4165 27568 00 Vridfjäder, högerlindad Torsion spring, RH

43 4165 26705 00 Bricka, Ø12/20x12 Washer, Ø12/20x12

44 4165 28659 00 Hylsa, Ø12,25/35x36,5 Sleeve, Ø12,25/35x36,5

45  721 43 47 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 40 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 40

46  727 64 51 40 Skruv MVBF  8x 20 A2 Bolt ISO 8677-M8x20

47 4165 27351 00 Kedjehjul kompl, 17t Sprocket cpl, 17t

48  721 43 46 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 36 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 36

49 4165 27696 00 Lagerhus Bearing housing

50 4165 27695 00 Y-lager Bearing

33



Gödsel/Fetilizer

1008

35 12

13

35

3638 37 39 40

71

41

74 31 48 68 48 67 48 67

4866 73

28

33

2

19

Utsäde/Seed

Gödsel/Fetilizer

Utsäde/Seed

9
10
11

8
7

6

72

58
57

59
60

53
55

43

4256

42 55 70 58 59 60 53

44
1

56
55
53

43
577426

46 45
47

53
33
28
64
32

62
63

61

27
28

29
65301631

31
34

26

4

1526

57

43 55

16
17
65

48 53

28
32

52
51
49
50
49

1426

5

3

34



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1008   DRIVANORDNING CD, VÄNSTER DRIVE UNIT CD, LH-SIDE

51  734 11 64 09 Bricka BRB  8,4x 16 A2 Washer ISO 7089- 8 A2

52  731 23 18 40 Mutter M6M  8 A2-80 Nut ISO - 4032 - M8 A2-80

53 4165 27555 00 Kedjehjul kompl, 12t Sprocket, 12t

53  725 25 36 57 Skruv M6S 12x 30- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 30-8.8

55  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

56 4165 27569 00 Vridfjäder, vänsterlindad Torsion spring, LH

57 4165 26702 00 Spännarm, kompl Tightener arm

58 4165 11143 02 Rulle, Ø60 Roller, Ø60

59 4165 10301 07 Bricka, Ø23/30x2 Washer, Ø23/30x2

60  735 31 24 01 Spårring SgA  22 FZB Circlip DIN 471 - 22 x 1.2

61  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Hexagon Nut ISO - 4032 - M6 A2-80

62  734 11 53 49 Bricka DIN 9021  6,4x18 A2 Washer DIN 9021 - 6.4

63 4165 11153 37 Axialstyrning (h=6) Guide (h=6)

64  727 63 68 40 Skruv MVBF  6x 16 A2 Bolt ISO 8677-M6x16

65 4165 27562 00 Glidlager, Ø20/25x15 Slide bearing, Ø20/25x15

66 4165 26620 00 Kedjehjul kompl, 23t Sprocket cpl, 23t

67 4165 26617 00 Kedjehjul kompl, 12t Sprocket cpl, 12t

68 4165 26615 00 Kedjehjul kompl, 14t Sprocket cpl, 14t

69  732 21 22 90 Mutter M6M 12 NF A2-80 Nut DIN 985 - M12

70  725 25 47 57 Skruv M6S 12x 75- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 75 FZV

71 4165 23245 00 Nav kompl, 12t Hub 12 teeth

72 4165 17232 00 Rak inskruvningskoppling Straight union coupling

73  727 64 93 40 Skruv MVBF 10x 25 A2 Bolt ISO 8677-M10x25

74 4 165 17026 76 Rullkedja 5/8", 47 länk Chain 5/8", 47 links

35



64

60

49
3 2 1

61
53

3226

27
29
31
30

6 22 22

21

41

51
10
62
66

1170
43

42

21
22

38
44

40

68

33

39

54 47

45

9
45

67

36 37465439 3839 54 473535

35

61
53

34

37
36

35

6

25

14

1325

69
19
20

56
4 50 59

5

59
50

7

8
55

18
57
48

15 12 52 61 65

52

58

65

53

22
23
24

1768 16 68

1009

36



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1009   DRIVANORDNING MD, VÄNSTER DRIVE UNIT MD, LH-SIDE
1 4165 29883 30 Drivplåt, vänster kpl, MD/CD Drive unit bracket, LH

2 4165 27695 00 Y-lager Bearing

3 4165 27696 00 Lagerhus Bearing housing

4 4165 26708 00 Nav komplett, 24t Hub 24 teeth

5 4165 16836 00 Glidlager, Ø16/20x76 Slide bearing, Ø16/20x76

6 4165 17232 00 Rak inskruvningskoppling Straight union coupling

7 4165 23245 00 Nav kompl, 12t Hub 12 teeth

8 4165 99739 00 Axialstyrning Guide

9 4165 28586 00 Kedjehjul kompl, 12 & 17t Sprocket cpl, 12 & 17t

10 4165 11153 37 Axialstyrning (h=6) Guide (h=6)

11 4165 27351 00 Kedjehjul kompl, 17t Sprocket cpl, 17t

12 4165 26662 30 Fästplåt Bracket

13 4165 14505 00 Kugghjul, z=38 Gear wheel 38 teeth

14 4165 14504 00 Kugghjul, z=12 Gear wheel, z=12

15  503370751 Växellåda Vario-K 90, Överum Gearbox Vario-K 90, Överum

16 4165 26617 00 Kedjehjul kompl, 12t Sprocket cpl, 12t

17 4165 26615 00 Kedjehjul kompl, 14t Sprocket cpl, 14t

18 4165 26719 30 Justerplatta Bracket

19 4165 26712 00 Visare, komplett Indicator, cpl

20 4165 26939 00 Stjärnvred, M12 Knob, M12

21 4 165 17141 00 Rullkedja 5/8", 37 länk Roller chain 5/8", 37 links

22 4165 17014 32 Rak kopplingslänk Assembling link straight

23 4 165 17026 76 Rullkedja 5/8", 47 länk Chain 5/8", 47 links

24 4165 17014 33 Böjd kopplingslänk Assembling link bent

25 4165 17040 00 Ringsprint, Ø8x47 Linch pin, Ø8x47

26 4 165 99417 00 Rak adapt Coupling straight

27 4 165 99418 00 Kontra mutter M10 Nut M10

28 4 165 99383 00 Skärring Ø8 Cutting ring Ø8

29 4 165 99384 00 Mutter, M10x1 Nut, M10x1

30 4 165 18306 00 Smörjslang, L=350 Grease tube, L=350

31 4 165 16536 40 Smörjslang, L=260 Grease tube, L=260

32  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

33 4165 27555 00 Kedjehjul kompl, 12t Sprocket, 12t

34 4165 26702 00 Spännarm, kompl Tightener arm

35 4165 11143 02 Rulle, Ø60 Roller, Ø60

36 4165 10301 07 Bricka, Ø23/30x2 Washer, Ø23/30x2

37  735 31 24 01 Spårring SgA  22 FZB Circlip DIN 471 - 22 x 1.2

38 4165 27568 00 Vridfjäder, högerlindad Torsion spring, RH

39 4165 26705 00 Bricka, Ø12/20x12 Washer, Ø12/20x12

40 4165 27569 00 Vridfjäder, vänsterlindad Torsion spring, LH

41 4 165 27722 00 Rullkedja 5/8", 21 länk Chain 5/8", 21 links

42 4165 27774 00 Verktygshållare, Ø16 Tool clip, Ø16

43  722 78 28 13 Blindnit, SSD 46 SSBS POP rivet, SSD 46 SSBS

44 4165 28659 00 Hylsa, Ø12,25/35x36,5 Sleeve, Ø12,25/35x36,5

45 4165 27562 00 Glidlager, Ø20/25x15 Slide bearing, Ø20/25x15

46  725 25 47 57 Skruv M6S 12x 75- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 75 FZV

47  725 25 36 57 Skruv M6S 12x 30- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 30-8.8

48  727 65 36 51 Skruv MVBF 12x 30- 8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x30

49  727 64 51 40 Skruv MVBF  8x 20 A2 Bolt ISO 8677-M8x20

50  725 23 66 40 Skruv M6S  6x 12 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 12 A2-80

37



64

60

49
3 2 1

61
53

3226

27
29
31
30

6 22 22

21

41

51
10
62
66

1170
43

42

21
22

38
44

40

68

33

39

54 47

45

9
45

67

36 37465439 3839 54 473535

35

61
53

34

37
36

35

6

25

14

1325

69
19
20

56
4 50 59

5

59
50

7

8
55

18
57
48

15 12 52 61 65

52

58

65

53

22
23
24

1768 16 68

1009

38



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1009   DRIVPLÅT MD, VÄNSTER DRIVE UNIT MD, LH-SIDE

51  727 63 68 40 Skruv MVBF  6x 16 A2 Bolt ISO 8677-M6x16

52  727 64 93 40 Skruv MVBF 10x 25 A2 Bolt ISO 8677-M10x25

53  725 24 91 57 Skruv M6S 10x 20- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 20

54  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

55  734 11 64 49 Bricka DIN 9021  8,4x24 A2 Washer DIN 9021 - 8.4

56  734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB

57  734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16

58  4165 03618 31 Bricka SRKB 11x35x4 FZB Washer ISO 1300 - 11 FZB

59  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

60  734 11 64 09 Bricka BRB  8,4x 16 A2 Washer ISO 7089- 8 A2

61  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

62  734 11 53 49 Bricka DIN 9021  6,4x18 A2 Washer DIN 9021 - 6.4

63  732 21 22 90 Mutter M6M 12 NF A2-80 Nut DIN 985 - M12

64  731 23 18 40 Mutter M6M  8 A2-80 Nut ISO - 4032 - M8 A2-80

65  731 23 20 07 Mutter M6M 10- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M10

66  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Hexagon Nut ISO - 4032 - M6 A2-80

67  721 43 04 40 Fjädrande rörpinne FRP  5x 12 RFS Spring Pin ISO 8752 - 5 x 12

68  721 43 46 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 36 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 36

69  721 43 43 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 28 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 28

70  721 43 47 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 40 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 40

39



580

8

51

9

36 75

6 3

4 2

C

8 7 9 16

4

2

5 4 3

5

10 9 6 9 11

15
14

1

581

C 
 (1 : 2)

13 12

40



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

580   SKYDD, HÖGER COVER, RIGHT HAND SIDE
1 4165 26877 30 Skydd höger, komplett Cover RH, cpl

2 4165 26939 00 Stjärnvred, M12 Knob, M12

3 4165 26883 00 Distanstapp Spacer pin

4  734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB

5  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

6  731 23 20 07 Mutter M6M 10- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M10

7 4165 74896 00 Bricka, Ø11/55x4 Washer, Ø11/55x4

8 4 165 28379 00 Tätningslist, L=935 Sealing strip, L=935

9 4 165 28381 00 Tätningslist, L=785 Sealing strip, L=785

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

581   LUCKA, VÄNSTER COVER, LEFT HAND SIDE
1 4165 26869 30 Lucka vänster, komplett Cover LH, cpl

2 4165 26935 00 Gasfjäder 400 N Gas spring 400 N

3 4165 26934 00 Gasfjäderfäste, M6 End fitting, M6

4 4165 26936 00 Gasfjäderfäste, kula Gas spring bracket, ball

5  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2

6 4165 26871 30 Gasfjäderfäste 2 Gas spring bracket 2

7 4165 26873 30 Gasfjäderfäste 3 Gas spring bracket 3

8 4165 26851 00 Gångjärn Hinge

9  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

10  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M8

11  725 24 53 57 Skruv M6S  8x 25- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 25-8.8

12  722 78 69 13 Blindnit, SSD 64 SSBS POP rivet

13  722 78 62 13 Blindnit, SSD 62 SSBS POP rivet

14 4 165 28380 00 Tätningslist, L=1240 Sealing strip, L=1240

15 4 165 28380 00 Tätningslist, L=1240 Sealing strip, L=1240

16  725 24 51 57 Skruv M6S  8x 20- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 20

41



1029

1

10

11

9

12
517

14

2

15

18

22

21

20

619

3

4

8 13

16

7 7

23

19

5115

19 5

42



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1029   VÄXELLÅDA GEAR BOX

1  503370751 Växellåda Vario-K 90, Överum Gearbox Vario-K 90, Överum

2  500037739 Växellådshus, främre Gearbox house, front

3  500037752 Växellådshus, bakre Gearbox house, rear

4  500037750 Excenteraxel Excenter shaft

5 4165 19619 00 Glidlager, Ø20/23x20 Slide bearing, Ø20/23x20

6  500037756 Axel för frihjulskoppling, Ø35 Shaft for clutch, Ø35

7  740 43 13 00 O-ring, OR 15,3x2,4 O-ring, OR 15,3x2,4 

8  500063315 Excenter Excenter

9  500037759 Oljenivåglas Oil level glas

10  500037716 Oljeplugg, M18x1,5 Oil plug, M18x1,5

11  500037723 Packning, Ø18/24x2 Gasket, Ø18/24x2

12  500037751 Andningsplugg, M18x1,5 Beathin plug, M18x1,5

13  500052424 Bricka, Ø20,5/30x2 Washer, Ø20,5/30x2

14  734 11 64 01 Bricka BRB  8,4x16 FZB Washer ISO 7089 - 8

15  725 24 57 51 Skruv M6S  8x 35- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M8 x 35

16  728 64 95 01 Skruv T6SS 10x 30 FZB Bolt ISO 4028 - M10 x 30

17  500031758 Tätningplugg, Ø30x8 Sealing plug, Ø30x8

18  720 14 01 20 Cylindrisk pinne CP h8  8x 20 Parallel Pin ISO 2338 - 8 h8 x 20

19  500004626 Radialtätning, AS20/30x7 Rotary sealing, AS20/30x7

20  500037738 Vagga, kompl Glide rail, cpl

21  500370758 Justerarm Ø35, monterad Adjustment arm Ø35, cpl

22  500045208 Dragfjäder Pull spring

23  500031735 Frihjulskoppling, Ø35 Free wheel clutch, Ø35

43



1 2

3

8 18 9

19

10

15 17 12

13

22

6516

23

14 15

11

14 14
22
20

21

4

5
7

5
6

1071

24

1034

12 4 9

8

76

9 3 11

10

12 3 8 6

9

5 11

MD/CD 4m

MD/CD 6-8m

Vänster
Left

Höger
Right

1

2

44



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1071   STÄLLDONSSATS ACTUATOR KIT

1 4165 29891 01 Ställdonssats K-Plus, MD-11 Actuator kit K-Plus, MD-11

2 4165 29891 02 Ställdonssats K-Plus, CD-11 Actuator kit K-Plus, CD-11

3 4165 28955 00 Givarfäste höger Sensor bracket RH

4 4165 24322 00 Givarfäste generellt Sensor bracket

5  734 11 64 09 Bricka BRB  8,4x 16 A2 Washer ISO 7089- 8 A2

6  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2

7  725 24 51 40 Skruv M6S  8x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 50 A2-80

8 4165 16571 80 Pulsgivare Incremental encoder

9 4165 16572 10 Slang, Tronic Rubber hose

10 4165 24321 00 Givartapp M6, kort Pin

11 4165 27096 30 Nedre fäste för ställdon Lower actuator bracket

12 4165 33334 00 Ställdon linjärt, 24V Actuator, 24V

13 4165 27121 00 Distansskruv för ställdon Spacer screw for actuator

14  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

15  732 21 20 90 Mutter M6M 10 NF A2-80 Nut DIN 985- M10 A2-80

16  727 64 53 40 Skruv MVBF  8x 25 A2 Bolt ISO 8677-M8x25

17  725 25 00 57 Skruv M6S 10x 45- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 45

18  724 12 22 40 Skruv MRX 3x8 A2-70-Z Screw ISO 7045 - M3 x 8 A2-70-Z

19  725 23 70 40 Skruv M6S  6x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 20

20  734 11 53 49 Bricka DIN 9021  6,4x18 A2 Washer DIN 9021 - 6.4

21  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6

22 4165 17084 00 Kabelgenomföring Cable inlet

23 4 165 12002 80 Buntband svart, L=170 Self-locking ties black, L=170 

24 4165 33335 00 Kabel med kontakt, 5m Cable with connector, 5m

25 4165 33187 00 Monteringsanvisning ställdonssats Assembly instr. actuator kit

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1034   KÖRSPÅRSUTRUSTNING TRAMLINE
1 4165 24030 07 Körspårsutrustning, MD/CD 4m Tremline, MD/CD 4m

2 4165 24030 06 Körspårsutrustning, MD/CD 6-8m Tremline, MD/CD 6-8m

3 4165 25136 05 Axelrör, körspår L=108 Tube, tramline L=108

4 4165 25136 06 Axelrör, körspår L=160 Tube, tramline L=160

5 4165 25136 01 Axelrör, körspår L=50 Tube, tramline L=50

6 4165 25137 00 Stödbussning för axelrör Support bushing

7  728 72 83 40 Skruv S6SS  4x  4 A2 Bolt ISO 4027 - M4 x 4

8 4165 25138 00 Matarvals för körspår M03 Feed roller for tramline M03

9 4165 25139 00 Matarklaff, körspår M03 Feed gate, tramline

10 4 165 23585 00 Buntband orange, L=206 Cable tie orange, L=206

11 4165 33351 00 Vridfjäderkoppling, högergående Jaw clutch coupling, right turning

12 4165 33352 00 Vridfjäderkoppling, vänstergående Jaw clutch coupling, left turning

13 4165 30450 00 Kontakt m kabel Connector w cable

45



54

55

53

53 52
51

34

9

35
8

30

17

26

40 43 36

18

36

39

27

20 38

42

4

42

427

19
38

14
11

56

15

12

13

14

50

48

49

1
4

5

3
6

8109

5729

1013

37

41

4 38

16

16

2

7

47

10 28

9

17 44

46

47

45

32
9108

30 37 41

36

36

Fram
Front

Bak
Rear

59

58

13

33

33

10

22 25

23

26 4 3821

31

24

4
6



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1013   UTMATNING FEEDING SYSTEM
1 4165 23208 00 Lagerhållare, delad Bearing bracket
2 4165 25777 00 Lagerhållare delad, centralsmörjn Bearing bracket, lubrication
3 4165 23210 00 Lagerhalva, Ø20/28x26 Bearing, half, Ø20/28x26

4  734 11 64 09 Bricka BRB  8,4x 16 A2 Washer ISO 7089- 8 A2
5  725 24 62 40 Skruv M6S  8x 55 A2-80 Bolt ISO 4014 - M8 x 55 A2-80
6  725 24 60 40 Skruv M6S  8x 45 A2-80 Bolt ISO 4014 - M8 x 45 A2-80
7  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2
8 4 165 99382 00 Rakadapt Straight union

9 4 165 99384 00 Mutter, M10x1 Nut, M10x1
10 4 165 99383 00 Skärring Ø8 Cutting ring Ø8
11 4165 26909 00 Omröraraxel, komplett Agitator axle, cpl

12 4165 27567 30 Drivaxel Drive shaft
13 4165 29897 00 Mataraxel, vänster Feed shaft, LH
14 4165 29898 00 Mataraxel höger Feed shaft, RH

15 4165 26660 30 Drivaxel Drive shaft
16  735 92 32 00 Plattkil  6x 6- 25 flat key, 6x 6- 25
17 4165 26668 00 Y-lager Y-Bearing
18 4165 11140 41 Avstängningslucka Shut off cap

19 4165 15373 00 Fäste 1 Bracket 1
20 4165 15374 00 Segment 1 Segment 1
21 4165 20663 03 Sexkantaxel, rostfri Hexagon bar
22 4165 23085 00 Gångjärn, rostfritt Hinge
23 4165 23073 00 Spak rostfri Lever
24 4165 12185 50 Matarklaff Feed gate

25  728 84 49 09 Skruv SK6SS  8x 16 A2 Set screw ISO 4029 - M8 x 16
26 4165 11143 39 Lager Bearing

27 4165 15910 00 Matarvals Feed roller
28 4 165 99417 00 Rak adapt Coupling straight

29 4 165 99418 00 Kontra mutter M10 Nut M10
30 4165 17758 00 Kopp Cap
31 4165 17900 00 Lager Bearing
32 4165 11138 53 Lagerbussning Bearing bush
33 4165 20844 00 Avstängningslucka Shut off cap
34 4165 27683 00 Lager Bearing
35 4165 27684 00 Glidlager, Ø20/23x25 Slide bearing, Ø20/23x25

36  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6
37  734 11 73 09 Bricka BRB 10,5x 20 A2 Washer ISO 7089 - 10
38  725 24 51 40 Skruv M6S  8x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 50 A2-80
39  725 23 68 40 Skruv M6S  6x 16 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 16
40  727 64 99 40 Skruv MVBF 10x 40 A2 ISO 8677-M10x40
41  725 24 89 40 Skruv M6S 10x 16 A2-80 Bolt ISO 4014 - M10 x 16 A2-80§
42  731 23 18 40 Mutter M6M  8 A2-80 Nut ISO - 4032 - M8 A2-80
43  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6
44  731 23 20 40 Mutter M6M 10 A2-80 Nut ISO-4032-M10 A280
45 4 165 16535 80 Smörjslang, L=240 Grease tube, L=240
46 4 165 18305 00 Smörjslang, L=640 Grease tube, L=640
47 4 165 17540 00 Smörjslang, L=1200 Grease tube, L=1200
48 4 165 16535 90 Smörjslang, L=1250 Grease tube, L=1250
49 4 165 16536 10 Smörjslang, L=1800 Grease tube, L=1800
50 4 165 16536 20 Smörjslang, L=2200 Grease tube, L=2200
51 4 165 16536 40 Smörjslang, L=260 Grease tube, L=260
52 4 165 16536 50 Smörjslang, L=870 Grease tube, L=870
53 4 165 16536 60 Smörjslang, L=1330 Grease tube, L=1330
54 4 165 17542 00 Smörjslang, L= 2020 Grease tube, L= 2020
55 4 165 16536 70 Smörjslang, L=2370 Grease tube, L=2370
56 4 165 25781 00 Smörjslang, L=1500 Grease tube, L=1500
57  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB
58 4165 18813 00  Matarvalslager, kompl Bearing, cpl
59 4165 27685 00  Lager, kompl Bearing, cpl

47



15

13
25

2726

24

12

23

14

22

20

21

1918

1716

13

15
23 12 15

8

5

Fläkt
Blower

Hålskiva
Sensor disc

Nivågivare
Level sensor

1030

28

5 3 4 7

1

2 6

9

10

11

6 843

Vänster
Left side

11

2

1

Höger
Right side

Utsäde
Seed

Gödsel
Fertilizer

8

11

48



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1030   ELDELAVSTÄNGNING, GIVARE PARTIAL SHUT OFF, SENSORS
1 4165 32840 00 Vridfjäderkoppling, höger Jaw clutch coupling, RH

2 4165 32839 00 Vridfjäderkoppling, vänster Jaw clutch coupling, LH

3  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6

4  734 11 53 49 Bricka DIN 9021  6,4x18 A2 Washer DIN 9021 - 6.4

5  725 23 68 40 Skruv M6S  6x 16 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 16

6 4165 29896 00 Rotationsstopp, inre Bracket, inner

7  725 23 70 40 Skruv M6S  6x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 20

8 4165 17084 00 Kabelgenomföring Cable inlet

9 4165 29899 00 Rotationsstopp Bracket

10  721 43 14 40 Fjädrande rörpinne FRP  5x 32 RFS Spring Pin ISO 8752 - 5 x 12

11 4165 30450 00 Kontakt m kabel Connector w cable

12 4165 31857 00 Kapacitiv givare Capasitive sensor

13 4165 25962 00 Induktiv givare (NPN) Inductive sensor (NPN)

14 4165 30496 00 Givarkabel, L=10000 Sensor cable, L=10000

15 4165 25963 00 Givarkabel, L=5000 Sensor cable, L=5000

16 4 165 12002 80 Buntband svart, L=170 Self-locking ties black, L=170 

17 4 165 12002 78 Buntband svart, L=368 Self-locking ties, L=368

18 4165 30464 00 Indikatorplåt Indicator bracket

19  725 24 51 57 Skruv M6S  8x 20- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 20

20  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2

21 4165 29659 00 Fläktgivarfäste Sensor bracket

22 4165 20630 00 Givarhatt, kompl Cap, cpl

23 4165 17555 00 Fäste för nivågivare Bracket

24 4165 17556 00 Täckplåt för nivågivare Cover plate for lever sensor

25 4165 32582 00 Givarfäste för aktivator Sensor bracket

26  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Hexagon Nut ISO - 4032 - M6 A2-80

27  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

28  762 14 55 02 Kabelgenomföring Cable inlet

49



4 3 2 1

1050

2

3

4

5

8

7615

109

13

12

11

1

14

15

11

1051

50



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1050   MANÖVERBOX K-PLUS MONITOR K-PLUS

1 4165 32382 00 K-Plus Monitor K-Plus Monitor

2 4165 32383 00 Monteringsbygel, K-Plus Monitor bracket, K-Plus

3  735 21 73 01 Låsbricka  AZ 10,5x18 FZB Washer DIN 6798-A10.5

4 4165 97058 00 Stjärnvred, M6x15 Lobe knob, M6x15

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1051   MASKINENHET K-PLUS MACHINE UNIT K-PLUS

1 4165 30651 00 Maskinlåda kpl, K-Plus Machine box cpl, K-Plus

2 4165 30658 00 Montageplåt, K-Plus Bracket plate, K-Plus

3 4165 30653 00 Kretskort IOCM05, K-Plus Print card IOCM05, K-Plus

4 4165 30659 00 Kretskort IOCAN E03, K-Plus Print card IOCAN E03, K-Plus

5 4165 30660 00 Kretskort IOCAN E06, K-Plus Print card IOCAN E06, K-Plus

6 4165 30663 00 Plintsats kretskort IOCM05 Connector kit IOCM05

7 4165 30665 00 Plintsats kretskort IOCAN E06 Connector kit IOCAN E06

8 4165 30664 00 Plintsats kretskort IOCAN E03 Connector kit IOCAN E03

9 4165 27625 00 Elledning med kontaktdon Electric wire, cpl

10 4165 29662 00 COM Kabel, K-Plus COM Cable, K-Plus

11 4165 16573 90 Kabelgenomföring, Ø5-7 Cable inlet, Ø5-7

12 4165 96639 03 Kontramutter till kabelförskruvning Check nut

13 4165 16574 10 Kabelförskruvning Cable connection

14 4165 30687 00 Distansmutter, DHM Space nut, DHM

15  725 52 21 40 Skruv MC6S  5x  6 A2 Bolt ISO 4762 M5 x 6

51



8

32 32 6

1014

16 17 15 16 17

25

6
4

18
11 26

5 4 6

6 54

24

6
4
10

18

16

15

17
16

9 4 6

5

7

2

1

5 4 3

6

11

13

6 4 5 22

21
10

30
32

32

10

11

273132

27
31

32

11

23

10

28

14

12

12

20

19

29 4m 6m 8m

5
2



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1014   DRIVANORDNING, SKYDD DRIVE DEVICE, GUARDS
1 4165 22335 00 Skydd bak, höger Guard rear, RH

2 4165 14105 30 Tätskena utsäde, HF o VB Sealing strip

3 4165 25111 30 Gavel 1 Side plate 1

4  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

5  725 23 68 40 Skruv M6S  6x 16 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 16

6  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Hexagon Nut ISO - 4032 - M6 A2-80

7 4165 22334 00 Skydd, bak, vänster Guard

8 4165 24584 30 Tätskena utsäde,  VB Sealing rail, left rear

9 4165 25112 30 Gavel 2 Side plate 2

10 4165 20974 00 Fäste, komplett Bracket

11 4165 20975 00 Fäste, komplett Bracket, cpl

12 4165 23151 00 Gummiskärm, L=1810 Rubber canvas, L=1810

13 4165 23153 30 List 2 Strip 2

14 4165 23152 30 List 1 Strip 1

15 4165 11184 58 Stödmutter M8 Seat nut M8

16 4165 33374 00 Plastratt för M8-mutter Plastic knob for M8-nut

17  731 23 18 40 Mutter M6M  8 A2-80 Nut ISO - 4032 - M8 A2-80

18  725 23 72 40 Skruv M6S  6x 25 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 25 A2-80

19  725 23 70 40 Skruv M6S  6x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 20

20 4165 13407 80 Skydd fram, höger Guard front, RH

21 4165 21771 00 Tätskena gödsel, HF Sealing plate, fornt RH

22 4165 21260 00 Gavel 2 Side plate 2

23 4165 13407 90 Skydd fram, vänster Guard front, LH

24 4165 24582 00 Tätskena gödsel, VF Sealing plate, LH front

25 4165 21259 00 Gavel 1 Side plate 1

26 4165 21631 00 Fäste för valsborste Bracket for brush

27 4165 23444 00 Valsborste, mitt Feed roller brush

28 4165 14104 80 List Strip

29 4165 14104 70 Gummiskärm, L=1810 Rubber canvas, L=1810

30 4165 23445 00 Valsborste, ytter Feed roller brush, outer

31 4165 12185 57 Valsborste Feed roller brush

32 4165 14793 00 Valsborste Feed roller brush

53



662

1718 16 1

5 6

14

13

7

6

15 23

6
5

7

2

9

23

20

22

6

21 7 10 12 11 5 6 7 4

19

8

3

25

24

663

1 2

5

6
13

12

7 8 9 10

11

17 21

13 19

16

2215

16

1619 15

16

19

15
3 16

18 16
4 16 15

1618

14 16 15

20
16

18 16

23

24 25 26 27

54



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

662   BAKRE LUFTLÅDA REAR AIR DISTRIBUTOR

1 4165 13000 70 Luftlåda, bakre Rear air distributor
2 4165 12750 81 Ejektor Ejector

3 4165 11184 31 Styrplan Guide plate

4 4165 20272 00 Ejektorlås höger,  komplett Ejector lock, RH

5  725 23 68 40 Skruv M6S  6x 16 A2-80 Bolt M6S 6x16 A2-80

6  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer BRB 6,4x12 A2

7  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Nut M6M 6 A2-80

8 4165 16089 00 Lock Lid
9 4 165 18367 00 Tätning 700x57x6, självhäftande EPDM Sealing 700x57x6, adesive EPDM

10 4165 16367 00 Fäste för clipslist Bracket for strip

11 4 165 16513 80 Clipslist, L=1850 Strip, L=1850

12 4 165 16513 70 Clipslist, L=1850 Strip, L=1850

13 4165 18333 00 Sidoplåt, komplett Side plate

14 4165 18334 00 Mittplåt, komplett Middle plate

15  725 23 66 40 Skruv M6S  6x 12 A2-80 Bolt M6S 6x12 A2-80
16 4165 16368 00 Upphägningsfäste, komplett Bracket

17  725 24 91 40 Skruv M6S 10x 20 A2-80 Bolt M6S 10x20 A2-80

18  734 11 73 09 Bricka BRB 10,5x 20 A2 Washer BRB 10,5x20 A2
19 4165 20273 00 Ejektorlås vänster, komplett Ejector lock, LH

20 4165 21255 00 Gavel Bracket
21 4165 23907 00 Hylsa, Ø6,5/20x16 Sleev, Ø6,5/20x16

22  725 23 74 40 Skruv M6S  6x 30 A2-80 Bolt M6S 6x30 A2-80
23 4 165 25199 00 Clipslist, L=70 Strip, L=70

24 4 165 19654 00 Slangklämma, Ø25-40 Hose clamp, Ø25-40

25 4165 17313 00 Skumgummikudde Plastic foam

26  20812 Tejp 20812 Tejp

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

663   FRÄMRE LUFTLÅDA FRONT AIR DISTRIBUTOR
1 4165 16368 00 Upphägningsfäste, komplett Bracket

2 4165 96814 00 Luftlåda, främre Front air distributor
3 4165 18333 00 Sidoplåt, komplett Side plate

4 4165 18334 00 Mittplåt, komplett Middle plate

5 4165 16089 00 Lock Lid
6 4 165 18367 00 Tätning 700x57x6, självhäftande EPDM Sealing 700x57x6, adesive EPDM

7 4165 16367 00 Fäste för clipslist Bracket for strip

8 4 165 16513 70 Clipslist, L=1850 Strip, L=1850

9 4 165 16513 80 Clipslist, L=1850 Strip, L=1850

10 4165 16366 00 Ejektorlås, höger Ejector lock, RH

11 4165 16365 00 Ejektorlås, vänster Ejector lock, LH

12 4165 21255 00 Gavel Bracket
13 4 165 25199 00 Clipslist, L=70 Strip, L=70

14 4165 23907 00 Hylsa, Ø6,5/20x16 Sleev, Ø6,5/20x16

15  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Hexagon Nut ISO - 4032 - M6 A2-80

16  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

17  734 11 73 09 Bricka BRB 10,5x 20 A2 Washer ISO 7089 - 10

18  725 23 66 40 Skruv M6S  6x 12 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 12 A2-80

19  725 23 68 40 Skruv M6S  6x 16 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 16

20  725 23 74 40 Skruv M6S  6x 30 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 30 A2-80

21  725 24 91 40 Skruv M6S 10x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M10 x 20
22 4165 12750 81 Ejektor Ejector

23 4 165 19654 00 Slangklämma, Ø25-40 Hose clamp, Ø25-40

24 4165 99445 01 Ejektorlock, 1 ejektor Ejektor lid, 1 ejektor

25 4165 99445 02 Ejektorlock, 2 ejektorer Ejektor lid, 2 ejektor

26 4165 99445 03 Ejektorlock, 3 ejektorer Ejektor lid, 3 ejektor

27 4165 99445 04 Ejektorlock, 4 ejektorer Ejektor lid, 4 ejektor

55



1032

29

28

18

42

17 19

2

12

31

32

975

1

6
4

41

21

43

3
16

23

26
25

5

21 20

21 18 19

19

22 24 2730

191821

40

38

4539

44

8
31
15
14 37

14

35
14

10 36 12

11

5 341435

3514

15 10

2
8 33 9 13

32

1032B

6 7 8

1

5

4

9

2

3

4

56



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1032   UPPHÄNGNING AV LUFTLÅDOR ASSEMBLING PARTS FOR AIR DISTRIBUTOR
1 4165 99749 30 Konsol bakre v, kpl Rear bracket, LH
2 4165 99750 30 Konsol bakre h, kpl Bracket rear, RH
3 4165 99738 30 Ändlägeshållare Lever bracket
4 4165 99993 30 Justerplåt främre, vänster Adjusting plate front, LH
5 4165 99735 30 Justerplåt, komplett Adjusting plate
6 4165 99746 30 Reglerrör främre, kpl Control tube, cpl
7 4165 99745 30 Reglerrör bakre, kpl Rear control tube, cpl
8  721 44 21 40 Fjädrande rörpinne FRP 10x 50 RFS Spring Pin ISO 8752 - 10 x 50
9 4165 99759 30 Låsplatta Lock plate
10  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB
11 4 165 16387 00 Luftslang, Ø102 Air tube, Ø102
12  736 28 52 90 Slangklämma, Ø112 Hose clamp
13  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Hexagon Nut ISO - 4032 - M6 A2-80

14  734 11 73 09 Bricka BRB 10,5x 20 A2 Washer ISO 7089 - 10
15  725 24 91 40 Skruv M6S 10x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M10 x 20
16  122010041 Rör OK160, L=970 Pipe OK160, L=970
17 4165 27773 00 45° böj, OK160 45° bend, OK160
18 4165 18238 00 Anslutningsring OK160 Ring OK160
19  122000193 Spännring, kompl Tube clamp compl.
20 4 165 28681 00 Luftslang Ø160, L=710 Air tube Ø160, L=710
21  736 28 61 90 Slangklämma, Ø180 Hose clamp

22  725 23 27 40 Skruv M6S  5x 12 A2-80 Bolt ISO 4014 - M5 x 12 A2-80
23  725 24 55 57 Skruv M6S  8x 30- 8-8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 20
24  734 11 46 09 Bricka BRB  5,3x 10 A2 Washer ISO 7089 - 5
25  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8
26  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M8
27  731 23 14 40 Mutter M6M  5 A2-80  Nut ISO - 4032 - M5 A2-80
28 4165 27487 30 Rörklammer, OK160 Clamp, OK160

29 4 165 20529 00 Kabel RKUB 1x1,5, L=200 Cable RKUB 1x1,5, L=200
30  760 79 16 40 Ringkabelsko A2565R Cable clip A2565R
31 4165 28308 30 Luftlådestag Air distrubutor stay
32 4165 28965 30 Parallellsträva Parallel support

33  725 23 70 40 Skruv M6S  6x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 20
34  725 24 93 40 Skruv M6S 10x 25 A2-80 Bolt ISO 4014-M10x25 A2-80
35  731 23 20 40 Mutter M6M 10 A2-80 Nut ISO-4032-M10 A280
36  725 24 95 40 Skruv M6S 10x 30 A2-80 Bolt ISO 4014 - M10 x 30 A2-80
37  732 21 20 90 Mutter M6M 10 NF A2-80 Nut DIN 985- M10 A2-80
38  725 24 51 40 Skruv M6S  8x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 50 A2-80
39  731 23 18 40 Mutter M6M  8 A2-80 Nut ISO - 4032 - M8 A2-80
40 4 165 15697 00 Luftslang, Ø160 L=800 Air tube, Ø160 L=800
41 4165 99751 30 Konsol främre v, kpl Bracket front, RH
42 4165 99752 30 Konsol främre h, kpl Bracket front RH
43 4165 27474 00 Spak luftlådor, kpl Lever air distributor box, cpl
44 4 165 27472 00 Skyddsplugg, oval Protective cap, oval

45  734 11 64 09 Bricka BRB  8,4x 16 A2 Washer ISO 7089- 8 A2

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1032B   LUFTSPJÄLL AIR SHUTTER
1 4165 22035 00 Spjäll, kompl Shutter, cpl
2 4165 17952 00 Tryckfjäder, L=41 Compression spring, L=41

3  734 11 64 49 Bricka DIN 9021  8,4x24 A2 Washer DIN 9021 - 8.4
4  736 28 52 90 Slangklämma, Ø112 Hose clamp
5 4165 22034 00 Spjällhus Shutter housing

6  725 22 93 40 Skruv M6S  4x 16 A2-80 Bolt ISO 4014-M4x16 A2-80
7 4165 16552 60 Spjäll Shutter
8 4165 15618 00 Reglage Pin

9  732 21 12 90 Mutter M6M  4 NF A2-80 Nut DIN 985 - M4

57



1

2

3

4

4

5

8

8

9

9

6

7

10

11

12

21 14

23 16 24

18

13

22

18

2930

19

7

26

27

25

619

45

38 40 15 39

41
36
35

34 42

32
44

45 33

33 32 45 31 45

13

19

20

1723

13

37

16
24

16

43

1418

27

28

58



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

619   UPPHÄNGNING AV LUFTLÅDA, MD ASSEMBLING PARTS FOR AIR DISTRIBUTOR, MD
1 4165 27875 30 Distans länk, höger Distans link, RH
2 4165 27948 30 Ändlägeshållare Lever bracket
3 4165 99750 30 Konsol bakre h, kpl Bracket rear, RH
4 4165 99735 30 Justerplåt, komplett Adjusting plate
5 4165 27920 30 Spakfäste MD Lever bracket MD
6 4165 27930 00 Spak MD luftlåda, kpl Lever MD 
7 4165 99759 30 Låsplatta Lock plate
8 4165 27868 30 Länkstag 2 Bracket
9 4165 27870 30 Länkstag 1, kompl Bracket
10 4165 27876 30 Distans länk, vänster Distance link, LH
11 4165 99745 30 Reglerrör bakre, kpl Rear control tube, cpl
12 4165 99749 30 Konsol bakre v, kpl Rear bracket, LH
13  734 11 73 09 Bricka BRB 10,5x 20 A2 Washer BRB 10,5x20 A2
14  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer BRB 17x30 FZV
15  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer BRB 8,4x16 FZV
16  731 23 20 40 Mutter M6M 10 A2-80 Nut M6M 10 A2-80
17  731 23 18 40 Mutter M6M  8 A2-80 Nut M6M 8 A2-80
18  725 24 93 40 Skruv M6S 10x 25 A2-80 Bolt M6S 10x25 A2-80
19  725 24 95 40 Skruv M6S 10x 30 A2-80 Bolt M6S 10x30 A2-80
20  725 24 51 40 Skruv M6S  8x 20 A2-80 Bolt M6S 8x20 A2-80
21  721 42 58 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 24 FZB Spring pin FRP 4x24 FZB
22  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Nut M6M 6 A2-80
23  725 23 70 40 Skruv M6S  6x 20 A2-80 Bolt M6S 6x20 A2-80
24  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB
25 4165 26904 00 Y-rör, Ø100-OK160 Y-tube, Ø100-OK160
26 4 165 16387 00 Luftslang, Ø102 Air tube, Ø102
27  736 28 52 90 Slangklämma, Ø112 Hose clamp
28  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer BRB 6,4x12 A2
29 4165 28786 30 Styrvinkel Guide plate
30  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut M6M 6 NF A2-80
31 4165 27773 00 45° böj, OK160 45° bend, OK160
32 4165 18238 00 Anslutningsring OK160 Ring OK160
33  736 28 61 90 Slangklämma, Ø180 Hose clamp
34  725 23 27 40 Skruv M6S  5x 12 A2-80 Bolt M6S 5x12 A2-80
35  734 11 46 09 Bricka BRB  5,3x 10 A2 Washer BRB 5,3x10 A2
36  731 23 14 40 Mutter M6M  5 A2-80 Nut M6M 5 A2-80
37 4 165 28681 00 Luftslang Ø160, L=710 Air tube Ø160, L=710
38 4165 27487 30 Rörklammer, OK160 Clamp, OK160
39  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut M6M 8-8 FZV
40  725 24 55 57 Skruv M6S  8x 30- 8-8 FZV Bolt M6S 8x30-8 FZV
41  760 79 16 40 Ringkabelsko A2565R Cable clip A2565R
42 4 165 20529 00 Kabel RKUB 1x1,5, L=200 Cable RKUB 1x1,5, L=200
43  734 11 64 09 Bricka BRB  8,4x 16 A2 Washer BRB 8,4x16 A2
44  122010040 Rör OK160, L=1965 Tube OK160, L=1965
45  122000193 Spännring, kompl Tube clamp compl.
46 4165 16368 00 Upphägningsfäste, komplett Bracket
47 4165 13000 70 Luftlåda, bakre Rear air distributor
48 4165 18333 00 Sidoplåt, komplett Side plate
49 4165 18334 00 Mittplåt, komplett Middle plate
50 4165 16089 00 Lock Lid
51 4 165 18367 00 Tätning 700x57x6, självhäftande EPDM Sealing 700x57x6, adesive EPDM
52 4165 16367 00 Fäste för clipslist Bracket for strip
53 4 165 16513 70 Clipslist, L=1850 Strip, L=1850
54 4 165 16513 80 Clipslist, L=1850 Strip, L=1850
55 4165 20272 00 Ejektorlås höger,  komplett Ejector lock, RH
56 4165 20273 00 Ejektorlås vänster, komplett Ejector lock, LH
57 4165 21255 00 Gavel Bracket
58 4 165 25199 00 Clipslist, L=70 Strip, L=70
59 4165 23907 00 Hylsa, Ø6,5/20x16 Sleev, Ø6,5/20x16
60 4165 12750 81 Ejektor Ejector
61 4165 11184 31 Styrplan Guide plate
62  725 23 66 40 Skruv M6S  6x 12 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 12 A2-80
63  725 23 68 40 Skruv M6S  6x 16 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 16
64  725 23 74 40 Skruv M6S  6x 30 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 30 A2-80
65  725 24 91 40 Skruv M6S 10x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M10 x 20
66 4165 17313 00 Skumgummikudde Plastic foam

59



B

C

A

4

6 12

31

5

11

22

7

1

8

13

24

1

2

10

9

3

23 23

1035

21

2918

21

2918

B 
 (1 : 15)

25 26 27 28 29 3029

C 
 (1 : 10)24

A 
 (1 : 15)

14 15 16 17 18 16 1819 20

3233 15

64



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1035   BILLAGGREGAT, MD/CD 4-6M COULTER BEAMS, MD/CD 4-8M

1 4165 20672 30 Billbalk 4m, Vänster Coulter beam 4m, left

2 4165 20673 30 Billbalk 4m, höger Coulter beam 4m, right

3 4165 25074 30 Billbalk 6 m, Vänster Coulter beam 6 m, left

4 4165 25075 30 Billbalk 6 m, höger Coulter beam 6 m, right

5 4165 23401 30 Billbalk 8 m, Vänster Coulter beam 8 m, left

6 4165 23402 30 Billbalk 8 m, höger Coulter beam 8 m, RH

7 4165 26019 30 Belastningsaxel 4m, vänster Load shaft 4m, LH

8 4165 26018 30 Belastningsaxel 4m, höger Load shaft 4m, RH

9 4165 26021 30 Belastningsaxel 6m, vänster Load shaft 6m, left

10 4165 26020 30 Belastningsaxel 6m, höger Load shaft 6m, right

11 4165 26023 30 Belastningsaxel 8m, vänster Load shaft 8m, LH

12 4165 26022 30 Belastningsaxel 8m, höger Load shaft 8m, RH

13 4165 20902 00 Justerspindel, hög vev High spindel

14 4165 23398 30 Vevlås Crank lock

15  721 43 47 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 40 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 40

16  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

17 4 165 89789 00 Cylindrisk bult, Ø16x75 Headed clevis pin, Ø16x75

18  721 42 60 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 28 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 28

19 4 165 73305 00 Cylindrisk bult, Ø16x90 Parallel pin, Ø16x90

20 4165 25194 00 Glidlager, Ø20/23x20 Slide bearing, Ø20/23x20

21 4165 95890 00 Glidlager, Ø25/28x20 Slide bearing, Ø25/28x20

22 4 165 99898 00 Skyddplugg, Ø60 Protective cap, Ø60

23 4 165 99325 00 Skyddsplugg, KR 40x40x4 Protective cap, KR 40x40x4

24  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

25  725 24 95 57 Skruv M6S 10x 30- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 30 FZV

26 4165 21076 00 Låstapp, Ø20x140 Locking pin, Ø20x140

27  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

28  732 21 20 51 Mutter M6M 10- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M10-8 FZB

29  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

30 4165 21073 00 Stödrulle Support roller

31 4165 11183 39 Stegstropp Rubber strap

32 4165 21115 00 Justerspindel Spindle

33 4165 21119 00 Hög vev High crank

65



39 37

36

44

42 37 40

38

1

32

13121117

28 27 35

16

33

3 28

25

2627

29
30

8

9 10

14 15 17 17 19 21207

31

34

65
1037

41 41

18

43

1038

8 6

7

5

1

16

42 315141210

11

13

9

13

4 2

17 18

66



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1037   SKIVBILL
1 4165 28396 50 Skivbillsrör kpl, vänster Disc coulter tube cpl, LH
2 4165 28397 50 Skivbillsrör kpl, höger Disc coulter tube cpl, RH
3 4165 28400 50 Hjularm vänster, kompl Wheel arm cpl, LH
4 4165 28401 50 Hjularm höger, kompl Wheel arm RH, cpl
5  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2
6  734 11 64 01 Bricka BRB  8,4x16 FZB Washer ISO 7089 - 8
7 4165 23963 50 Skivbillsnav Disc hub
8  500014405 Skivbillsklinga, Ø330x3 tandad Disc coulter disc, Ø330x3 notched
9  735 31 22 01 Spårring SgA  20 FZB Circlip DIN 471 - 20 x 1.2

10 4165 24023 00 Skivtapp Disc axle
11  735 31 38 11 Spårring SgH  42 FZB Circlip DIN 472 - 42 x 1.75
12 4165 23359 00 Kopp, Ø20,5x51x10 Cup, Ø20,5x51x10
13  727 65 36 51 Skruv MVBF  8x 20- 8.8 FZB 727 64 51 51
14  725 55 46 01 Skruv MC6S 12x 70- 8.8 FZB Bolt ISO 4762 M12 x 70-8.8 FZB
15 4165 23961 00 Klämhylsa Bushing
16 4165 24024 00 Distansbricka, nivåhjul Space washer
17  738 21 04 04 Kullager 6004-2RS1 Ball bearing 6004-2RS1 
18 4165 24183- 00 Nivåhjul, Ø250/40 Depth wheel, Ø250/40
19 4165 24039 00 Klämhylsa (40-hjul) Bushing (40-wheel)
20  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12
21  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12
22  734 11 53 01 Bricka BRB  6,4x 12 FZB Washer ISO 7089 - 6
23  732 21 16 51 Mutter M6M  6- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M6
24  725 23 74 51 Skruv M6S  6x 30- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 30 
25 4165 24213 00 Låsfjäder komplett Locking spring
26  725 23 68 40 Skruv M6S  6x 16 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 16
27  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6
28  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6
29  734 11 86 49 Bricka DIN 9021 17x50 A2 Washer DIN 9021 - 17
30  732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16
31 4165 24297 00 Gummidistans Rubber spacer
32 4165 23218 50 Bill Point
33  500014417 Avskrapare Scraper
34  725 63 68 01 Skruv MF6S  6x 16- 8.8 FZB Bolt ISO 10642 - M6 x 16
35  727 63 68 40 Skruv MVBF  6x 16 A2 Bolt ISO 8677-M6x16
36 4165 99440 09 Billklammer, kompl Clamp, cpl
37 4165 25741 00 Glidlager, Ø25/30/35x25 Slide bearing, Ø25/30/35x25
38 4165 25121 00 Hylsa, Ø16/25,3x63 Sleeve, Ø16/25,3x63
39  725 26 38 57 Skruv M6S 16x 90- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M16 x 90
40  731 23 24 07 Mutter M6M 16- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M16
41  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16
42 4165 99440 00 Billklammerhalva Clamp, half
43  725 55 01 01 Skruv MC6S 10x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 4762 M10 x 50-8.8 FZB
44  732 21 20 51 Mutter M6M 10- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M10-8 FZB

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1038   RAK SÅBILL SUFFORK COULTER
1 4165 25909 50 Såbill, kompl Suffork coulter, cpl
2 4165 98677 50 Billspets monterad Point cpl
3  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2
4  725 24 60 57 Skruv M6S  8x 45- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 45
5 4 165 21298 00 Kätting, 29 länk, L= 667 Chain, 29 links, L=667
6 4 165 29456 00 Kätting, 11 länk, L=253 Chain, 11 links, L=253
7  721 68 02 51 Hårnålssprint, Ø3 Grip clip, Ø3
8 4165 14124 70 Dragfjäder Tension spring
9  721 62 30 40 Saxpinne SP  6,3x 36 A2 Split pin ISO 1234-6.3x36

10 4165 97493 50 Billplåt Coulter plate
11 4165 98318 00 Spets, 24 Point, 24
12 4165 16551 40 Bricka (såbill) Plate (coulter)
13 4165 98676 00 Bricka, Ø8,4/16x5 Washer, Ø8,4/16x5
14  731 23 20 07 Mutter M6M 10- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M10
15  725 24 97 57 Skruv M6S 10x 35- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 35-8.8 FZV
16 4165 97460 50 Bygel, komplett Clamp, cpl
17 4165 99885 01 Såbillsats, 8st Coulter point kit, 8pcs
18 4165 99885 02 Såbillsats, 10st Coulter point kit, 10pcs

67



2

3

1

2

3 2

4m

6m

8m

4

5 6 7

7

7

4

5 6

4

5 6

10

9

8
10

10

1072
68



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1072   SLANGHÅLLARE OCH SLANG HOSE BRACKETS AND HOSE

1 4165 75823 50 Ackumulatorfäste, Ø178 Ackumulator bracket, Ø178

2 4165 91779 50 Ackumulatorfäste, Ø119 Ackumulator bracket, Ø119

3 4165 93755 50 Ackumulatorfäste, Ø155 Ackumulator bracket, Ø155

4  727 65 50 51 Skruv MVBF 12x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x90-8.8 FZB

5  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

6  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

7 4165 97245 00 Spännband Ratchet

8 4165 99428 00 Y-rör, kompl Y-tube

9 4165 20288 00 Y-rörsbussning T-tube sleeve

10  4165 97236 00 Såslang, L=50m Hose, L=50m

69



1   2    3  

6

5

7

4

10

8

9

11  12  13 

19

20

21

22 21

22
21
21

20

18

16

22

5

6

24

21
23
14

23
22

15
17

25
 26 29

30

28

31

27

1036
70



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1036   S-PINNAR S-TINES
1 4165 99976 02 S-pinne rak 4m (33 pinnar), sats S-tine straight 4m (33 tines), kit

2 4165 99976 04 S-pinne rak 6m (49 pinnar), sats S-tine straight 6m (49 tines), kit

3 4165 99976 05 S-pinne rak 8m (65 pinnar), sats S-tine straight 8m (65 tines), kit

4  101003088 Fjädrande S-pinne, kpl Tine compl

5 4165 14366 00 Pinnfäste Tine clamp

6  727 65 42 51 Skruv MVBF 12x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x50

7  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

8  101003090 Vändbar harvspets Point

9  100323126 Plogskruv, M10x37-8.8 Plough screw, M10x37-8.8

10  731 23 20 01 Mutter M6M 10- 8 FZB Nut Hexagon Nut ISO - 4032 - M10

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1036   GÖDSELBILLAR FERTILIZER COULTERS
11 4165 23945 02 Gödselbillar kompl sats, 4m (16st) Fertilizer coulters cpl kit, 4m (16pcs)

12 4165 23945 04 Gödselbillar kompl sats, 6m (24st) Fertilizer coulters cpl kit, 6m (24pcs)

13 4165 23945 05 Gödselbillar kompl sats, 8m (32st) Fertilizer coulters cpl kit, 8m (32pcs)

14 4165 22055 50 Gödselbillfäste 11mm, kompl M-02 Fertilizer coulter bracket 11mm, cpl M-02

15 4165 22049 00 Slitplåt, 11mm Wearing part, 11mm

16 4165 31850 50 Gödselbillfäste 15,5mm, kompl Fertilzer coulter bracket 15,5mm, cpl

17 4165 28856 00 Slitplåt Wearing part, 15,5mm

18 4165 22045 50 Gödselbillstål kpl, M-02 Coulter point cpl, M02

19 4165 19528 00 Överfjäder Spring tine

20  725 25 40 57 Skruv M6S 12x 40- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 40-8.8 FZV

21  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

22  732 21 22 90 Mutter M6M 12 NF A2-80 Nut DIN 985 - M12

23 4165 26183 00 Profilstångsbricka, 14 % Profile washer, 14%

24  725 25 41 57 Skruv M6S 12x 45- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 45-8.8

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1036   FÖRSTÄRKNINGSFJÄDRAR REINFORCEMENT SPRINGS
25 4165 24820 01 Förstärkningsfjädrar 4m, kpl sats Reinforcement springs 4m, cpl kit

26 4165 24820 04 Förstärkningsfjädrar 6m, kpl sats Reinforcement springs 6m, cpl kit

27 4165 15511 00 Förstärkningsfjäder Reinforcement spring

28 4165 15484 00 Pinnfäste Tine bracket

29  727 65 44 51 Skruv MVBF 12x 60-  8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x60

30  727 65 46 40 Skruv MVBF 12x 70 A2 Bolt ISO 8677-M12x70

31  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

71



5 13 14 4

15 11 9 10

16

8

612

7

1 2 3

1040

72



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1040   LÄTT EFTERHARV LIGHT REAR HARROW

1 4165 27743 00 Lätt efterharv 4m, sats Light rear harrow 4m, kit

2 4165 27743 00 Lätt efterharv 6m, sats Light rear harrow 6m, kit

3 4165 27743 00 Lätt efterharv 8m, sats Light rear harrow 8m, kit

4 4165 99803 50 Bygel, efterharv Bracket, rear harrow

5 4165 99804 50 Fäste höger, komplett Bracket cpl, RH

6 4165 99802 50 Fäste, vänster Bracket, LH

7 4165 11175 02 Bricka (efterharv) Washer (rear harrow)

8 4165 12181 57 Pinne, efterharv Tine, rear harrow

9 4165 10197 44 Bricka för vändpinne Washer

10  725 25 38 57 Skruv M6S 12x 35- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M16 x 40-8.8

11  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

12  727 65 09 51 Skruv MVBF 10x90- 8.8 FZB ISO 8677-M10x90

13  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

14  732 21 20 90 Mutter M6M 10 NF A2-80 Nut DIN 985- M10 A2-80

15  732 21 22 90 Mutter M6M 12 NF A2-80 Nut DIN 985 - M12

16  725 24 62 57 Skruv M6S  8x 55- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 55

73



1 2 3

B
C

D

A

4
5

6

30

18 7

10

17

24
26

15
16

12 13
40

40

24 27 27

B 
 (1 : 15)

21 20 34 11

35
28
25

28 25

33

C 
 (1 : 15)

32 22 19 28 14 28 25

22

38

36 41 39 37

40

D 
 (1 : 15)

29 27 8 9 31 23

A 
 (1 : 15)

36

37
39

41

38

1039

74



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1039   EFTERHARV REAR HARROW
1 4165 24815 01 Efterharv 4m, kompl Rear harrow 4m, cpl

2 4165 24815 02 Efterharv 6m, kompl Rear harrow 6m, cpl

3 4165 24815 03 Efterharv 8m, kompl Rear harrow 8m, cpl

4 4 165 24808 50 Kvadratrör, KR 40x40x4, L=2020 Square tube, KR 40x40x4, L=2020

5 4 165 24809 50 Kvadratrör, KR 40x40x4, L=3010 Square tube, KR 40x40x4, L=3010

6 4 165 27812 50 Kvadratrör, KR 40x40x4, L=4000 Square tube, KR 40x40x4, L=4000

7 4165 28228 50 Fäste för efterharv, komplett Bracket for rear harrow

8  7000602383 Glidlager, Ø16/20/24,6x20 Slide bearingn, Ø16/20/24,6x20

9  7002150246 Innerbussning, Ø10/16x70 Bushing, Ø10/16x70

10 4165 28221 50 Efterharvarm Rear harrow arm

11 4165 31550 00 Efterharvsbeslag, MD/CD Bracket rear harrow, MD/CD

12 4165 25205 00 Dragfjäder Pulling spring

13 4165 16674 00 Ögleskruv, M12x200 Eye bolt, M12x200

14 4165 25203 00 Vinkel Angle

15  7000045885 Harvfjäder (Max Flow) Tine (Max Flow)

16  7002151941 U-bult M10 U-bolt M10

17 4 165 99325 00 Skyddsplugg, KR 40x40x4 Protective cap, KR 40x40x4

18 4 165 25587 00 Skyddplugg, RR50x30 Protective cap, RR50x30

19 4165 28236 00 Bricka, Ø12,5/19x8 Washer, Ø12,5/19x8

20  500014410 Låspinne, Ø12x55 Locking pin, Ø12x55

21  721 68 02 51 Hårnålssprint, Ø3 Grip clip, Ø3

22  4165 03615 05 Mutter M6MF 12- 8 FZB Nut ISO - 4161 - M12

23  731 23 24 07 Mutter M6M 16- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M16

24  732 21 20 51 Mutter M6M 10- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M10-8 FZB

25  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

26  4165 03618 31 Bricka SRKB 11x35x4 FZB Washer ISO 1300 - 11 FZB

27  734 11 73 01 Bricka BRB 10,5x 20 FZB Washer ISO 7089 - 10 FZB

28  734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB

29  725 25 13 51 Skruv M6S 10x110- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 110 x 26-N

30  725 25 06 51 Skruv M6S 10x 75- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 75 

31  725 26 36 72 Skruv M6S 16x 80- 8.8 FZV Bolt ISO 4017 - M16 x 80

32  725 25 41 51 Skruv M6S 12x 45- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 45

33  725 25 42 51 Skruv M6S 12x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 50

34  725 25 48 51 Skruv M6S 12x 80- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 180-8.8 FZB

35 4165 31640 00 Dubbelbricka Dubble washer

36 4165 19601 00 Rak schackel, M10 Schackle, M10

37 4165 29141 00 Fäste Bracket

38 4165 98608 00 Krampa, M10x42x67 U-bolt, M10x42x67

39  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

40 4165 29547 00 Vajer Ø4, L=1500, kpl Wire Ø4, L=1500, cpl

41  732 21 20 90 Mutter M6M 10 NF A2-80 Nut DIN 985- M10 A2-80

75



1041

7

25

30

10
14

9

29
11

27
28

3

4

5

20 6 21 22 23

24

7

22

23

19 24 22 23 25 17

1

2

8

16

12
13

15
9

31

683

62 3 541

76



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1041   MARKÖRER 4M ROW MARKERS 4M

1 4165 21090 30 Markörarm vänster, 4m Marker arm LH, 4m

2 4165 21089 30 Markörarm höger, 4m Marker arm RH, 4m

3 4165 21060 30 Led Bracket

4 4165 21054 30 Dragplatta Bracket

5 4165 21057 00 Låstapp, Ø17x67 Locking pin, Ø17x67

6 4165 21066 00 Låstapp, M20x219 Locking pin, M20x219

7 4165 21076 00 Låstapp, Ø20x140 Locking pin, Ø20x140

8 4165 98907 50 Lagerhylsa Bearing sleeve

9  738 22 04 19 Kullager 6204-2RS1 Ball bearing, 6204-2RS1

10 4165 98913 50 Markörtallrik med bärring Marker disc

11 4165 98906 50 Axel Axle

12  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

13  725 24 49 57 Skruv M6S  8x 16- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 16-8.8

14 4165 99702 00 Låsring Locking ring

15  740 51 59 00 Radialtätning, A25x47x7 Shaft sealing, A25x47x7

16 4165 99703 00 Fjädringsring, RW 20 Snap ring, RW 20

17 4165 21073 00 Stödrulle Support roller

18 4 165 23784 00 Plastplugg, Ø13 Protective cap, Ø13

19  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

20  725 24 48 57 Skruv M6S  8x 14- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 14

21  725 25 01 81 Skruv M6S 10x 50 10.9-FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 50

22  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

23  732 21 20 51 Mutter M6M 10- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M10-8 FZB

24  725 24 95 57 Skruv M6S 10x 30- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M10 x 30 FZV

25  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

26  732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20

27  725 26 80 72 Skruv M6S 20x 80- 8.8 FZV Bolt ISO 4017 - M20 x 80

28  731 23 26 07 Mutter M6M 20- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M20

29  725 25 40 57 Skruv M6S 12x 40- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 40-8.8 FZV

30 4165 98910 50 Markörskiva Marker disc

31 4165 98905 00 Ytterdel, markör Outer part, marker

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

683   PINNMARKÖR TINE MARKER

1 4165 24217 00 Pinnmarkör kompl sats Tine marker, compl

2  101000831 Markörpinne Marker arm

3  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

4  727 65 42 51 Skruv MVBF 12x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x50

5 4165 14366 00 Pinnfäste Tine clamp

6 4165 23458 50 Pinnmarkör, ytterdel Tine marker, outer part

77



28 27 22 24

2829

2

34

35

23

21

37

36

26 23 20

25

6
31

4

23 23 19 17

18

30

33

23

32

16

38
12
11

9
13
15
8

7
8
14

10
39

3

5

1

1042

2 3 4 5 6

683

1

78



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1042   MARKÖRER 6M ROW MARKERS 6M

1 4165 99451 30 Markörarm inre, höger Marker arm inner, right

2 4165 25196 30 Markörarm inre, vänster Marker arm inner, left

3 4165 99355 30 Markörarm yttre, höger Marker arm outer, right

4 4165 25197 30 Markörarm yttre, vänster Marker arm outer, left

5 4165 99721 30 Utlösningsled, höger Link, right

6 4165 99722 30 Utlösningsled, vänster Link, left

7 4165 98907 50 Lagerhylsa Bearing sleeve

8  738 22 04 19 Kullager 6204-2RS1 Ball bearing, 6204-2RS1

9 4165 98913 50 Markörtallrik med bärring Marker disc

10 4165 98906 50 Axel Axle

11  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

12  725 24 49 57 Skruv M6S  8x 16- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 16-8.8

13 4165 99702 00 Låsring Locking ring

14  740 51 59 00 Radialtätning, A25x47x7 Shaft sealing, A25x47x7

15 4165 99703 00 Fjädringsring, RW 20 Snap ring, RW 20

16  725 25 40 57 Skruv M6S 12x 40- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 40-8.8 FZV

17 4165 99720 00 Fjäderstyrning Spring guide

18 4165 23448 00 Markörutlösare Marker handle

19 4165 11166 64 Bricka, Ø19,5/30x14 Washer, Ø19,5/30x14

20 4165 12177 81 Låstapp, Ø20x145 Blocking axle, Ø20x145

21 4165 12177 80 Låstapp, Ø20x185 Blocking axle, Ø20x185

22 4165 12177 79 Låstapp, Ø25x256 Blocking axle, Ø25x256

23  721 43 47 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 40 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 40

24  721 43 82 01 Fjädrande rörpinne FRP  8x 36 FZB Spring Pin ISO 8752 - 8 x 36

25  725 26 32 72 Skruv M6S 16x 60- 8.8 FZV Bolt ISO 4017 - M16 x 60

26  731 23 24 07 Mutter M6M 16- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M16

27  725 26 82 51 Skruv M6S 20x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M20 x 90

28  734 11 92 01 Bricka BRB 21x 37 FZB Washer ISO 7089-M20-200 HV

29  732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20

30  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

31   738 88 80 03  Smörjnippel, CM 8x1,25 FZB Grease nipple, CM 8x1,25 FZB

32 4 165 23784 00 Plastplugg, Ø13 Protective cap, Ø13

33 4165 12173 19 Tryckfjäder, Ø20/38x9, L=210 Spring, Ø20/38x9, L=210

34 4165 19601 00 Rak schackel, M10 Schackle, M10

35 4165 14124 70 Dragfjäder Tension spring

36  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

37 4165 11182 93 Ögleskruv, M12x160 Eye bolt, M12x160

38 4165 98910 50 Markörskiva Marker disc

39 4165 98905 00 Ytterdel, markör Outer part, marker

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

683   PINNMARKÖR TINE MARKER

1 4165 24217 00 Pinnmarkör kompl sats Tine marker, compl

2  101000831 Markörpinne Marker arm

3  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

4 4165 14366 00 Pinnfäste Tine clamp

5  727 65 42 51 Skruv MVBF 12x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x50

6 4165 23458 50 Pinnmarkör, ytterdel Tine marker, outer part

79



1043

28 27 22 24

2

1

29 28

35

36

37

34

21

23

39

10

14
8
7
8
15
13 9 11 12

16

324

31

26 25 23
20

6

23
23 19

1718

23
30
33

3

5

38

1

683

2 3 4 5 6

80



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1043   MARKÖRER 8M ROW MARKERS 8M

1 4165 23413 30 Markörarm inre, höger Marker arm inner, right

2 4165 23414 30 Markörarm inre, vänster Marker arm inner, left

3 4165 99355 30 Markörarm yttre, höger Marker arm outer, right

4 4165 99356 30 Markörarm yttre, vänster Marker arm outer, left

5 4165 99721 30 Utlösningsled, höger Link, right

6 4165 99722 30 Utlösningsled, vänster Link, left

7 4165 98907 50 Lagerhylsa Bearing sleeve

8  738 22 04 19 Kullager 6204-2RS1 Ball bearing, 6204-2RS1

9 4165 98913 50 Markörtallrik med bärring Marker disc

10 4165 98906 50 Axel Axle

11  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

12  725 24 49 57 Skruv M6S  8x 16- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 16-8.8

13 4165 99702 00 Låsring Locking ring

14  740 51 59 00 Radialtätning, A25x47x7 Shaft sealing, A25x47x7

15 4165 99703 00 Fjädringsring, RW 20 Snap ring, RW 20

16  725 25 40 57 Skruv M6S 12x 40- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 40-8.8 FZV

17 4165 99720 00 Fjäderstyrning Spring guide

18 4165 23448 00 Markörutlösare Marker handle

19 4165 11166 64 Bricka, Ø19,5/30x14 Washer, Ø19,5/30x14

20 4165 12177 81 Låstapp, Ø20x145 Blocking axle, Ø20x145

21 4165 12177 80 Låstapp, Ø20x185 Blocking axle, Ø20x185

22 4165 12177 79 Låstapp, Ø25x256 Blocking axle, Ø25x256

23  721 43 47 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 40 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 40

24  721 43 82 01 Fjädrande rörpinne FRP  8x 36 FZB Spring Pin ISO 8752 - 8 x 36

25  725 26 32 72 Skruv M6S 16x 60- 8.8 FZV Bolt ISO 4017 - M16 x 60

26  731 23 24 07 Mutter M6M 16- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M16

27  725 26 82 51 Skruv M6S 20x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M20 x 90

28  734 11 92 01 Bricka BRB 21x 37 FZB Washer ISO 7089-M20-200 HV

29  732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20

30  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

31   738 88 80 03  Smörjnippel, CM 8x1,25 FZB Grease nipple, CM 8x1,25 FZB

32 4 165 23784 00 Plastplugg, Ø13 Protective cap, Ø13

33 4165 12173 19 Tryckfjäder, Ø20/38x9, L=210 Spring, Ø20/38x9, L=210

34  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

35 4165 19601 00 Rak schackel, M10 Schackle, M10

36 4165 14124 70 Dragfjäder Tension spring

37 4165 11182 93 Ögleskruv, M12x160 Eye bolt, M12x160

38 4165 98910 50 Markörskiva Marker disc

39 4165 98905 00 Ytterdel, markör Outer part, marker

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

683   PINNMARKÖR TINE MARKER

1 4165 24217 00 Pinnmarkör kompl sats Tine marker, compl

2  101000831 Markörpinne Marker arm

3  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

4 4165 14366 00 Pinnfäste Tine clamp

5  727 65 42 51 Skruv MVBF 12x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x50

6 4165 23458 50 Pinnmarkör, ytterdel Tine marker, outer part

81



1033

26

27

30

2119

15

25 1

17 2816

242329

14 13

22

20

2

7

6

10

25

30

27

11

8
9

4 3

125 24

27

20

18

82



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1033   BAKLJUS TAIL LIGHT
1 4165 27533 30 Belysningsarm höger, svetsad Electric light bracket, RH

2 4165 27534 30 Belysningsarm vänster, svetsad Electric light bracket, LH

3 4165 15506 00 Fästplåt för bakljus, målad Bracket plate for tail light, painted

4 4165 20294 30 Reflexfäste Reflex bracket

5 4165 12984 85 Reflex (släpvagn) Reflex (trailer)

6 4165 99440 00 Billklammerhalva Clamp, half

7 4165 16537 20 Lagerhalva Half bearing

8 4165 11141 50 Dragfjäder Tension spring

9  4165 10241 71 Kätting, 9 länk, L=207 Chain, 9 links, L=207

10  725 55 01 01 Skruv MC6S 10x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 4762 M10 x 50-8.8 FZB

11  732 21 20 51 Mutter M6M 10- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M10-8 FZB

12  723 13 28 40 Skruv MCS  5x 14 A2-70 Bolt ISO 1207 - M5 x 14 A2-70

13  734 11 46 09 Bricka BRB  5,3x 10 A2 Washer ISO 7089 - 5

14  732 21 14 90 Mutter M6M  5 NF A2-80 Nut DIN 985-M5 NF

15 4165 14677 00 Fästplåt för LGF-skylt Bracket plate for SMV-sign

16 4165 19351 00 LGF-skylt SMV-sign

17  725 22 93 40 Skruv M6S  4x 16 A2-80 Bolt ISO 4014-M4x16 A2-80

18  734 11 36 09 Bricka BRB  4,3x  9 A2 Washer ISO 7089 - 4

19  731 23 12 40 Mutter M6M  4 A2-80 Hexagon Nut ISO - 4032 - M4

20  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

21  725 24 65 57 Skruv M6S  8x 70- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 70

22  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M8

23 4165 12984 72 Glödlampa, 5W Bulb, 5W

24 4165 12984 73 Glödlampa, 21W Bulb, 21W

25 4 165 12002 82 Buntband svart, L=368 Self-locking ties black, L=368

26 4 165 99716 00 Såslang, L= 3500 Hose, L=3500

27  4165 99718 00 Skyddsslang, Ø9,5/12,7, L=2000 Protection hose, Ø9,5/12,7, L=2000

28 4165 19311 00 Bakljuslykta Rear tail light

29 4165 19311 00 Bakljuslykta Rear tail light

30 4 165 19321 00 Flatsiftshylsa Connector

83



11

17

2 316

10

6

17

13

1

15

13

11

12

9

8

14

6

7

9 8

5 4

7

1044

A

B

D

C

A: Ritsmarkör/Pre emergance marker
B: Gränsläge/Limit switch
C: Bakljus v/ Rear tail light LH
D: Bakljus r/Rear tail light RH

601

Vänster
Left

Höger
Right

1

1

5 6

3 3

4

4

7

7

2
8

84



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1044   BÄRVAGNSEL CHASSIE WIRING

1 4165 12983 62 Stickpropp, 7-pol Plug 7 poles

2 4165 17005 00 Gränslägesbrytare Limit switch

3  723 13 40 40 Skruv MCS  5x 45 A2-70 Bolt ISO 1207 - M5 x 45

4  734 11 46 09 Bricka BRB  5,3x 10 A2 Washer ISO 7089 - 5

5  731 23 14 40 Mutter M6M  5 A2-80  Nut ISO - 4032 - M5 A2-80

6  762 73 10 57 Kopplingsplint Terminal block

7  725 23 72 40 Skruv M6S  6x 25 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 25 A2-80

8  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

9  731 23 16 40 Mutter M6M  6 A2-80 Hexagon Nut ISO - 4032 - M6 A2-80

10 4 165 12002 81 Buntband svart, L=292 Self-locking ties black, L=292

11  4165 99705 00 Kabel, RKKB 2x1,5x1100 Cabel, RKKB 2x1,5x1100

12  4165 99707 00 Kabel, RKKB 12x1,5x3500 Cable, RKKB 12x1,5x3500

13  4165 99708 00 Kabel, RKKB 4x1,5x6000 Cable

14  4165 99088 00 Kabel, RKKB 2x1,5x1350 Cabel, RKKB 2x1,5

15 4 165 27736 00 Kabel, RKKB 5x1,5x7500 Cable, RKKB 5x1,5x7500

16 4165 17006 00 Kabelförskruvning Cable connection

17 4165 17071 00 Kopplingsbox Junction box

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

601   POSITIONSLJUS RUNNING LIGHTS

1 4165 25964 00 Positionslampa, vit Position lamp, white

2 4165 25498 00 Glödlampa, 5W S 8,5 Bulb, 5W S 8,5

3  731 23 14 40 Mutter M6M  5 A2-80  Nut ISO - 4032 - M5 A2-80

4  725 23 31 40 Skruv M6S  5x 20 A2-80 Bolt ISO 4014 - M5 x 20

5 4 165 98564 00 Kabel, RKKB 2x1.5x3000 Cable, RKKB 2x1,5x3000

6 4 165 12002 80 Buntband svart, L=170 Self-locking ties black, L=170 

7  760 49 52 31 Flatstiftshylsa 90° Connector 90°

8 4 165 98697 00 Kabel, RKKB 2x1,5x1500 Cable, RKKB 2x1,5x1500

85



28 27 29 55 5554 26542554

14
61
18
20
11
21
65
23
9

22

11 21
13 17 60 11 21

21
11

17

19

11
21

24

15

18

20

32

34

30

11

11
12

12

21 11 16 31 11 21

17
19

62

36
355

6
7

65 52

51 5957

42 4344 45

40

39

58 56

46
48

47 49 53

50

6
5

10

8 7
10 7 8

439

33

53

38

37

41

5
63

18
64
15

1045

86



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1045   HYDRAULIK 4M HYDRAULICS 4M
1 4165 24980 50 Hydraulcylinder EV, Ø40/25x160 Hydraulic cylinder SA, Ø40/25x160
2 4 165 91814 00 Filterpropp, G1/4 Breathing filter, G1/4
3 4 165 12983 01 Gummistålbricka, 1/4" Washer, 1/4
4  4165 16814 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8" - 1/4"
5 4 165 17777 00 Skottgenomgång, 3/8 Union
6 4 165 17778 00 Kontramutter, 3/8 Nut, 3/8
7 4 165 17983 00 Rakadapt 3/8" Union 3/8"
8 4 165 20121 00 Strypadapt 3/8" - 3/8" Restrictor
9  4165 93574 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8"-1/4"
10 4 165 93780 00 T-adapt T-union
11  4165 94417 00 Gummistålbricka, 3/8" Washer, 3/8"
12 4 165 95774 00 Banjoskruv 3/8" Banjo bolt 3/8"
13  725 23 79 40 Skruv M6S  6x 45 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 45 A2-80
14  725 24 65 57 Skruv M6S  8x 70- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 70
15  725 24 53 57 Skruv M6S  8x 25- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 25-8.8
16  725 53 80 40 Skruv MC6S  6x 50 A2-80 Bolt ISO 4762 M6 x 50 A2-80
17  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6
18  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8
19  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6
20  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M8
21  4165 92434 00 Rak adapt, 3/8" - 3/8" Stright union, 3/8" - 3/8"
22  4165 17980 00 Rak adapt Stright union
23 4165 91396 00 Backstrypventil, ISO-G1/4 Check valve
24 4165 29877 50 Hydraulplåt Bracket
25 4 165 23587 00 Buntband grönt, L=368 Cable tie green, L=368
26 4 165 23586 00 Buntband Gul L=386 Self-locking ties
27 4 165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Washer, G1/2
28 4 165 74814 00 Handel 1/2" Quick coupling M
29 4 165 23588 00 Buntband blå L=386 Self-locking ties blue
30 4165 25838 50 Hydraulcylinder DV, Ø90/40x268 Hydraulic cylinder DV, Ø90/40x268
31  4165 94680 00 Plugg, 3/8" Plug, 3/8"
32 4165 92628 50 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x140 Hydraulic cylinder DA, Ø50/30x140
33 4165 26465 50 Hydraulcylinder DV, Ø63/32x240 Hydraulic cylinder DA, Ø63/32x240
34 4165 26465 50 Hydraulcylinder DV, Ø63/32x240 Hydraulic cylinder DA, Ø63/32x240
35 4 165 16492 00 Hydraulslang, L=1120 Hydraulic hose, L=1120
36 4 165 16492 00 Hydraulslang, L=1120 Hydraulic hose, L=1120
37 4 165 16492 00 Hydraulslang, L=1120 Hydraulic hose, L=1120
38 4 165 99135 00 Hydraulslang, L= 470 Hydraulic hose, L= 470
39 4 165 97547 00 Hydraulslang, L= 700 Hydraulic hose, L= 700
40 4 165 12189 20 Hydraulslang, L= 900 Hydraulic hose, L= 900
41 4 165 97548 00 Hydraulslang, L=1250 Hydraulic hose, L=1250
42 4 165 26958 00 Hydraulslang, L=1800 Hydraulic hose, L=1800
43 4 165 26959 00 Hydraulslang, L=2100 Hydraulic hose, L=2100
44 4 165 26961 00 Hydraulslang, L=2200 Hydraulic hose, L=2200
45 4 165 26962 00 Hydraulslang, L=2500 Hydraulic hose, L=2500
46  4165 12186 67 Hydraulslang, L=2700 Hydraulic hose, L=2700
47  4165 12186 67 Hydraulslang, L=2700 Hydraulic hose, L=2700
48  4165 21405 00 Hydraulslang, L=3000 Hydraulic hose, L=3000
49 4 165 12173 94- Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
50 4 165 12173 94- Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
51 4 165 12173 94 Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
52 4 165 12173 94- Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
53 4 165 12173 03- Hydraulslang, L= 3450 Hydraulslang, L= 3450
54  4165 29532 00 Hydraulslang, L=5300 Hydralic hose, L=5300
55  4165 29531 00 Hydraulslang, L=5300 Hydraulic hose, L=5300
56 4 165 12173 92 Hydraulslang, L=2600 Hydraulic hose, L=2600
57 4 165 12173 92 Hydraulslang, L=2600 Hydraulic hose, L=2600
58 4 165 93564 00 Hydraulslang, L=2850 Hydraulic hose, L=2850
59 4 165 93564 00 Hydraulslang, L=2850 Hydraulic hose, L=2850
60 4165 98503 00 Elstyrd riktningsventil, komplett Direction valve, cpl
61 4165 29940 00 Markörblock, kpl Marker block, cpl
62 4165 96331 50 Omkastarventil, elstyrd 6/2 Shifter valve, 6/2
63  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2
64 4165 20152 30 Fäste Bracket
65  4165 93968 00 T-adapt T-Union

87



39 37 41 59 5938 35383438

20
33
24
26
17
29
67
31
15

30

17 29
19 23 28 17 29

29
17

23

25

17
29

32

21

24

26

2

46

17

17
18

78

29 17 22 61 17 29

23
25

60

63
6211

12
13

67 6

40

53 5756 51

55

45

42
58

44 64 43

65

12
11

16

14 13
16 13 14 10

915

1

43

36

52

54

11
27

24
66
21

1046

354

49 47

5048

88



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1046   HYDRAULIK 6M HYDRAULICS 6M
1 4165 26465 50 Hydraulcylinder DV, Ø63/32x240 Hydraulic cylinder DA, Ø63/32x240
2 4165 26465 50 Hydraulcylinder DV, Ø63/32x240 Hydraulic cylinder DA, Ø63/32x240
3 4165 98845 50 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x232 Hydrulic cylinder DA, Ø50/30x323
4 4165 98842 00 Ställmutter, M20 Adjustment nut, M20
5  731 23 26 01 Mutter M6M 20- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M20
6 4 165 12173 94- Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
7 4165 24980 50 Hydraulcylinder EV, Ø40/25x160 Hydraulic cylinder SA, Ø40/25x160
8 4 165 91814 00 Filterpropp, G1/4 Breathing filter, G1/4
9 4 165 12983 01 Gummistålbricka, 1/4" Washer, 1/4
10  4165 16814 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8" - 1/4"
11 4 165 17777 00 Skottgenomgång, 3/8 Union
12 4 165 17778 00 Kontramutter, 3/8 Nut, 3/8
13 4 165 17983 00 Rakadapt 3/8" Union 3/8"
14 4 165 20121 00 Strypadapt 3/8" - 3/8" Restrictor
15  4165 93574 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8"-1/4"
16 4 165 93780 00 T-adapt T-union
17  4165 94417 00 Gummistålbricka, 3/8" Washer, 3/8"
18 4 165 95774 00 Banjoskruv 3/8" Banjo bolt 3/8"
19  725 23 79 40 Skruv M6S  6x 45 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 45 A2-80
20  725 24 65 57 Skruv M6S  8x 70- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 70
21  725 24 53 57 Skruv M6S  8x 25- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 25-8.8
22  725 53 80 40 Skruv MC6S  6x 50 A2-80 Bolt ISO 4762 M6 x 50 A2-80
23  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6
24  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8
25  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6
26  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M8
27  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2
28 4165 98503 00 Elstyrd riktningsventil, komplett Direction valve, cpl
29  4165 92434 00 Rak adapt, 3/8" - 3/8" Stright union, 3/8" - 3/8"
30  4165 17980 00 Rak adapt Stright union
31 4165 91396 00 Backstrypventil, ISO-G1/4 Check valve
32 4165 29877 50 Hydraulplåt Bracket
33 4165 29940 00 Markörblock, kpl Marker block, cpl
34 4 165 23587 00 Buntband grönt, L=368 Cable tie green, L=368
35 4 165 23586 00 Buntband Gul L=386 Self-locking ties
36 4 165 99135 00 Hydraulslang, L= 470 Hydraulic hose, L= 470
37 4 165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Washer, G1/2
38  4165 29532 00 Hydraulslang, L=5300 Hydralic hose, L=5300
39 4 165 74814 00 Handel 1/2" Quick coupling M
40 4 165 12173 94 Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
41 4 165 23588 00 Buntband blå L=386 Self-locking ties blue
42  4165 12186 67 Hydraulslang, L=2700 Hydraulic hose, L=2700
43 4 165 12173 03- Hydraulslang, L= 3450 Hydraulslang, L= 3450
44  4165 12186 67 Hydraulslang, L=2700 Hydraulic hose, L=2700
45 4 165 97547 00 Hydraulslang, L= 700 Hydraulic hose, L= 700
46 4165 25838 50 Hydraulcylinder DV, Ø90/40x268 Hydraulic cylinder DV, Ø90/40x268
47 4 165 16606 40 Hydraulslang, L=3600 Hydraulic hose, L=3600
48 4 165 16606 40 Hydraulslang, L=3600 Hydraulic hose, L=3600
49  4165 16612 30 Hydraulslang, L=3900 Hydraulic hose, L=3900
50  4165 16612 30 Hydraulslang, L=3900 Hydraulic hose, L=3900
51 4 165 26962 00 Hydraulslang, L=2500 Hydraulic hose, L=2500
52 4 165 16492 00 Hydraulslang, L=1120 Hydraulic hose, L=1120
53 4 165 26958 00 Hydraulslang, L=1800 Hydraulic hose, L=1800
54 4 165 97548 00 Hydraulslang, L=1250 Hydraulic hose, L=1250
55 4 165 12189 20 Hydraulslang, L= 900 Hydraulic hose, L= 900
56 4 165 26961 00 Hydraulslang, L=2200 Hydraulic hose, L=2200
57 4 165 26959 00 Hydraulslang, L=2100 Hydraulic hose, L=2100
58  4165 21405 00 Hydraulslang, L=3000 Hydraulic hose, L=3000
59  4165 29531 00 Hydraulslang, L=5300 Hydraulic hose, L=5300
60 4165 96331 50 Omkastarventil, elstyrd 6/2 Shifter valve, 6/2
61  4165 94680 00 Plugg, 3/8" Plug, 3/8"
62 4 165 16492 00 Hydraulslang, L=1120 Hydraulic hose, L=1120
63 4 165 16492 00 Hydraulslang, L=1120 Hydraulic hose, L=1120
64 4 165 12173 94- Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
65 4 165 12173 94- Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
66 4165 20152 30 Fäste Bracket
67  4165 93968 00 T-adapt T-Union

89



39 37 41 54 5438 35383438

20
33
24
26
17
29
67
31
15

30

17 29
19 23 28 17 29

29
17

23

25

17
29

32

21

24

26

2

17

17
18

78

29 17 22 56 17 29

23
25

55

63
6211

12
13

67 6

40

48 5251 46

50

45

42
53

44 64 43

65

12
11

16

14 13
16 13 14 10

915

1

43

36

47

49

11
27

24
66
21

1047

354

61 58

57

59 60

90



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1047   HYDRAULIK 8M HYDRAULICS 8M
1 4165 26465 50 Hydraulcylinder DV, Ø63/32x240 Hydraulic cylinder DA, Ø63/32x240
2 4165 26465 50 Hydraulcylinder DV, Ø63/32x240 Hydraulic cylinder DA, Ø63/32x240
3 4165 98845 50 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x232 Hydrulic cylinder DA, Ø50/30x323
4 4165 98842 00 Ställmutter, M20 Adjustment nut, M20
5  731 23 26 01 Mutter M6M 20- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M20
6 4 165 12173 94- Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
7 4165 24980 50 Hydraulcylinder EV, Ø40/25x160 Hydraulic cylinder SA, Ø40/25x160
8 4 165 91814 00 Filterpropp, G1/4 Breathing filter, G1/4
9 4 165 12983 01 Gummistålbricka, 1/4" Washer, 1/4
10  4165 16814 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8" - 1/4"
11 4 165 17777 00 Skottgenomgång, 3/8 Union
12 4 165 17778 00 Kontramutter, 3/8 Nut, 3/8
13 4 165 17983 00 Rakadapt 3/8" Union 3/8"
14 4 165 20121 00 Strypadapt 3/8" - 3/8" Restrictor
15  4165 93574 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8"-1/4"
16 4 165 93780 00 T-adapt T-union
17  4165 94417 00 Gummistålbricka, 3/8" Washer, 3/8"
18 4 165 95774 00 Banjoskruv 3/8" Banjo bolt 3/8"
19  725 23 79 40 Skruv M6S  6x 45 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 45 A2-80
20  725 24 65 57 Skruv M6S  8x 70- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 70
21  725 24 53 57 Skruv M6S  8x 25- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 25-8.8
22  725 53 80 40 Skruv MC6S  6x 50 A2-80 Bolt ISO 4762 M6 x 50 A2-80
23  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6
24  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8
25  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6
26  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M8
27  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2
28 4165 98503 00 Elstyrd riktningsventil, komplett Direction valve, cpl
29  4165 92434 00 Rak adapt, 3/8" - 3/8" Stright union, 3/8" - 3/8"
30  4165 17980 00 Rak adapt Stright union
31 4165 91396 00 Backstrypventil, ISO-G1/4 Check valve
32 4165 29877 50 Hydraulplåt Bracket
33 4165 29940 00 Markörblock, kpl Marker block, cpl
34 4 165 23587 00 Buntband grönt, L=368 Cable tie green, L=368
35 4 165 23586 00 Buntband Gul L=386 Self-locking ties
36 4 165 99135 00 Hydraulslang, L= 470 Hydraulic hose, L= 470
37 4 165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Washer, G1/2
38  4165 29532 00 Hydraulslang, L=5300 Hydralic hose, L=5300
39 4 165 74814 00 Handel 1/2" Quick coupling M
40 4 165 12173 94 Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
41 4 165 23588 00 Buntband blå L=386 Self-locking ties blue
42  4165 12186 67 Hydraulslang, L=2700 Hydraulic hose, L=2700
43 4 165 12173 03- Hydraulslang, L= 3450 Hydraulslang, L= 3450
44  4165 12186 67 Hydraulslang, L=2700 Hydraulic hose, L=2700
45 4 165 97547 00 Hydraulslang, L= 700 Hydraulic hose, L= 700
46 4 165 26962 00 Hydraulslang, L=2500 Hydraulic hose, L=2500
47 4 165 16492 00 Hydraulslang, L=1120 Hydraulic hose, L=1120
48 4 165 26958 00 Hydraulslang, L=1800 Hydraulic hose, L=1800
49 4 165 97548 00 Hydraulslang, L=1250 Hydraulic hose, L=1250
50 4 165 12189 20 Hydraulslang, L= 900 Hydraulic hose, L= 900
51 4 165 26961 00 Hydraulslang, L=2200 Hydraulic hose, L=2200
52 4 165 26959 00 Hydraulslang, L=2100 Hydraulic hose, L=2100
53  4165 21405 00 Hydraulslang, L=3000 Hydraulic hose, L=3000
54  4165 29531 00 Hydraulslang, L=5300 Hydraulic hose, L=5300
55 4165 96331 50 Omkastarventil, elstyrd 6/2 Shifter valve, 6/2
56  4165 94680 00 Plugg, 3/8" Plug, 3/8"
57 4165 25839 50 Hydraulcylinder DV, Ø100/50x266 Hydraulic cylinder DA, Ø100/50x266
58  4165 93566 00 Hydraulslang, L=4650 Hydraulic hose, L=4650
59  4165 93566 00 Hydraulslang, L=4650 Hydraulic hose, L=4650
60 4 165 14124 50 Hydraulslang, L=4900 Hydraulic hose, L=4900
61 4 165 14124 50 Hydraulslang, L=4900 Hydraulic hose, L=4900
62 4 165 16492 00 Hydraulslang, L=1120 Hydraulic hose, L=1120
63 4 165 16492 00 Hydraulslang, L=1120 Hydraulic hose, L=1120
64 4 165 12173 94- Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
65 4 165 12173 94- Hydraulslang, L= 3150 Hydraulslang, L= 3150
66 4165 20152 30 Fäste Bracket
67  4165 93968 00 T-adapt T-Union

91



2 4 53 131

15

1 8 9 10 11 10 12 14

12
12

18
89177

16

6

128

19

23

24

24

22

20

9 8

25

23

21

1048

92



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1048   VENTILBLOCK VALVE BLOCK 
1 4 165 23812 00 Klammerpar, Ø16 Tube clamps, Ø16

2  725 23 88 51 Skruv M6S  6x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 90

3 4 165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26

4  725 23 76 51 Skruv M6S  6x 35- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 35

5  725 53 72 01 Skruv MC6S  6x 25- 8.8 FZB Bolt ISO 4762 M6 x 25-8.8 FZB

6  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2

7  725 24 51 57 Skruv M6S  8x 20- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 20

8  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M8

9  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

10 4165 33544 30 Slanghållare 2 Hose bracket 2

11 4165 33545 30 Slangbricka 2 Hose washer 2

12  725 24 53 57 Skruv M6S  8x 25- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 25-8.8

13  725 24 63 57 Skruv M6S  8x 60- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 60

14  725 24 64 57 Skruv M6S  8x 65- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 65

15  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6

16 4165 30413 00 Dekal: Färgmärkning MD,CD -11 Sticker, Colour label, MD, CD -11

17 4165 26977 00 Slanghållare, 6x1/2" Hose bracket, 6x1/2"

18 4165 98696 00 Elledning, komplett, för AKS Electrical cable, cpl

19 4165 29940 00 Markörblock, kpl Marker block, cpl

20  725 24 65 57 Skruv M6S  8x 70- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 70

21 4165 31583 00 Tryckvakt, 65 bar Pressure switch, 65 bar

22 4165 29515 00 Sätesventil, patron NO Spool, cartridge NO

23 4165 29516 00 Magnetspole 12VDC Solenoid 12VDC

24 4165 29514 00 Sätesventil, patron NC Spool, cartridge NC

25 4165 29513 00 Markörblock Marker block

93



606

1 8 10

9

52

67

9

8

10

34

607

1

8

9

10

5
10289

67

3 4

1

43 2 6

5

608

12

11

11

12

7

8

94



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

606 4M  HYDRAULCYLINDER SIDOSEKTION BILLAGGREGAT HYDRAULIC CYLINDER SIDE SECTION COULTER BEAM

1 4165 25840 50 Cylinderrör Ø90, kompl Cylinder jacket Ø90, cpl

2 4165 25842 50 Kolvstång Ø40, komplett m öra Piston rod Ø40

3 4165 25855 00 Kolv Ø90/40, kort special Piston Ø90/40, short 

4 4165 25856 00 Styrning Ø90/40, special Guide Ø90/40

5  725 27 20 51 Skruv M6S 24x 60- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M24 x 6

6 4165 95805 00 Låsringshalvor för cyl Ø90 Locking ring for cyl Ø90

7  735 31 58 61 Spårring AV 85 FZB Retaining ring AV 85 FZB

8 4165 86405 02 Ledlager, Ø30 Spherical plain bearing, Ø30

9   738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

10  735 31 40 11 Spårring SgH  47 FZB Circlip DIN 472 - 47 x 1.75

11 4165 25858 00 Packningssats till 25838 Sealing kit for 25838

12 4165 25838 50 Hydraulcylinder DV, Ø90/40x268 Hydraulic cylinder DV, Ø90/40x268

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

607 6M, 8M  HYDRAULCYLINDER SIDOSEKTION BILLAGGREGAT HYDRAULIC CYLINDER SIDE SECTION COULTER BEAM

1 4165 25844 50 Cylinderrör Ø100, kompl Cylinder tube Ø100, cpl

2 4165 25846 50 Kolvstång Ø50, kompl Piston rod Ø50, cpl

3 4165 23726 00 Styrning, Ø100/50 Guide, Ø100/50

4 4165 25849 00 Kolv Ø100/50, kort special Piston Ø100/50, short

5  725 27 64 51 Skruv M6S 30x 60- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M30 x 60

6 4165 23729 00 Låsringshalvor för cyl Ø100 Locking ring for cyl Ø100

7  735 31 62 01 Spårring SgA  95 FZB Circlip DIN 471 - 95 x 3

8 4165 86405 02 Ledlager, Ø30 Spherical plain bearing, Ø30

9  735 31 40 11 Spårring SgH  47 FZB Circlip DIN 472 - 47 x 1.75

10   738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

11 4165 25839 50 Hydraulcylinder DV, Ø100/50x266 Hydraulic cylinder DA, Ø100/50x266

12 4165 25854 00 Packningssats till 25839 Sealing kit for 25839

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

608   HYDRAULCYLINDER DRIVRULLE HYDRAULIC CYLINDER DRIVE WHEEL

1 4165 24981 50 Cylinderrör kompl, Ø40/50 Cylinder tube, Ø40/50

2 4165 24985 00 Kolv, Ø40/25 Piston, Ø40/25

3 4165 24986 00 Styrning, Ø40/25 Guide, Ø40/25

4 4165 24984 00 Kolvstång, Ø25x252,5 Piston rod, Ø25x252,5

5  725 25 38 51 Skruv M6S 12x 35- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 35

6  735 31 26 01 Spårring SgA  25 FZB Circlip DIN 471 - 25 x 1.2

7 4165 24980 50 Hydraulcylinder EV, Ø40/25x160 Hydraulic cylinder SA, Ø40/25x160

8 4165 24989 00 Packningssats till cylinder 24980 Kit of seals for cylinder 24980

95



604

4

3

8 7
6

5 2

605

2

9 15

8 5 7

9

12

16 13
14

3
6 4 1011

1049

2 3
5

10

9 8 7

6 4

1

1

1

9

11

17

96



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

604 4M  HYDRAULCYLINDER MARKÖR HYDRAULIC CYLINDER ROW MARKER
1 4165 92628 50 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x140 Hydraulic cylinder DA, Ø50/30x140

2  725 26 28 51 Skruv M6S 16x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 40

3 4165 92631 50 Cylinderrör Ø50, kompl Cylinder tube Ø50, cpl

4 4165 92635 00 Kolvstång, Ø30x251 Piston rod, Ø30x251

5 4165 85508 00 Kolv, Ø50 Piston, Ø50

6 4165 91331 00 Styrning, Ø50/30 Guide, Ø50/30

7 4165 84052 00 Låsringshalvor för cyl Ø50 Locking ring for cyl Ø50

8  735 31 40 61 Spårring AV 47 FZB Retaining ring AV 47 FZB

9 4165 92638 00 Packningssats cylinder, Ø50/30 Set of seals, Ø50/30

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1049 6M , 8M  HYDRAULCYLINDER MARKÖR HYDRAULIC CYLINDER ROW MARKER
1 4165 98845 50 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x232 Hydrulic cylinder DA, Ø50/30x323

2 4165 98842 00 Ställmutter, M20 Adjustment nut, M20

3  731 23 26 01 Mutter M6M 20- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M20

4  725 26 28 51 Skruv M6S 16x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 40

5 4165 98843 00 Kolvstång, Ø30x382 Piston rod, Ø30x382

6 4165 85508 00 Kolv, Ø50 Piston, Ø50

7 4165 91331 00 Styrning, Ø50/30 Guide, Ø50/30

8 4165 84052 00 Låsringshalvor för cyl Ø50 Locking ring for cyl Ø50

9  735 31 40 61 Spårring AV 47 FZB Retaining ring AV 47 FZB

10 4165 93308 50 Cylinderrör kompl, Ø50 DV Cylinder tube cpl, Ø50 DA

11 4165 92638 00 Packningssats cylinder, Ø50/30 Set of seals, Ø50/30

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

605   HYDRAULCYLINDER LYFT BILLAGGREGAT HYDRAULIC CYLINDER LIFTING COULTER BAR
1 4165 28852- 50 Hydraulcylinder DV, Ø63/32x240 Hydraulic cylinder DA, Ø63/32x240

2 4165 20281 50 Cylinderrör Ø63, kompl Cylinder tube Ø63, cpl

3 4165 93587 00 Styrning Ø63/32, gängad Guide Ø63/32, threaded

4 4165 86556 00 Kolv, Ø63 Piston, Ø63

5 4165 86405 02 Ledlager, Ø30 Spherical plain bearing, Ø30

6 4165 20570 00 Hylsa, Ø33/55x50 Sleeve, Ø33/55x50

7   738 88 40 02  Smörjnippel, BM 6 FZB Grease nipple, BM 6 FZB

8  735 31 40 11 Spårring SgH  47 FZB Circlip DIN 472 - 47 x 1.75

9   738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

10  725 26 74 81 Skruv M6S 20x 50-10.9 FZB Bolt ISO 4014 - M20 x 50-10.9

11 4165 26463 00 Ställfena Adjustment segment

12  731 23 20 01 Mutter M6M 10- 8 FZB Nut Hexagon Nut ISO - 4032 - M10

13  734 11 73 01 Bricka BRB 10,5x 20 FZB Washer ISO 7089 - 10 FZB

14  725 25 18 51 Skruv M6S 10x140- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 140 FZB

15 4165 26462 50 Kolvstång Ø32, kompl Piston rod Ø32, cpl

16 4165 26464 00 Tryckfjäder Compression spring

17 4165 93601 00 Packningssats, cyl Ø63/32 Kit of seals, cyl Ø63/32

97



17
42 35 13 11

34 43

40

35
14373210

30

27
6

3537 32 26

91620

15
4

413331

2

3

5

383322

2928

39 343338

18
10

30

1
21

38
3319

25

24
32

37

8

30 10 32
37

7

910121335

42

34
43

14

1052

102



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1052   MULTIFLEXRAM MULTIFLEX FRAME

1 4165 20076 50 Flexram, mittre Flex frame, middle

2 4165 20340 50 Flexram höger, 6-8m Flex frame RH, 6-8m

3 4165 20341 50 Flexram vänster, 6-8m Flex frame LH, 6-8m

4 4165 20368 50 Flexramsförlängning höger 8m Flex frame extension RH 8m

5 4165 20369 50 Flexramsförlängning vänster 8m Flex frame extension LH 8m

6 4165 20372 50 Flexram höger, 4m Flex frame RH, 4m

7 4165 20373 50 Flexram vänster, 4m Flex frame LH, 4m

8 4165 96531 00 Låstapp, Ø25x116 Blocking axle, Ø25x116

9 4165 96681 00 Låstapp, Ø30x230 Blocking axle, Ø30x230

10 4165 96298 00 Låstapp, Ø30x70 Locking pin, Ø30x70

11 4165 99580 60 Hake höger Safety hook

12 4165 99579 60 Hake vänster Safety hook

13 4165 27663 60 Kläpp -06 Catch

14 4165 11141 51 Dragfjäder Pull spring

15  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

16 4165 99104 00 Dekal: Transportlås Sticker: Transport locking

17 4165 98301 00 Dekal: Arbetsområde Sticker: Stay a safe distance from the machine

18 4165 23716 50 Ramfäste Frame bracket

19 4165 26831 30 Cylinderfäste, vänster Cylinder bracket, LH

20 4165 26826 30 Cylinderfäste, höger Cylinder bracket, RH

21 4165 21305 00 Dekal: Planktryck Sticker: Board pressure

22 4165 20485 00 Länkskruv, M16x180 Eye bolt, M16x180

23 4 165 91269 00 Cylindrisk bult, Ø25x62 Headed clevis pin, Ø25x62

24  725 25 40 57 Skruv M6S 12x 40- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 40-8.8 FZV

25  725 26 30 57 Skruv M6S 16x 50- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M16 x 50

26  725 25 42 57 Skruv M6S 12x 50- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 50-8.8 FZV

27  725 25 07 72 Skruv M6S 10x 80- 8.8 FZV Bolt ISO 4017 - M10 x 80

28  725 26 77 57 Skruv M6S 20x 65- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M20 x 65

29  725 26 51 51 Skruv M6S 16x180- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 180-8.8 FZB

30  725 25 38 57 Skruv M6S 12x 35- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M16 x 40-8.8

31  725 26 32 57 Skruv M6S 16x 60- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M16 x 60

32  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

33  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

34  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

35  734 11 73 07 Bricka BRB 10,5x 20 FZV Washer ISO 7089 - 10

36  734 12 00 07 Bricka BRB 26x45 FZV Washer ISO 7089 - 1 inch

37  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

38  732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16

39  731 23 26 07 Mutter M6M 20- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M20

40  732 21 20 90 Mutter M6M 10 NF A2-80 Nut DIN 985- M10 A2-80

41  731 23 24 07 Mutter M6M 16- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M16

42  721 42 56 01 Fjädrande rörpinne  4x 20 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 20

43  721 43 47 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 40 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 40

103



1053

7

23
20

20

17

6

5

7

16

24

21

15

8

25
14

13 14

25

15
24

21
15

2

1

15

15

15

1

25

14

13 14

25

12

22
19

18

15

9

16
9 7

6

17
20

20

23

10

10

15

21
24

11 15

24

15

21
24

5

7

8

4

3

13 14
25

123

1054

4 5 6

104



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1053   MULTIFLEX PINNBALKAR MULTIFLE TINE FRAME

1 4165 20354 50 Pinnram främre höger, inre Tine frame, RH

2 4165 20355 50 Pinnram främre vänster, inre Tine frame, LH

3 4165 20359 50 Pinnram bakre höger, inre Tine frame, RH

4 4165 20360 50 Pinnram bakre vänster, inre Tine frame, LH

5 4165 20349 50 Pinnram vänster, yttre 6-8m Tine frame LH, outer 6-8m

6 4165 20348 50 Pinnram höger, yttre 6-8m Tine frame RH, outer 6-8m

7 4165 20366 50 Pinnramsförlängning, 8m Tine frame extension, 8m

8 4165 20387 50 Pinnram vänster, 4m Tine frame LH, 4m

9 4165 20386 50 Pinnram höger, 4m Tine frame RH, 4m

10 4165 20342 50 Parallellstag Parallell support

11 4 165 72402 00 Cylindrisk bult, Ø25x85 Headed clevis pin, Ø25x85

12 4165 96531 00 Låstapp, Ø25x116 Blocking axle, Ø25x116

13 4 165 73865 00 Cylindrisk pinne, Ø20x125 Parallel pin, Ø20x125

14 4165 83587 00 Bricka, Ø20,5/38,5x8 Washer, Ø20,5/38,5x8

15 4 165 91269 00 Cylindrisk bult, Ø25x62 Headed clevis pin, Ø25x62

16 4 165 99326 00 Skyddsplugg, 60x60x5 Protective cap, 60x60x5

17  725 26 30 57 Skruv M6S 16x 50- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M16 x 50

18  725 25 38 57 Skruv M6S 12x 35- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M16 x 40-8.8

19  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

20  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

21  734 12 00 07 Bricka BRB 26x45 FZV Washer ISO 7089 - 1 inch

22  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

23  731 23 24 07 Mutter M6M 16- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M16

24  721 43 47 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 40 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 40

25  721 42 62 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 32 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 32

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1054   KOMPLETTA PINNBALKAR TILLBEHÖR COMPLETE TINE FRAMES ACCESSORIES

1 4165 20610 01 Främre pinnbalk 4m, kompl Front tine frame 4m, cpl

2 4165 20610 03 Främre pinnbalk 6m, kompl Front tine frame 6m, cpl

3 4165 20610 05 Främre pinnbalk 8m, kompl Front tine frame 8m, cpl

4 4165 20611 01 Bakre pinnbalk 4m, kompl Rear tine frame 4m, cpl

5 4165 20611 03 Bakre pinnbalk 6m, kompl Rear tine frame 6m, cpl

6 4165 20611 05 Bakre pinnbalk 8m, kompl Rear tine frame 8m, cpl

105



4

3

2

1

6

5

18

16

20 19 21

26

22 23

20 2119

24

14

25

18

17

1055

9

8

10

12

11

7

13

28 22 23

15

27 22 23

106



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1055   PINNAR TILL MULTIFLEX TINES FOR MULTIFLEX

1 4165 28688 01 Flexpinnesats, 15 pinnar Flex tine kit, 15 tines

2 4165 28688 02 Flexpinnesats, 20 pinnar Flex tine kit, 20 tines

3 4165 28688 03 Flexpinnesats, 30 pinnar Flex tine kit, 30 tines

4 4165 28688 04 Flexpinnesats, 40 pinnar Flex tine kit, 40 tines

5 4165 28688 05 Flexpinnesats, 60 pinnar Flex tine kit, 60 tines

6 4165 28688 06 Flexpinnesats, 80 pinnar Flex tine kit, 80 tines

7 4165 28694 01 Harvpinnesats, 15 pinnar Harrow tine kit, 15 tines

8 4165 28694 02 Harvpinnesats, 20 pinnar Harrow tine kit, 20 tines

9 4165 28694 03 Harvpinnesats, 30 pinnar Harrow tine kit, 30 tines

10 4165 28694 04 Harvpinnesats, 40 pinnar Harrow tine kit, 40 tines

11 4165 28694 05 Harvpinnesats, 60 pinnar Harrow tine kit, 60 tines

12 4165 28694 06 Harvpinnesats, 80 pinnar Harrow tine kit, 80 tines

13 4165 21627 01 Flexpinne, vinkelplatta höger Flextine, angleplate RH

14 4165 96404 09 Harvspets, m skruv o mutter Point withe bolt and nut

15 4165 21628 01 Flexpinne, vinkelplatta vänster Flextine,  angleplate LH

16 4165 20545 01 Flexpinne, kompl Flex tine, cpl

17 4165 21626 01 Flexpinne, harvspets Flex tine, harrow point cpl

18 4165 20391 50 Flexpinne Flextine

19 4165 96762 50 Pinnfäste, 60x60 Clamp, 60x60

20  727 65 52 51 Skruv MVBF 12x100- 8.8 FZB ISO 8677-M12x100

21  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

22 4 165 03612 21 Skruv MFBKF 12x32-12.9 DT Bolt MFBKF 12x32-12.9 DT

23  4165 03613 03 Mutter M6M 12-12 DT  Nut ISO - 8673 - M12 x 1.5

24 4 165 03601 12 Skruv MFBF 10x30-8.8 FZB Bolt MFBF 10x30-8.8 FZB

25  731 23 20 07 Mutter M6M 10- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M10

26 4165 20393 59 Flexplatta, kpl Flex plate, cpl

27 4165 21358 59 Vinkelplatta, vänster Angle plate, LH

28 4165 21357 59 Vinkelplatta, höger Angle plate, RH

107



24 23 34 25 30 28 29?

22
10
13
31

21
5 3

12
13

35
4

6
4

13 20

4 6 2

20
4 6

16 5 3 1

3518
13

129710

111213

27
26

9
8

13
5

33
5
3

17

2

6
4

19

19

19

4
6

1313
14

15

12

8

32

1056

108



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1056   HYDRAULIK MULTIFLEX MULTIFLEX HYDRAULICS
1 4165 99305 50 Hydraulcylinder DV, Ø80/40x225 Hydraulic cylinder DA, Ø80/40x225

2 4165 11162 04 Hydraulcylinder DV, Ø50/25x200 Hydralic cylinder DA, Ø50/25x200

3 4 165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Washer, G1/2

4  4165 94417 00 Gummistålbricka, 3/8" Washer, 3/8"

5 4 165 92438 00 Rak adapt 1/2" - 3/8" Union

6  4165 92434 00 Rak adapt, 3/8" - 3/8" Stright union, 3/8" - 3/8"

7 4165 99185 00 Pilotstyrd backventil Pilot operated checkvalv

8 4 165 12983 01 Gummistålbricka, 1/4" Washer, 1/4

9  4165 93574 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8"-1/4"

10  4165 17980 00 Rak adapt Stright union

11 4 165 20121 00 Strypadapt 3/8" - 3/8" Restrictor

12 4 165 92939 00 L-Adapt 3/8" - 3/8" L-Union

13 4 165 93780 00 T-adapt T-union

14 4 165 17777 00 Skottgenomgång, 3/8 Union

15 4 165 17778 00 Kontramutter, 3/8 Nut, 3/8

16 4 165 93568 00 Hydraulslang, L=1820 Hydraulic hose

17 4 165 12189 20 Hydraulslang, L= 900 Hydraulic hose, L= 900

18 4 165 20445 00 Hydraulslang, L=1320 Hydraulic hose, L=1320

19 4 165 99135 00 Hydraulslang, L= 470 Hydraulic hose, L= 470

20 4 165 97548 00 Hydraulslang, L=1250 Hydraulic hose, L=1250

21  4165 93968 00 T-adapt T-Union

22  4165 85636 00 L-adapt, 1/4" L-Union, 1/4"

23 4 165 92226 00 Rak adapt Stright union

24 4165 80750 00 Manometer Manometer

25 4165 91779 50 Ackumulatorfäste, Ø123 Ackumulator bracket, Ø123

26  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

27  725 24 49 57 Skruv M6S  8x 16- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 16-8.8

28  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

29  727 65 50 51 Skruv MVBF 12x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x90-8.8 FZB

30  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

31 4 165 97548 00 Hydraulslang, L=1250 Hydraulic hose, L=1250

32  4165 16927 00 Rakadapt, 3/8" - 3/8" Stright union, 3/8" - 3/8"

33 4 165 12172 97 Hydraulslang, L=1050 Hydraulic hose, L=1050

34 4 165 26014 00 Hydraulslang, L=4400 Hydraulic hose, L=4400

35 4165 11162 91 Kulventil, ISO-G3/8 Ball valve

36 4165 20600 50 Kolvackumulator 4l  3MPa, med dekal Piston accumulator 4l  3MPa with sticker

109



1058

14

1

6 5 4 3

2

12

131156

10

79
811

1059

12

1

10 9 11 3

6

211910

11

4

578

110



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1058   HYDRAULCYLINDER SIDOSEKTION MULTIFLEX HYDRAULIC CYLINDER SIDE SECTION MULTIFLEX

1 4165 99305 50 Hydraulcylinder DV, Ø80/40x225 Hydraulic cylinder DA, Ø80/40x225

2 4165 99310 50 Kolvstång Ø40, kompl Piston rod Ø40. cpl

3 4165 99309 00 Låsarm, M30x2 Locking arm, M30x2

4 4165 99307 00 Stångände, komplett Rod end, cpl

5 4165 86405 02 Ledlager, Ø30 Spherical plain bearing, Ø30

6  735 31 40 11 Spårring SgH  47 FZB Circlip DIN 472 - 47 x 1.75

7 4165 93806 00 Styrning, Ø80/40 Guide, Ø80/40

8  735 31 54 61 Spårring AV 75 FZB Retaining ring AV 75 FZB

9 4165 89206 00 Låsringshalvor för cyl Ø80 Locking ring

10 4165 93805 00 Kolv, Ø80/40 Piston, Ø80/40

11   738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

12  725 26 74 51 Skruv M6S 20x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M20 x 50

13 4165 96882 50 Cylinderrör Ø80/90, kompl Cylinder tube Ø80/90, cpl

14 4165 93810 00 Packningssats till cylinder, Ø80/40 Sealing kit for cylinder, Ø80/40

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1059   HYDRAULCYLINDER LYFT MULTIFLEX HYDRAULCYLINDER LIFTING MULTIFLEX

1 4165 11162 04 Hydraulcylinder DV, Ø50/25x200 Hydralic cylinder DA, Ø50/25x200

2 4165 28105 50 Cylinderrör Ø50 DA, kompl Cylinder tube Ø50 DA, cpl

3 4165 28110 50 Kolvtång Ø25, kompl Piston rod Ø25, cpl

4 4165 28107 00 Kolv, Ø50/25 Piston, Ø50/25

5 4165 28108 00 Styrning, Ø50/25 Guide, Ø50/25

6  725 26 28 51 Skruv M6S 16x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 40

7 4165 84052 00 Låsringshalvor för cyl Ø50 Locking ring for cyl Ø50

8  735 31 40 61 Spårring AV 47 FZB Retaining ring AV 47 FZB

9 4165 86405 01 Ledlager, Ø25 Spherical plain bearing, Ø25

10  735 31 38 11 Spårring SgH  42 FZB Circlip DIN 472 - 42 x 1.75

11   738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

12 4165 18610 00 Packningssats till cyl 11162 04 Kit of seals for cyl 11162 04

111



13

11 10

21

4
2217

9

2

3

19

16

18

14

15720

8

1215

15 12

12

1

6

5

693

17

112



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

693   STABILSERINGSHJUL STABILIZATION WHEELS

1 4165 21190 30 Konsol vänster Bracket, LH

2 4165 21191 30 Konsol höger Bracket, RH

3 4165 21213 30 Fästarm Bracket

4 4165 23424 30 Hjularm Wheel arm

5 4165 21227 01 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

6 4165 21227 02 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

7 4165 21266 00 Hylsa, Ø21/40x30 Sleeve, Ø21/40x30

8 4165 17262 00 Dekal: Däcktryck 180kPa Sticker Tyre pressure 180kPa

9 4165 23426 30 Fästplatta Bracket

10 4165 21115 00 Justerspindel Spindle

11 4 165 91848 00 Cylindrisk bult, Ø16x85 Headed clevis pin, Ø16x85

12  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

13  721 42 60 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 28 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 28

14 4165 24524 00 Länkskruv, M16x200 Eye bolt, M16x200

15  732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16

16  725 26 54 51 Skruv M6S 16x220- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 220-8.8 FZB

17  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

18  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

19  725 26 90 57 Skruv M6S 20x130- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M20 x 130

20  732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20

21  725 25 52 57 Skruv M6S 12x100- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 100

22  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

113



16

20 6

2197

51718

14 11

8

6

21

1

2

694

16

2

5

19
7

6

188

16

1520

17

2

14 122

1

9

15

695

109

12

3
13

15

11

14

11

14
4

3

10

13
11

12

14

12
4

114



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

694 6M, 8M  SIDOPACKER WING PACKER
1 4165 21227 01 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

2 4165 21227 02 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

3 4165 21190 30 Konsol vänster Bracket, LH

4 4165 21191 30 Konsol höger Bracket, RH

5 4165 21213 30 Fästarm Bracket

6 4165 21200 30 Hjularm sidopacker, kompl Wheel arm wing packer, cpl

7 4165 21266 00 Hylsa, Ø21/40x30 Sleeve, Ø21/40x30

8 4165 17262 00 Dekal: Däcktryck 180kPa Sticker Tyre pressure 180kPa

9 4165 21115 00 Justerspindel Spindle

10 4 165 91848 00 Cylindrisk bult, Ø16x85 Headed clevis pin, Ø16x85

11  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

12  721 42 60 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 28 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 28

13 4165 24524 00 Länkskruv, M16x200 Eye bolt, M16x200

14  732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16

15  725 26 54 51 Skruv M6S 16x220- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 220-8.8 FZB

16  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

17  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

18  725 26 90 57 Skruv M6S 20x130- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M20 x 130

19  732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20

20  725 25 52 57 Skruv M6S 12x100- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 100

21  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

695 4M  SIDOPACKER WING PACKER
1 4165 21227 01 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

2 4165 21227 02 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

3 4165 23995 30 Konsol vänster Bracket, LH

4 4165 23996 30 Konsol höger Bracket, RH

5 4165 21213 30 Fästarm Bracket

6 4165 23993 30 Hjularm sidopacker 4m Wheel arm wing packer 4m

7 4165 23991 30 Fästplatta Bracket plate

8 4165 21266 00 Hylsa, Ø21/40x30 Sleeve, Ø21/40x30

9 4165 17262 00 Dekal: Däcktryck 180kPa Sticker Tyre pressure 180kPa

10 4165 21115 00 Justerspindel Spindle

11 4 165 91848 00 Cylindrisk bult, Ø16x85 Headed clevis pin, Ø16x85

12  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

13  721 42 60 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 28 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 28

14  732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16

15  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

16  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

17  725 26 90 57 Skruv M6S 20x130- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M20 x 130

18  732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20

19  725 25 52 57 Skruv M6S 12x100- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 100

20  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

21  738 22 06 19 Kullager 6206-2RS1 Ballbearing 6206-2RS1

22  738 23 05 34 Kullager 6305-2RS1 Ballbearing, SKF - 6305

23 4165 93470 00 Hylsa, Ø31/35x64,2 Sleeve, Ø31/35x64,2

24 4165 93473 00 Z-lamell, Z 007 Z-lamell, Z 007

25 4165 93469 00 Navkapsel Hadsten nr 928 Hub cap Hadsten no 928

115



16

20 4

6197

31718

14 11

8

4

21

5

6

1238

16

6

10
9

12

1

13

15

11

14

11 14

2

1

10

11

42117

17225 6

116



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1238   YTTERPACKER 8M WING PACKER 8M

1 4165 21190 30 Konsol vänster Bracket, LH

2 4165 21191 30 Konsol höger Bracket, RH

3 4165 21213 30 Fästarm Bracket

4 4165 21200 30 Hjularm sidopacker, kompl Wheel arm wing packer, cpl

5 4165 33216 30 Hjularm sidopacker, kompl Wheel arm wing packer, cpl

6 4165 21227 01 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

7 4165 21227 02 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

8 4165 21266 00 Hylsa, Ø21/40x30 Sleeve, Ø21/40x30

9 4165 17262 00 Dekal: Däcktryck 180kPa Sticker Tyre pressure 180kPa

10 4165 21115 00 Justerspindel Spindle

11 4 165 91848 00 Cylindrisk bult, Ø16x85 Headed clevis pin, Ø16x85

12  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

13  721 42 60 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 28 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 28

14 4165 24524 00 Länkskruv, M16x200 Eye bolt, M16x200

15  732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16

16  725 26 54 51 Skruv M6S 16x220- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 220-8.8 FZB

17  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

18  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

19  725 26 90 57 Skruv M6S 20x130- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M20 x 130

20  732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20

21  725 25 52 57 Skruv M6S 12x100- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 100

22  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

23  738 22 06 19 Kullager 6206-2RS1 Ballbearing 6206-2RS1

24  738 23 05 34 Kullager 6305-2RS1 Ballbearing, SKF - 6305

25 4165 93470 00 Hylsa, Ø31/35x64,2 Sleeve, Ø31/35x64,2

26 4165 93473 00 Z-lamell, Z 007 Z-lamell, Z 007

27 4165 93469 00 Navkapsel Hadsten nr 928 Hub cap Hadsten no 928

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1238   SIDOPACKER 6 & 8M WING PACKER 6 & 8M

1 4165 21190 30 Konsol vänster Bracket, LH

2 4165 21191 30 Konsol höger Bracket, RH

3 4165 21213 30 Fästarm Bracket

4 4165 21200 30 Hjularm sidopacker, kompl Wheel arm wing packer, cpl

5 4165 21227 01 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

6 4165 21227 02 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

7 4165 21266 00 Hylsa, Ø21/40x30 Sleeve, Ø21/40x30

8 4165 17262 00 Dekal: Däcktryck 180kPa Sticker Tyre pressure 180kPa

9 4165 21115 00 Justerspindel Spindle

10 4 165 91848 00 Cylindrisk bult, Ø16x85 Headed clevis pin, Ø16x85

11  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

12  721 42 60 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 28 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 28

13 4165 24524 00 Länkskruv, M16x200 Eye bolt, M16x200

14  732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16

15  725 26 54 51 Skruv M6S 16x220- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 220-8.8 FZB

16  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

17  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

18  725 26 90 57 Skruv M6S 20x130- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M20 x 130

19  732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20

20  725 25 52 57 Skruv M6S 12x100- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 100

21  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

117



27

10

8

11

12
4

2

2

985

26

25

181715

3

14

13
12
11

8

10

1

411 12

1

1060

13

6 7

6 7

28

28 29

18 17 20 22

19

21

16

24 23

118



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1060   MELLANPACKER INTERMIDIATE PACKER

4165 21204 03  Mellanpacker, kompl Intermediate packer, cpl

1 4165 21209 30 Fästkonsol Bracket

2 4165 21195 30 Hjularm mellanpacekr kpl Wheel arm kpl

3 4165 21146 00 Låstapp, Ø30x208 Blocking axle, Ø30x208

4 4165 21279 00 Låstapp, Ø25x58 Pivot pin, Ø25x58

5 4165 21217 30 Fästplatta Bracket

6 4165 21227 01 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

7 4165 21227 02 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

8  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

9  725 26 53 57 Skruv M6S 16x200- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M16 x 200

10  732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16

11  725 25 36 57 Skruv M6S 12x 30- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 30-8.8

12  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

13  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

14 4165 21321 00 Glidlager, Ø30/34x40 Plain bearing, Ø30/34x40

15 4 165 99382 00 Rakadapt Straight union

16 4165 21145 00 Smörjfäste Bracket

17 4 165 99383 00 Skärring Ø8 Cutting ring Ø8

18 4 165 99384 00 Mutter, M10x1 Nut, M10x1

19 4 165 99417 00 Rak adapt Coupling straight

20 4 165 99418 00 Kontra mutter M10 Nut M10

21   738 88 80 03  Smörjnippel, CM 8x1,25 FZB Grease nipple, CM 8x1,25 FZB

22  725 24 55 57 Skruv M6S  8x 30- 8-8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 20

23  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

24  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M8

25 4 165 18304 00 Smörjslang, Ø6/3 L= 1140 Grease pipe, Ø6/3 L= 1140

26 4 165 17542 00 Smörjslang, L= 2020 Grease tube, L= 2020

27 4165 20992 30 Slangstöd Support

28 4165 17262 00 Dekal: Däcktryck 180kPa Sticker Tyre pressure 180kPa

29 4165 21306 00 Dekal: Mellanpackertryck Decal: Intermediate packer pressure

119



14

15

14

15

2829

23
25
22
24

49

491415

10

9

6
7
2120

7

19

5

4

5

7
5

48

8

8

1

230 31 32 1112

26

2716610

13
3

35

17

18
33

42

30

31 32

16
45

44
45

5

33 18

17
34
35

37

11
12

43 32

383046

3940

41 36

7

27

47

1061
120



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1061   HYDRAULIK MELLANPACKER HYDRAULICS INTERMIDIATE PACKER

1 4165 91938 50 Kolvackumulator 4l  9MPa, med dekal Piston accumulator 4l  9MPa, with decal

2 4165 91779 50 Ackumulatorfäste, Ø123 Accumulator bracket, Ø123

3 4165 80750 00 Manometer Manometer

4 4165 99185 00 Pilotstyrd backventil Pilot operated checkvalv

5  4165 93574 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8"-1/4"

6 4 165 92939 00 L-Adapt 3/8" - 3/8" L-Union

7  4165 93968 00 T-adapt T-Union

8 4 165 17777 00 Skottgenomgång, 3/8 Union

9 4 165 17778 00 Kontramutter, 3/8 Nut, 3/8

10 4 165 93780 00 T-adapt T-union

11 4 165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Washer, G1/2

12 4 165 92438 00 Rak adapt 1/2" - 3/8" Union

13 4 165 92226 00 Rak adapt Stright union

14 4 165 95774 00 Banjoskruv 3/8" Banjo bolt 3/8"

15  4165 94417 00 Gummistålbricka, 3/8" Washer, 3/8"

16  4165 17980 00 Rak adapt Stright union

17 4 165 23812 00 Klammerpar, Ø16 Tube clamps, Ø16

18 4 165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26

19 4 165 99542 00 Hydraulslang, L= 350 Hydraulic hose, L= 350

20 4 165 99542 00 Hydraulslang, L= 350 Hydraulic hose, L= 350

21 4 165 99542 00 Hydraulslang, L= 350 Hydraulic hose, L= 350

22 4 165 21429 00 Hydraulslang Rak 3/8"-banjo 3/8" L=600 Hydraulic hose 3/8"-banjo 3/8" L=600

23 4 165 21429 00 Hydraulslang Rak 3/8"-banjo 3/8" L=600 Hydraulic hose 3/8"-banjo 3/8" L=600

24 4 165 21429 00 Hydraulslang Rak 3/8"-banjo 3/8" L=600 Hydraulic hose 3/8"-banjo 3/8" L=600

25 4 165 21429 00 Hydraulslang Rak 3/8"-banjo 3/8" L=600 Hydraulic hose 3/8"-banjo 3/8" L=600

26 4 165 99131 00 Hydraulslang, L= 750 Hydraulic hose, L= 750

27 4 165 27647 00 Hydraulslang, L=7700 Hydraulic hose, L=7700

28  725 24 51 57 Skruv M6S  8x 20- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 20

29  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

30  727 65 50 51 Skruv MVBF 12x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 8677-M12x90-8.8 FZB

31  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

32  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

33  725 23 88 51 Skruv M6S  6x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 90

34  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

35  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6

36 4165 33510 30 Fästplatta, ackumulatorfäste Plate, acumulator bracket

37 4165 33512 50 Membranackumulator  1,4l, 1,5MPa Membrane accumulator  1,4l, 1,55MPa

38 4165 93755 50 Ackumulatorfäste, Ø155 Ackumulator bracket, Ø155

39  732 21 18 90 Mutter M6M  8 NF A2-80 Nut DIN 985 - M8 A2

40  734 11 64 09 Bricka BRB  8,4x 16 A2 Washer ISO 7089- 8 A2

41  725 24 57 40 Skruv M6S  8x 35 A2-80 Bolt ISO 4014-M8x35 A2-80

42 4165 24842 03 Självhäftande list Self adhesive list

43 4165 33513 00 Dekal: Ackumulator 1,5MPa, S/GB Decal: Accumulator 1,5MPa, S/GB

44 4165 91396 00 Backstrypventil, ISO-G1/4 Check valve

45 4 165 12983 01 Gummistålbricka, 1/4" Washer, 1/4

46 4165 33511 30 Ackumulatorfäste Acumulator bracket

47 4 165 16492 00 Hydraulslang, L=1120 Hydraulic hose, L=1120

48 4 165 99135 00 Hydraulslang, L= 470 Hydraulic hose, L= 470

49 4165 14193 00 Hydraulcylinder DV, Ø40/25x200 Hydraulic cylinder DA, Ø40/25x200

121



113

3

9

12

2

11

10

7648

12

5

11

10

3

4

987655

1

2

1062

1073
122



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1062   HYDRAULCYLINDER, MELLANPACKER HYDRAULIC CYLINDER, INTERMEDIATE PACKER
1 4165 14193 00 Hydraulcylinder DV, Ø40/25x200 Hydraulic cylinder DA, Ø40/25x200

2 4165 29023 50 Cylinderrör Ø40/50 kpl Cylinder jacket Ø40/50 compl

3 4165 30477 00 Kolv, Ø40/25 Piston, Ø40/25

4 4165 29024 00 Kolvstång, Ø25x310,5 Piston rod, Ø25x310,5

5 4165 29025 00 Öra, Justerbart Ear, adjustable

6 4165 29026 00 Hylsa, Ø25,1/36x32 Sleeve, Ø25,1/36x32

7  725 25 38 51 Skruv M6S 12x 35- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 35

8 4165 29034 00 Mutter ML6M 18x1,5-4 FZB Nut ML6M 18x1,5-4 FZB

9 4165 24986 00 Styrning, Ø40/25 Guide, Ø40/25

10 4165 86405 01 Ledlager, Ø25 Spherical plain bearing, Ø25

11  735 31 38 11 Spårring SgH  42 FZB Circlip DIN 472 - 42 x 1.75

12   738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

13 4165 18608 00 Packningssats 3 Sealing kit 3 

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1073   PACKER- OCH STABLILISERINGSHJUL PACKER AND STABILIZATION WHEELS
1 4165 21227 02 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

2 4165 21227 01 Hjul kompl 23x8.50-12 PR4 Wheel 23x8.50-12 PR4

3 4165 21229 00 Däck 23x8.50-12 PR4 Tyre 23x8.50-12 PR4

4 4165 21226 50 Fälg med nav 7.00x12 Rim with hub 7.00x12

5 4165 93473 00 Z-lamell, Z 007 Z-lamell, Z 007

6  738 22 06 19 Kullager 6206-2RS1 Ballbearing 6206-2RS1

7 4165 93470 00 Hylsa, Ø31/35x64,2 Sleeve, Ø31/35x64,2

8  738 23 05 34 Kullager 6305-2RS1 Ballbearing, SKF - 6305

9 4165 93469 00 Navkapsel Hadsten nr 928 Hub cap Hadsten no 928

123



687

2056321 89

4

6

1

1
17

18

12
2

11

10

16
14

15

7

13

124



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

687   SPÅRLUCKRARE TRACK ERADICATOR

4165 22990 01 Spårluckrare, kompl  4m Track eradicator  4m

4165 22990 02 Spårluckrare, kompl  6 & 8m Track eradicator  6 & 8m

1 4165 22986 30 Pinnbalk, kpl Tine frame

2  101150117 Pinnfäste för 32x12 Clamp

3 4165 28660 30 Spårluckrarfäste Track eradicator bracket

4 4165 24524 00 Länkskruv, M16x200 Eye bolt, M16x200

5  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer BRB 17x30 FZV

6  732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut M6M 16-8 NF FZB

7 4 165 85763 00 Hårnålssprint, Ø4 Cotter pin, Ø4

8  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut M6M 12-8 FZV

9  725 25 40 57 Skruv M6S 12x 40- 8.8 FZV Bolt M6S 12x40-8.8 FZV

10  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut M6M 12-8 NF FZB

11  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer BRB 13x24 FZV

12  727 65 50 51 Skruv MVBF 12x 90- 8.8 FZB Bolt MVBF 12x90-8.8 FZB

13  101003088 Fjädrande S-pinne, kpl Tine compl

14  101003090 Vändbar harvspets Point

15  100323126 Plogskruv, M10x37-8.8 Plough screw, M10x37-8.8

16  731 23 20 01 Mutter M6M 10- 8 FZB Nut M6M 10-8 FZB

17 4 165 99326 00 Skyddsplugg, 60x60x5 Protective cap, 60x60x5

18 4 165 96998 00 Skyddsplugg, KR 50x50x5 Protective cap, KR 50x50x5

19 725 26 49 51 Skruv M6S 16x160- 8.8 FZB Bolt M6S 16x160-8.8 FZB

20  725 26 54 51 Skruv M6S 16x220- 8.8 FZB Bolt M6S 16x220-8.8 FZB

21 4165 95965 00 Tapp, Ø16x114 Pin, Ø16x114

125



7

38

9

2

6

4 5

1

5

1063

11 10

1064

1

2

1065

1

2

126



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1063   VÅGUTRUSTNING SCALE KIT
4165 31430 01  Vågutrustning MD/CD Överum Scale kit MD/CD Överum

4165 31430 03  Vågutrustning MD/CD Kongskilde Scale kit MD/CD Kongskilde

1 4165 30781 00 Hängvåg Scale

2 4165 28605 00 Lufttrycksmätare Pressure gauge

3 4165 31509 00 Provtagningspåse Callibration bag

4  734 11 64 09 Bricka BRB  8,4x 16 A2 Washer ISO 7089- 8 A2

5  731 23 18 40 Mutter M6M  8 A2-80 Nut ISO - 4032 - M8 A2-80

6  725 24 57 40 Skruv M6S  8x 35 A2-80 Bolt ISO 4014-M8x35 A2-80

7 4165 31500 00 Vågväska med inredning Scale case with inlay

8 4165 31512 00 Dekal: ÖVERUM, h=19,5 Decal: ÖVERUM, h=19,5

9 4165 31523 00 Dekal: KONGSKILDE, h=14,2 Decal: KONGSKILDE, h=14,2

10  4165 68007 03 Quick Guide CD SE Quick Guide CD SE

11  4165 68007 04 Quick Guide MD SE Quick Guide MD SE

12 4165 31562 00 Monteringsanvisn Vågsats MD/CD Assembly instruction Scale kit MD/CD

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1064   MATARVALSINSATSER FÖR SMÅFRÖ REDUCING INSERTS FOR SMALL SEEDS
1 4165 18804 30 Matarvalsinsatser, sats (32st) Reducing inserts, set (32pcs)

2 4165 12162 99 Matarvalsinsats för småfrö Reducing insert for small seeds

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1065   RENSVERKTYG FÖR MATARVALSER CLEANER FOR FEED ROLLERS
1 4165 11902 28 Rensverktyg, kompl Cleaning tool, cpl

2 4165 11185 03 Rensplatta Cleaner plate

127



2

1

20 21 25

17 13 14

5

9

10

35

29

26

27

31

23 32

3

3

44

4 21

1918

8

16

18

1918

2324

6

12
11

33

34
36

30

19
18

2818

15

1066

128



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1066   RITSMARKÖR PRE EMERGANCE MARKER
4165 29884 01 Hydraulisk ritsmarkör, kort Hydraulic pre emergance marker, short

4165 29884 02 Hydraulisk ritsmarkör, lång Hydraulic pre emergance marker, long

1 4165 30466 30 Stativ Bracket

2 4 165 99564 00 Cylindrisk pinne, Ø16x223 Parallel pin, Ø16x223

3  734 11 86 07 Bricka BRB 17x 30 FZV Washer ISO 7089 - 16

4  721 42 62 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 32 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 32

5 4165 12190 23 Låstapp, Ø20x293 Locking pin, Ø20x293

6  721 43 47 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 40 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 40

7  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

8   738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

9 4 165 12190 24 Pinnbalk, L=2200 Tine beam, L=2200

10 4165 96401 50 Spårluckrarpinne (12mm) Track eradicator (12mm)

11  4165 71467 11 Skruv FBF, UNC 7/16 x 32 - 8.8 Bolt FBF, UNC 7/16 x 32 - 8.8

12  4165 05404 01 Mutter U6M 7/16" UNC-8 FZB Nut Unified 7/16" UNC-8 zink plated

13 4165 12752 26 Lyftarm, kompl Lifting arm, cpl

14  725 25 43 57 Skruv M6S 12x 55- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 55-8.8

15  731 23 22 07 Mutter M6M 12- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M12

16 4165 30468 00 Hylsa, Ø12,3/17x 31 Sleeve, Ø12,3/17x 31

17  725 25 46 57 Skruv M6S 12x 70- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 70-8.8 FZV

18  734 11 78 07 Bricka BRB 13x 24 FZV Washer ISO 7089 - 12

19  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

20 4 165 72399 01 Cylindrisk bult, Ø20x75,5 Headed clevis pin, Ø20x75,5

21 4165 83587 00 Bricka, Ø20,5/38,5x8 Washer, Ø20,5/38,5x8

22  734 11 92 07 Bricka BRB 21x 37 FZV Washer ISO 7089 - 20 FZV

23 4165 19601 00 Rak schackel, M10 Schackle, M10

24  725 25 48 57 Skruv M6S 12x 80- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 80- 8.8 

25 4165 92628 50 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x140 Hydraulic cylinder DA, Ø50/30x140

26 4165 28360 30 Lyftarm, kompl Lifting arm, cpl

27 4165 28361 30 Aktivatorfäste, övre Actuator bracket, upper

28 4165 28362 00 Hylsa, Ø13/25x30 Sleeve, Ø13/25x30

29 4165 90626 00 Låspinne, Ø10x105 Locking pin,  Ø10x105

30 4 165 18017 00 Hårnålssprint dubbel, Ø3.0 Double grip clip, Ø3,0

31  725 25 50 57 Skruv M6S 12x 90- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 90 8.8

32 4 165 98322 00 Kätting 35 länk, L=1645 Chain 35 links, L=1645

33 4165 96405 09 Ritsmarkörspets, kompl Pre emergance marker point, cpl

34 4165 11188 78 Fästklammer, kompl Bracket

35  728 85 40 01 Skruv SK6SS 12x 40 FZB Bolt ISO 4029 - M12 x 40 FZB

36  731 23 22 01 Mutter M6M 12- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M12 FZB

129



1067

5 621 20

2

9

16
12

17
10

11

1415

18

198 7

78

14 11 43

1

11 13
11 14 15

14

15

11

604

3

25

4

678

9

130



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1067   HYDRAULIK TILL RITSMARKÖR HYDRAULICS FOR PRE EMERGANCE MARKER

1   738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

2  725 23 80 40 Skruv M6S  6x 50 A2-80 Bolt ISO 4014 - M6 x 50 A2-80

3  734 11 53 09 Bricka BRB  6,4x 12 A2 Washer ISO 7089 - 6

4  732 21 16 90 Mutter M6M  6 NF A2-80 Nut DIN 985 - M6

5  4165 79031 00 Adapt, 1/4" - 1/4" Stright union, 1/4" - 1/4"

6 4 165 12983 01 Gummistålbricka, 1/4" Washer, 1/4

7  4165 93968 00 T-adapt T-Union

8  4165 17980 00 Rak adapt Stright union

9 4165 92628 50 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x140 Hydraulic cylinder DA, Ø50/30x140

10  4165 16927 00 Rakadapt, 3/8" - 3/8" Stright union, 3/8" - 3/8"

11  4165 94417 00 Gummistålbricka, 3/8" Washer, 3/8"

12  4165 92434 00 Rak adapt, 3/8" - 3/8" Stright union, 3/8" - 3/8"

13 4165 99185 00 Pilotstyrd backventil Pilot operated checkvalv

14  4165 93574 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8"-1/4"

15  4165 85636 00 L-adapt, 1/4" L-Union, 1/4"

16 4 165 98771 00 Hydraulslang, L=400 Hydraulic hose, L=400

17 4 165 98771 00 Hydraulslang, L=400 Hydraulic hose, L=400

18  4165 15294 00 Hydraulslang, L=2900 Hydraulic hose, L=2900

19  4165 15294 00 Hydraulslang, L=2900 Hydraulic hose, L=2900

20 4165 20939 00 Sätesventil, kompl Cartridge valve, cpl

21 4165 30804 00 Elledning med Hirschman Cable w. contact

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

604   HYDRAULCYLINDER HYDRAULIC CYLINDER

1 4165 92628 50 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x140 Hydraulic cylinder DA, Ø50/30x140

2  725 26 28 51 Skruv M6S 16x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 40

3 4165 92631 50 Cylinderrör Ø50, kompl Cylinder tube Ø50, cpl

4 4165 92635 00 Kolvstång, Ø30x251 Piston rod, Ø30x251

5 4165 85508 00 Kolv, Ø50 Piston, Ø50

6 4165 91331 00 Styrning, Ø50/30 Guide, Ø50/30

7 4165 84052 00 Låsringshalvor för cyl Ø50 Locking ring for cyl Ø50

8  735 31 40 61 Spårring AV 47 FZB Retaining ring AV 47 FZB

9 4165 92638 00 Packningssats cylinder, Ø50/30 Set of seals, Ø50/30

131



684

26

28

31

29

227176

29

30

5

3

1

3
8

13

4

17
17
9
10
11

18

10

11

25

15

16

19

19
19

4

4

12

717

14

4

18

20

21

15

16

11

10

25

36

42

39

33

2223

23
24

6m

35
41

38

32

4m

37

43
40

34

8m

132



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

684   HYDRAULISK BILLTRYCKSJUSTERING HYDRAULICLY CONTROLLED COULTER PRESSURE

1 4165 26013 00 Flödesdelare Flow divider

2 4165 25976 50 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x140 Hydraulic cylinder DA, Ø50/30x140

3  4165 94417 00 Gummistålbricka, 3/8" Washer, 3/8"

4  4165 93574 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8"-1/4"

5  4165 85636 00 L-adapt, 1/4" L-Union, 1/4"

6  4165 79031 00 Adapt, 1/4" - 1/4" Stright union, 1/4" - 1/4"

7 4165 99185 00 Pilotstyrd backventil Pilot operated checkvalv

8  4165 92434 00 Rak adapt, 3/8" - 3/8" Stright union, 3/8" - 3/8"

9  4165 17980 00 Rak adapt Stright union

10 4 165 17777 00 Skottgenomgång, 3/8 Union

11 4 165 17778 00 Kontramutter, 3/8 Nut, 3/8

12 4 165 91311 00 T-adapt T-union

13 4 165 14128 40 Hydraulslang, L=1100 Hydraulic hose, L=1100

14 4 165 14128 40 Hydraulslang, L=1100 Hydraulic hose, L=1100

15 4 165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Washer, G1/2

16 4 165 74814 00 Handel 1/2" Quick coupling M

17 4 165 12983 01 Gummistålbricka, 1/4" Washer, 1/4

18 4 165 12186 68 Hydraulslang  L=3350 Hydraulic hose, L=3350

19 4 165 24477 00 Buntband natur L=206 Self locking ties

20 4165 20152 30 Fäste Bracket

21 4165 26977 00 Slanghållare Hose bracket

22  725 24 51 57 Skruv M6S  8x 20- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M8 x 20

23  734 11 64 07 Bricka BRB  8,4x 16 FZV Washer ISO 7089 - 8

24  731 23 18 07 Mutter M6M  8- 8 FZV Nut ISO - 4032 - M8

25  4165 29531 00 Hydraulslang, L=5300 Hydraulic hose, L=5300

26 4165 25972 50 Visarhållare Indicator bracket

27  734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16

28 4165 25975 60 Visare Indicator

29 4165 96751 00 Bricka, Ø17/32x17 Washer, Ø17/32x17

30 4 165 96799 00 Cylindrisk bult, Ø16x95 Headed clevis pin, Ø16x95

31  721 42 62 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 32 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 32

32 4 165 22798 00 Hydraulslang, L=2400 Hydraulic hose, L=2400

33 4 165 15492 00 Hydraulslang, L=3350 Hydraulic hose, L=3350

34 4 165 26014 00 Hydraulslang, L=4400 Hydraulic hose, L=4400

35 4 165 22798 00 Hydraulslang, L=2400 Hydraulic hose, L=2400

36 4 165 15492 00 Hydraulslang, L=3350 Hydraulic hose, L=3350

37 4 165 26014 00 Hydraulslang, L=4400 Hydraulic hose, L=4400

38 4 165 16610 20 Hydraulslang, L=2180 Hydraulic hose, L=2180

39 4 165 15496 00 Hydraulslang, L=3250 Hydraulic hose, L=3250

40 4 165 25161 00 Hydraulslang, L=4300 Hydraulic hose, L=4300

41 4 165 16610 20 Hydraulslang, L=2180 Hydraulic hose, L=2180

42 4 165 15496 00 Hydraulslang, L=3250 Hydraulic hose, L=3250

43 4 165 25161 00 Hydraulslang, L=4300 Hydraulic hose, L=4300

133



1 3

2 4

8

9

10

5

6

7

36

11

12

25

27

29

26

28

30

38 40

13

15

17

19

21

14

16

18

20

22

31 32

33

35

24

23

34

3739

1068
134



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1068   DEKALER DECALS

1 4165 24865 00 Dekal: Överum H=65 Dekal: Överum H=65

2 4165 24866 00 Dekal: KONGSKILDE, h=65 Decal: KONGSKILDE, h=65

3 4165 24876 00 Dekal: COMBI JET, h=52 Decal: COMBI JET, h=52

4 4165 24872 00 Dekal: MULTI JET, h=52 Decal: MULTI JET, h=52

5 4165 27058 00 Dekal: CD 4504 Decal: CD 4504

6 4165 27057 00 Dekal: CD 5406 Decal: CD 5406

7 4165 27059 00 Dekal: CD 5408 Decal: CD 5408

8 4165 27061 00 Dekal: MD 3704 Decal: MD 3704

9 4165 27062 00 Dekal: MD 3706 Decal: MD 3706

10 4165 27063 00 Dekal: MD 4608 Decal: MD 4608

11 4165 27064- 00 Dekal: Maxlast 4100kg Decal: Maximum load 4100kg

12 4165 21364- 00 Dekal: Maxlast 4600kg Decal: Maximum load 4600kg

13 4165 16532 40 Dekal: Däcktryck 50kPa Decal: Tyre pressure 50 kPa

14 4165 16538 20 Dekal: Däcktryck 60kPa Decal: Tyre pressure 60 kPa

15 4165 18448 00 Dekal: Däcktryck 70kPa Decal: Tyre pressure 70 kPa

16 4165 16537 90 Dekal: Däcktryck 80kPa Decal: Tyre pressure 80 kPa

17 4165 17122 00 Dekal: Däcktryck 150kPa Decal: Tyre pressure 150 kPa

18 4165 17120 00 Dekal: 540 rpm Decal: 540 rpm

19 4165 20649 00 Dekal: 825 rpm Decal: 825 rpm

20 4165 17124 00 Dekal: 1000 rpm Decal: 1000 rpm

21 4165 26925 00 Dekal: Riktningspil höger Decal: Direction arrow right

22 4165 27835 00 Dekal: Multiflex lyft Decal: Multiflex lift

23  500063654 Dekal: Vario K skala Decal: Vario K

24 4165 17154 00 Dekal: Kilremsjustering Decal: Belt adjusment

25 4165 99102 00 Dekal: Säkringsjärn Decal: Security bracket

26 4165 99101 00 Dekal: Läs instruktionsboken Decal: Read instruction manaul

27 4165 98301 00 Dekal: Arbetsområde Sticker: Stay a safe distance from the machine

28 4165 98300 00 Dekal: Högt oljetryck Decal: High pressure fluid-injection into body

29 4165 99104 00 Dekal: Transportlås Sticker: Transport locking

30 4165 14131 30 Dekal: Varning (säkringsjärn) Decal: Warning

31 4165 21306 00 Dekal: Mellanpackertryck Decal: Intermediate packer pressure

32 4165 21305 00 Dekal: Planktryck Sticker: Board pressure

33 4165 27966- 00 Dekal: Reducerväxel 1/10 Decal: Reduction gear 1/10

34 4165 97077 00 Reflex Reflex

35 4165 30413 00 Dekal: Färgmärkning MD,CD -11 Sticker, Colour label, MD, CD -11

36 4165 33227 00 Dekal: TIVE, h=52 Decal: TIVE, h=52

37 4165 33465 00 Dekal: Varning rem/kedje transmission Decal: Warning belt/chain drive

38 4165 33466 00 Dekal: Hörselskydd måste användas Decal: Ear protection must be used

39 4165 33479 00 Dekal: Varning Stäng av motor Decal: Warning Shut off engine

40 4165 33520 00 Dekal: Ögonskydd måste användas Decal: Eye protection must be used

135



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

 W020614 5 4 503370751 33 19  725 23 66 40 37 50

 W020614 5 4 503370751 37 15  725 23 66 40 55 15

 W041315 5 3 503370751 43 1  725 23 66 40 55 18

 W041315 5 3 7000045885 75 15  725 23 66 40 59 62

 W041318 5 11 7000602383 75 8  725 23 68 40 15 28

 W041318 5 11 7002150246 75 9  725 23 68 40 25 18

 W044321 5 7 7002151941 75 16  725 23 68 40 27 20

 W044321 5 7  720 14 01 20 43 18  725 23 68 40 47 39

 W044444 5 2  721 42 56 01 15 24  725 23 68 40 49 5

 W044444 5 2  721 42 56 01 103 42  725 23 68 40 53 5

 W046596 5 5  721 42 58 01 25 24  725 23 68 40 55 5

 W046596 5 5  721 42 58 01 59 21  725 23 68 40 55 19

 W046660 5 10  721 42 60 01 65 18  725 23 68 40 59 63

 W046660 5 10  721 42 60 01 113 13  725 23 68 40 67 26

 W087279 5 6  721 42 60 01 115 12  725 23 70 40 7 44

 W087279 5 6  721 42 60 01 115 13  725 23 70 40 45 19

 W133834 5 18  721 42 60 01 117 13  725 23 70 40 49 7

 W133842 5 15  721 42 60 01 117 12  725 23 70 40 53 19

 W359471 5 9  721 42 62 01 105 25  725 23 70 40 57 33

 W359471 5 9  721 42 62 01 129 4  725 23 70 40 59 23

 W365346 5 8  721 42 62 01 133 31  725 23 72 40 25 19

 W365346 5 8  721 43 04 40 31 46  725 23 72 40 27 43

 W366750 5 12  721 43 04 40 33 16  725 23 72 40 53 18

 W366750 5 12  721 43 04 40 39 67  725 23 72 40 84 7

W368681  5 14  721 43 14 40 49 10  725 23 74 40 55 22

W368681  5 14  721 43 43 01 33 18  725 23 74 40 55 20

W368682  5 13  721 43 43 01 39 69  725 23 74 40 59 64

W368682  5 13  721 43 46 01 31 45  725 23 74 51 67 24

30674 51 16  721 43 46 01 33 48  725 23 76 51 93 430674 51 16  721 43 46 01 33 48  725 23 76 51 93 4

100323126 71 9  721 43 46 01 39 68  725 23 79 40 87 13

100323126 125 15  721 43 47 01 15 23  725 23 79 40 89 19

101000831 77 2  721 43 47 01 33 45  725 23 79 40 91 19

101003088 71 4  721 43 47 01 39 70  725 23 80 40 131 2

101003088 125 13  721 43 47 01 65 15  725 23 88 51 93 2

101003090 71 8  721 43 47 01 79 23  725 23 88 51 121 33

101003090 125 14  721 43 47 01 81 23  725 24 48 57 77 20

101150117 125 2  721 43 47 01 103 43  725 24 49 57 77 13

121140175 7 25  721 43 47 01 105 24  725 24 49 57 79 12

122000193 57 19  721 43 47 01 129 6  725 24 49 57 81 12

122000193 59 45  721 43 82 01 79 24  725 24 49 57 109 27

122000611 25 28  721 43 82 01 81 24  725 24 51 40 25 17

122010040 59 44  721 43 83 01 29 17  725 24 51 40 27 39

122010041 57 16  721 43 84 01 13 17  725 24 51 40 45 7

131025038 25 26  721 43 84 01 13 19  725 24 51 40 47 38

500004626 43 19  721 44 21 40 57 8  725 24 51 40 57 38

500014405 67 8  721 61 97 40 19 4  725 24 51 40 59 20

500014410 75 20  721 62 30 40 67 9  725 24 51 57 7 31

500014417 67 33  721 62 35 01 17 3  725 24 51 57 29 23

500031261 33 29  721 62 35 01 17 3  725 24 51 57 31 41

500031735 43 23  721 62 50 40 29 31  725 24 51 57 40 16

500031758 43 17  721 68 02 51 67 7  725 24 51 57 49 19

500037716 43 10  721 68 02 51 75 21  725 24 51 57 93 7

500037723 43 11  722 78 28 13 33 4  725 24 51 57 121 28

500037738 43 20  722 78 28 13 37 43  725 24 51 57 133 22

500037739 43 2  722 78 62 13 40 13  725 24 53 57 25 30

500037750 43 4  722 78 69 13 40 12  725 24 53 57 40 11

500037751 43 12  723 13 28 40 83 12  725 24 53 57 87 15

500037752 43 3  723 13 40 40 84 3  725 24 53 57 89 21

500037756 43 6  724 12 22 40 45 18  725 24 53 57 91 21

500037759 43 9  725 22 93 40 57 6  725 24 53 57 93 12

500045208 43 22  725 22 93 40 83 17  725 24 55 57 57 23

500052424 43 13  725 23 27 40 57 22  725 24 55 57 59 40

500063315 43 8  725 23 27 40 59 34  725 24 55 57 119 22

500063654 135 23  725 23 31 40 84 4  725 24 57 40 121 41500063654 135 23  725 23 31 40 84 4  725 24 57 40 121 41

500370758 43 21  725 23 66 40 33 36  725 24 57 40 127 6

136



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

 725 24 57 51 43 15  725 25 40 57 77 29  725 53 72 01 93 5

 725 24 59 57 31 39  725 25 40 57 79 16  725 53 80 40 87 16

 725 24 60 40 47 6  725 25 40 57 81 16  725 53 80 40 89 22

 725 24 60 57 67 4  725 25 40 57 103 24  725 53 80 40 91 22

 725 24 62 40 27 33  725 25 40 57 125 9  725 55 01 01 67 43

 725 24 62 40 47 5  725 25 41 51 75 32  725 55 01 01 83 10

 725 24 62 57 73 16  725 25 41 57 15 41  725 55 04 40 29 21

 725 24 63 57 93 13  725 25 41 57 71 24  725 55 46 01 67 14

 725 24 64 57 93 14  725 25 42 51 75 33  725 55 52 40 13 30

 725 24 65 57 83 21  725 25 42 57 103 26  725 63 68 01 67 34

 725 24 65 57 87 14  725 25 43 57 129 14  725 65 40 01 29 6

 725 24 65 57 89 20  725 25 45 57 31 35  727 63 68 40 7 49

 725 24 65 57 91 20  725 25 46 57 129 17  727 63 68 40 27 12

 725 24 65 57 93 20  725 25 47 57 27 21  727 63 68 40 29 13

 725 24 89 40 47 41  725 25 47 57 35 70  727 63 68 40 31 37

 725 24 91 40 55 17  725 25 47 57 37 46  727 63 68 40 35 64

 725 24 91 40 55 21  725 25 48 51 75 34  727 63 68 40 39 51

 725 24 91 40 57 15  725 25 48 57 129 24  727 63 68 40 67 35

 725 24 91 40 59 65  725 25 50 57 129 31  727 63 70 40 27 13

 725 24 91 57 31 38  725 25 52 57 113 21  727 63 70 40 29 14

 725 24 91 57 33 32  725 25 52 57 115 20  727 64 51 40 31 34

 725 24 91 57 39 53  725 25 52 57 115 19  727 64 51 40 33 46

 725 24 93 40 25 44  725 25 52 57 117 21  727 64 51 40 37 49

 725 24 93 40 57 34  725 25 52 57 117 20  727 64 53 40 45 16

 725 24 93 40 59 18  725 26 28 51 97 2  727 64 93 40 13 37

 725 24 93 57 23 6  725 26 28 51 97 4  727 64 93 40 23 16

 725 24 93 57 27 22  725 26 28 51 111 6  727 64 93 40 35 73

 725 24 95 40 25 47  725 26 28 51 131 2  727 64 93 40 39 52

 725 24 95 40 57 36  725 26 28 81 25 46  727 64 99 40 47 40 725 24 95 40 57 36  725 26 28 81 25 46  727 64 99 40 47 40

 725 24 95 40 59 19  725 26 30 57 103 25  727 65 09 51 73 12

 725 24 95 57 23 7  725 26 30 57 105 17  727 65 36 51 33 24

 725 24 95 57 65 25  725 26 32 57 103 31  727 65 36 51 37 48

 725 24 95 57 77 24  725 26 32 72 79 25  727 65 36 51 67 13

 725 24 97 57 7 41  725 26 32 72 81 25  727 65 42 51 71 6

 725 24 97 57 67 15  725 26 32 81 13 45  727 65 42 51 77 4

 725 24 99 57 7 45  725 26 36 72 75 31  727 65 44 51 71 29

 725 24 99 57 31 40  725 26 38 57 67 39  727 65 46 40 71 30

 725 25 00 57 33 27 725 26 49 51 125 19  727 65 50 51 69 4

 725 25 00 57 45 17  725 26 51 51 103 29  727 65 50 51 109 29

 725 25 01 81 77 21  725 26 53 57 119 9  727 65 50 51 121 30

 725 25 05 57 29 26  725 26 54 51 113 16  727 65 50 51 125 12

 725 25 06 51 75 30  725 26 54 51 115 15  727 65 52 51 107 20

 725 25 07 72 15 29  725 26 54 51 117 16  728 64 95 01 43 16

 725 25 07 72 103 27  725 26 54 51 117 15  728 72 83 40 45 7

 725 25 11 57 13 47  725 26 54 51 125 20  728 83 62 01 31 36

 725 25 11 57 15 27  725 26 73 81 13 43  728 84 49 09 47 25

 725 25 13 51 75 29  725 26 73 81 15 25  728 85 40 01 129 35

 725 25 18 51 97 14  725 26 74 51 111 12  729 84 49 51 13 46

 725 25 34 57 13 11  725 26 74 81 97 10  731 23 12 40 83 19

 725 25 36 57 7 32  725 26 75 57 19 6  731 23 14 40 57 27

 725 25 36 57 13 35  725 26 75 57 25 45  731 23 14 40 59 36

 725 25 36 57 23 14  725 26 77 57 13 49  731 23 14 40 84 3

 725 25 36 57 31 42  725 26 77 57 103 28  731 23 14 40 84 5

 725 25 36 57 35 53  725 26 78 81 13 48  731 23 16 40 25 35

 725 25 36 57 37 47  725 26 80 72 77 27  731 23 16 40 29 15

 725 25 36 57 119 11  725 26 82 51 79 27  731 23 16 40 31 24

 725 25 38 51 95 5  725 26 82 51 81 27  731 23 16 40 35 61

 725 25 38 51 123 7  725 26 90 57 113 19  731 23 16 40 39 66

 725 25 38 57 13 44  725 26 90 57 115 18  731 23 16 40 49 26

 725 25 38 57 15 26  725 26 90 57 115 17  731 23 16 40 53 6

 725 25 38 57 23 8  725 26 90 57 117 19  731 23 16 40 55 7

 725 25 38 57 73 10  725 26 90 57 117 18  731 23 16 40 55 15

 725 25 38 57 103 30  725 27 20 51 95 5  731 23 16 40 57 13

 725 25 38 57 105 18  725 27 64 51 95 5  731 23 16 40 59 22 725 25 38 57 18  725 27 64 51 5  731 23 16 40 22

 725 25 40 57 71 20  725 52 21 40 51 15  731 23 16 40 84 9

137



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

 731 23 18 07 29 24  731 23 26 51 13 53  732 21 22 51 117 21

 731 23 18 07 31 28  731 23 26 51 15 34  732 21 22 51 125 10

 731 23 18 07 40 10  731 23 28 07 15 35  732 21 22 51 129 19

 731 23 18 07 57 26  732 21 12 90 57 9  732 21 22 90 13 55

 731 23 18 07 59 39  732 21 14 90 83 14  732 21 22 90 15 36

 731 23 18 07 83 22  732 21 16 51 67 23  732 21 22 90 23 5

 731 23 18 07 87 20  732 21 16 90 7 46  732 21 22 90 35 69

 731 23 18 07 89 26  732 21 16 90 25 23  732 21 22 90 39 63

 731 23 18 07 91 26  732 21 16 90 27 17  732 21 22 90 71 22

 731 23 18 07 93 8  732 21 16 90 45 21  732 21 22 90 73 15

 731 23 18 07 119 24  732 21 16 90 47 43  732 21 24 51 67 30

 731 23 18 07 133 24  732 21 16 90 49 3  732 21 24 51 103 38

 731 23 18 40 25 29  732 21 16 90 59 30  732 21 24 51 113 15

 731 23 18 40 31 22  732 21 16 90 67 28  732 21 24 51 115 14

 731 23 18 40 35 52  732 21 16 90 87 19  732 21 24 51 115 14

 731 23 18 40 39 64  732 21 16 90 89 25  732 21 24 51 117 15

 731 23 18 40 47 42  732 21 16 90 91 25  732 21 24 51 117 14

 731 23 18 40 53 17  732 21 16 90 93 15  732 21 24 51 119 10

 731 23 18 40 57 39  732 21 16 90 121 35  732 21 24 51 125 6

 731 23 18 40 59 17  732 21 16 90 131 4  732 21 26 51 77 26

 731 23 18 40 127 5  732 21 18 90 7 33  732 21 26 51 79 29

 731 23 20 01 71 10  732 21 18 90 25 22  732 21 26 51 81 29

 731 23 20 01 97 12  732 21 18 90 27 36  732 21 26 51 113 20

 731 23 20 01 125 16  732 21 18 90 29 16  732 21 26 51 115 19

 731 23 20 07 15 37  732 21 18 90 31 26  732 21 26 51 115 18

 731 23 20 07 31 25  732 21 18 90 40 5  732 21 26 51 117 20

 731 23 20 07 33 33  732 21 18 90 45 6  732 21 26 51 117 19

 731 23 20 07 39 65  732 21 18 90 47 7  732 21 26 90 25 53

 731 23 20 07 40 6  732 21 18 90 49 20  734 11 36 09 83 18 731 23 20 07 40 6  732 21 18 90 49 20  734 11 36 09 83 18

 731 23 20 07 67 14  732 21 18 90 67 5  734 11 46 09 57 24

 731 23 20 07 107 25  732 21 18 90 67 3  734 11 46 09 59 35

 731 23 20 40 13 39  732 21 18 90 87 63  734 11 46 09 83 13

 731 23 20 40 23 18  732 21 18 90 89 27  734 11 46 09 84 4

 731 23 20 40 25 54  732 21 18 90 91 27  734 11 53 01 67 22

 731 23 20 40 47 44  732 21 18 90 93 6  734 11 53 09 7 43

 731 23 20 40 57 35  732 21 18 90 121 39  734 11 53 09 15 33

 731 23 20 40 59 16  732 21 20 51 7 47  734 11 53 09 25 20

 731 23 22 01 129 36  732 21 20 51 27 18  734 11 53 09 27 15

 731 23 22 07 13 34  732 21 20 51 65 28  734 11 53 09 31 31

 731 23 22 07 23 13  732 21 20 51 67 44  734 11 53 09 33 37

 731 23 22 07 29 35  732 21 20 51 75 24  734 11 53 09 39 59

 731 23 22 07 31 23  732 21 20 51 77 23  734 11 53 09 47 36

 731 23 22 07 69 6  732 21 20 51 83 11  734 11 53 09 49 27

 731 23 22 07 71 7  732 21 20 90 7 42  734 11 53 09 53 4

 731 23 22 07 77 3  732 21 20 90 23 4  734 11 53 09 55 6

 731 23 22 07 79 36  732 21 20 90 25 52  734 11 53 09 55 16

 731 23 22 07 81 34  732 21 20 90 29 22  734 11 53 09 59 28

 731 23 22 07 109 28  732 21 20 90 31 27  734 11 53 09 67 27

 731 23 22 07 119 13  732 21 20 90 45 15  734 11 53 09 84 8

 731 23 22 07 121 32  732 21 20 90 57 37  734 11 53 09 87 17

 731 23 22 07 125 8  732 21 20 90 73 14  734 11 53 09 89 23

 731 23 22 07 129 15  732 21 20 90 75 41  734 11 53 09 91 23

 731 23 22 40 13 32  732 21 20 90 103 40  734 11 53 09 121 34

 731 23 24 07 67 40  732 21 22 51 27 19  734 11 53 09 131 3

 731 23 24 07 75 23  732 21 22 51 29 5  734 11 53 49 35 62

 731 23 24 07 79 26  732 21 22 51 67 21  734 11 53 49 39 62

 731 23 24 07 81 26  732 21 22 51 71 31  734 11 53 49 45 20

 731 23 24 07 103 41  732 21 22 51 75 25  734 11 53 49 49 4

 731 23 24 07 105 23  732 21 22 51 103 37  734 11 64 01 43 14

 731 23 26 01 89 5  732 21 22 51 105 22  734 11 64 01 67 6

 731 23 26 01 91 5  732 21 22 51 107 21  734 11 64 07 7 30

 731 23 26 01 97 3  732 21 22 51 113 22  734 11 64 07 25 27

 731 23 26 07 19 7  732 21 22 51 115 21  734 11 64 07 29 12

 731 23 26 07 77 28  732 21 22 51 115 20  734 11 64 07 31 33 731 23 26 07 28  732 21 22 51 20  734 11 64 07 33

 731 23 26 07 103 39  732 21 22 51 117 22  734 11 64 07 40 9

138



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

 734 11 64 07 57 25  734 11 78 07 27 16  735 31 30 01 7 10

 734 11 64 07 59 15  734 11 78 07 29 34  735 31 37 01 29 30

 734 11 64 07 77 12  734 11 78 07 31 30  735 31 38 11 67 11

 734 11 64 07 79 11  734 11 78 07 35 55  735 31 38 11 111 10

 734 11 64 07 81 11  734 11 78 07 39 54  735 31 38 11 123 11

 734 11 64 07 83 20  734 11 78 07 67 20  735 31 40 11 95 10

 734 11 64 07 87 18  734 11 78 07 69 5  735 31 40 11 95 9

 734 11 64 07 89 24  734 11 78 07 71 21  735 31 40 11 97 8

 734 11 64 07 91 24  734 11 78 07 73 11  735 31 40 11 111 6

 734 11 64 07 93 9  734 11 78 07 103 32  735 31 40 61 97 8

 734 11 64 07 109 26  734 11 78 07 105 19  735 31 40 61 97 9

 734 11 64 07 119 23  734 11 78 07 109 30  735 31 40 61 111 8

 734 11 64 07 121 29  734 11 78 07 113 17  735 31 40 61 131 8

 734 11 64 07 133 23  734 11 78 07 115 16  735 31 54 61 111 8

 734 11 64 09 25 21  734 11 78 07 115 15  735 31 58 61 95 7

 734 11 64 09 27 35  734 11 78 07 117 17  735 31 62 01 95 7

 734 11 64 09 31 29  734 11 78 07 117 16  735 92 32 00 47 16

 734 11 64 09 35 51  734 11 78 07 119 12  735 93 04 00 7 22

 734 11 64 09 39 60  734 11 78 07 121 31  735 93 05 00 7 15

 734 11 64 09 45 5  734 11 78 07 125 11  736 28 52 90 57 12

 734 11 64 09 47 4  734 11 78 07 129 18  736 28 52 90 57 4

 734 11 64 09 57 45  734 11 78 09 13 31  736 28 52 90 59 27

 734 11 64 09 59 43  734 11 86 01 33 25  736 28 61 90 57 21

 734 11 64 09 121 40  734 11 86 01 39 57  736 28 61 90 59 33

 734 11 64 09 127 4  734 11 86 01 133 27  738 21 04 04 67 17

 734 11 64 49 25 51  734 11 86 07 13 52  738 21 08 04 29 39

 734 11 64 49 27 34  734 11 86 07 25 50  738 22 04 19 29 8

 734 11 64 49 33 39  734 11 86 07 59 14  738 22 04 19 77 9

 734 11 64 49 39 55  734 11 86 07 65 16  738 22 04 19 79 8 734 11 64 49 39 55  734 11 86 07 65 16  738 22 04 19 79 8

 734 11 64 49 57 3  734 11 86 07 67 41  738 22 04 19 81 8

 734 11 73 01 75 27  734 11 86 07 79 30  738 22 06 19 115 21

 734 11 73 01 97 13  734 11 86 07 81 30  738 22 06 19 117 23

 734 11 73 07 7 40  734 11 86 07 103 33  738 22 06 19 123 6

 734 11 73 07 13 50  734 11 86 07 105 20  738 22 06 21 7 9

 734 11 73 07 15 30  734 11 86 07 113 12  738 22 06 21 9 10

 734 11 73 07 23 2  734 11 86 07 115 11  738 23 05 34 115 22

 734 11 73 07 27 14  734 11 86 07 115 12  738 23 05 34 117 24

 734 11 73 07 29 25  734 11 86 07 117 12  738 23 05 34 123 8

 734 11 73 07 31 32  734 11 86 07 117 11  738 23 06 44 7 28

 734 11 73 07 33 28  734 11 86 07 119 8  738 42 11 20 17 5

 734 11 73 07 39 61  734 11 86 07 125 5  738 42 11 20 17 6

 734 11 73 07 40 5  734 11 86 07 129 3  738 42 15 20 17 9

 734 11 73 07 45 14  734 11 86 49 67 29  738 42 15 20 17 9

 734 11 73 07 65 27  734 11 92 01 79 28   738 88 10 01  95 9

 734 11 73 07 73 13  734 11 92 01 81 28   738 88 10 01  95 10

 734 11 73 07 75 39  734 11 92 07 13 51   738 88 10 01  97 9

 734 11 73 07 77 22  734 11 92 07 15 31   738 88 10 01  111 11

 734 11 73 07 103 35  734 11 92 07 25 49   738 88 10 01  111 11

 734 11 73 09 13 38  734 11 92 07 65 29   738 88 10 01  123 12

 734 11 73 09 23 17  734 11 92 07 77 25   738 88 10 01  129 8

 734 11 73 09 25 48  734 11 92 07 103 34   738 88 10 01  131 1

 734 11 73 09 29 20  734 11 92 07 113 18  738 88 20 03 13 14

 734 11 73 09 47 37  734 11 92 07 115 17  738 88 20 03 15 38

 734 11 73 09 55 18  734 11 92 07 115 16  738 88 20 03 33 11

 734 11 73 09 55 17  734 11 92 07 117 18  738 88 20 03 37 32

 734 11 73 09 57 14  734 11 92 07 117 17  738 88 20 03 47 57

 734 11 73 09 59 13  734 11 92 07 129 22  738 88 20 03 57 10

 734 11 78 01 29 4  734 12 00 07 103 36  738 88 20 03 59 24

 734 11 78 01 33 23  734 12 00 07 105 21  738 88 20 03 65 24

 734 11 78 01 39 56  735 21 73 01 51 3  738 88 20 03 77 19

 734 11 78 01 40 4  735 31 22 01 67 9  738 88 20 03 103 15

 734 11 78 01 75 28  735 31 24 01 31 20  738 88 20 03 129 7

 734 11 78 07 13 10  735 31 24 01 35 60   738 88 40 02  97 7

 734 11 78 07 15 32  735 31 24 01 37 37   738 88 50 03  13 15 734 11 78 07 32  735 31 24 01 37   738 88 50 03  15

 734 11 78 07 23 3  735 31 26 01 95 6   738 88 80 03  15 39

139



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

  738 88 80 03  79 31 4165 12162 99 127 2 4165 14104 70 53 29

  738 88 80 03  81 31 4165 12172 97 109 33 4165 14104 80 53 28

  738 88 80 03  119 21 4165 12173 03 87 53 4165 14105 30 53 2

 740 43 13 00 43 7 4165 12173 03 89 43 4165 14114 00 7 14

 740 51 59 00 77 15 4165 12173 03 91 43 4165 14115 00 11 5

 740 51 59 00 79 14 4165 12173 19 79 33 4165 14119 00 7 7

 740 51 59 00 81 14 4165 12173 19 81 33 4165 14124 50 91 60

 760 49 52 31 84 7 4165 12173 92 87 56 4165 14124 50 91 61

 760 79 16 40 57 30 4165 12173 92 87 57 4165 14124 70 67 8

 760 79 16 40 59 41 4165 12173 94 87 49 4165 14124 70 79 35

 762 14 55 02 49 28 4165 12173 94 87 50 4165 14124 70 81 36

 762 73 10 57 84 6 4165 12173 94 87 51 4165 14125 60 29 9

4165 10096 12 19 5 4165 12173 94 87 52 4165 14128 40 133 13

4165 10197 44 73 9 4165 12173 94 89 6 4165 14128 40 133 14

4165 03601 12 107 24 4165 12173 94 89 40 4165 14129 70 7 12

 4165 03604 05 13 54 4165 12173 94 89 64 4165 14129 80 7 13

4165 03612 21 107 22 4165 12173 94 89 65 4165 14130 50 7 16

 4165 03613 03 107 23 4165 12173 94 91 6 4165 14131 30 135 30

 4165 03615 05 75 22 4165 12173 94 91 40 4165 14193 00 121 49

 4165 03618 31 39 58 4165 12173 94 91 64 4165 14193 00 123 1

 4165 03618 31 75 26 4165 12173 94 91 65 4165 14366 00 71 5

 4165 05404 01 129 12 4165 12177 79 79 22 4165 14366 00 77 5

 4165 10241 71 83 9 4165 12177 79 81 22 4165 14504 00 33 13

4165 10301 07 31 19 4165 12177 80 79 21 4165 14504 00 37 14

4165 10301 07 35 59 4165 12177 80 81 21 4165 14505 00 33 12

4165 10301 07 37 36 4165 12177 81 79 20 4165 14505 00 37 13

4165 11138 53 47 32 4165 12177 81 81 20 4165 14507 00 29 29

4165 11140 41 47 18 4165 12181 57 73 8 4165 14508 00 29 27

4165 11141 50 83 8 4165 12185 50 47 24 4165 14589 00 29 324165 11141 50 83 8 4165 12185 50 47 24 4165 14589 00 29 32

4165 11141 51 15 17 4165 12185 57 53 31 4165 14632 00 21 9

4165 11141 51 103 14  4165 12186 67 87 46 4165 14677 00 83 15

4165 11143 02 31 18  4165 12186 67 87 47 4165 14793 00 53 32

4165 11143 02 35 58  4165 12186 67 89 42 4165 14956 00 29 18

4165 11143 02 37 35  4165 12186 67 89 44  4165 15294 00 131 18

4165 11143 39 47 26  4165 12186 67 91 42  4165 15294 00 131 19

4165 11153 37 31 5  4165 12186 67 91 44 4165 15373 00 47 19

4165 11153 37 35 63 4165 12186 68 133 18 4165 15374 00 47 20

4165 11153 37 37 10 4165 12189 20 87 40 4165 15484 00 71 28

4165 11154 48 7 23 4165 12189 20 89 55 4165 15492 00 133 33

4165 11162 04 109 2 4165 12189 20 91 50 4165 15492 00 133 36

4165 11162 04 111 1 4165 12189 20 109 17 4165 15496 00 133 39

4165 11162 91 109 35 4165 12190 23 129 5 4165 15496 00 133 42

4165 11166 64 79 19 4165 12190 24 129 9 4165 15506 00 83 3

4165 11166 64 81 19 4165 12750 81 55 2 4165 15511 00 71 27

4165 11175 02 73 7 4165 12750 81 55 22 4165 15618 00 57 8

4165 11182 93 29 33 4165 12750 81 59 60 4165 15697 00 57 40

4165 11182 93 79 37 4165 12752 23 19 8 4165 15910 00 47 27

4165 11182 93 81 37 4165 12752 23 21 1 4165 16089 00 55 8

4165 11183 39 25 37 4165 12752 26 129 13 4165 16089 00 55 5

4165 11183 39 27 23 4165 12983 01 87 3 4165 16089 00 59 50

4165 11183 39 65 31 4165 12983 01 89 9 4165 16365 00 55 11

4165 11183 81 27 29 4165 12983 01 91 9 4165 16366 00 55 10

4165 11184 31 55 3 4165 12983 01 109 8 4165 16367 00 55 10

4165 11184 31 59 61 4165 12983 01 121 45 4165 16367 00 55 7

4165 11184 58 53 15 4165 12983 01 131 6 4165 16367 00 59 52

4165 11185 03 127 2 4165 12983 01 133 17 4165 16368 00 55 16

4165 11186 24 33 34 4165 12983 62 84 1 4165 16368 00 55 1

4165 11188 78 129 34 4165 12984 72 83 23 4165 16368 00 59 46

4165 11902 28 127 1 4165 12984 73 83 24 4165 16387 00 57 11

4165 12002 78 49 17 4165 12984 85 83 5 4165 16387 00 59 26

4165 12002 80 45 23 4165 13000 70 55 1 4165 16492 00 87 35

4165 12002 80 49 16 4165 13000 70 59 47 4165 16492 00 87 36

4165 12002 80 84 6 4165 13407 80 53 20 4165 16492 00 87 37

4165 12002 81 84 10 4165 13407 90 53 23 4165 16492 00 89 524165 12002 81 10 4165 13407 90 23 4165 16492 00 52

4165 12002 82 83 25 4165 13416 00 7 8 4165 16492 00 89 62

140



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

4165 16492 00 89 63 4165 17026 76 37 23 4165 18306 00 33 6

4165 16492 00 91 47 4165 17040 00 33 35 4165 18306 00 37 30

4165 16492 00 91 62 4165 17040 00 37 25 4165 18333 00 55 13

4165 16492 00 91 63 4165 17071 00 84 17 4165 18333 00 55 3

4165 16492 00 121 47 4165 17084 00 45 22 4165 18333 00 59 48

4165 16510 00 7 3 4165 17084 00 49 8 4165 18334 00 55 14

4165 16513 70 55 12 4165 17120 00 9 4 4165 18334 00 55 4

4165 16513 70 55 8 4165 17120 00 9 3 4165 18334 00 59 49

4165 16513 70 59 53 4165 17120 00 135 18 4165 18367 00 55 9

4165 16513 80 55 11 4165 17122 00 135 17 4165 18367 00 55 6

4165 16513 80 55 9 4165 17124 00 11 7 4165 18367 00 59 51

4165 16513 80 59 54 4165 17124 00 11 4 4165 18448 00 135 15

4165 16532 40 135 13 4165 17124 00 135 20 4165 18608 00 123 13

4165 16535 80 47 45 4165 17141 00 31 44 4165 18610 00 111 12

4165 16535 90 47 48 4165 17141 00 33 15 4165 18804 30 127 1

4165 16536 10 47 49 4165 17141 00 37 21 4165 18813 00  47 58

4165 16536 20 47 50 4165 17154 00 135 24 4165 19070 54 7 17

4165 16536 40 33 5 4165 17232 00 35 72  4165 19307 00 7 21

4165 16536 40 37 31 4165 17232 00 37 6 4165 19311 00 83 28

4165 16536 40 47 51 4165 17262 00 113 8 4165 19311 00 83 29

4165 16536 50 47 52 4165 17262 00 115 8 4165 19317 70 17 6

4165 16536 60 47 53 4165 17262 00 115 9 4165 19317 70 17 5

4165 16536 70 47 55 4165 17262 00 117 9 4165 19321 00 83 30

4165 16537 20 83 7 4165 17262 00 117 8 4165 19322 00 29 7

4165 16537 90 135 16 4165 17262 00 119 28 4165 19334 00 7 27

4165 16538 20 135 14 4165 17313 00 55 25  4165 19337 10 29 42

4165 16551 40 67 12 4165 17313 00 59 66 4165 19340 00 19 3

4165 16552 60 57 7 4165 17315 00 29 19 4165 19351 00 83 16

4165 16558 80 29 11 4165 17336 00 31 7  4165 19370 00 7 204165 16558 80 29 11 4165 17336 00 31 7  4165 19370 00 7 20

4165 16561 20 13 26 4165 17540 00 47 47  4165 19371 00 7 19

4165 16563 30 27 31 4165 17542 00 47 54 4165 19520 00 19 2

4165 16571 80 45 8 4165 17542 00 119 26 4165 19528 00 71 19

4165 16572 10 45 9 4165 17555 00 49 23 4165 19601 00 75 36

4165 16573 90 51 11 4165 17556 00 49 24 4165 19601 00 79 34

4165 16574 10 51 13 4165 17758 00 47 30 4165 19601 00 81 35

4165 16606 40 89 47 4165 17777 00 87 5 4165 19601 00 129 23

4165 16606 40 89 48 4165 17777 00 89 11 4165 19619 00 43 5

4165 16610 20 133 38 4165 17777 00 91 11 4165 19654 00 55 24

4165 16610 20 133 41 4165 17777 00 109 14 4165 19654 00 55 23

 4165 16612 30 89 49 4165 17777 00 121 8 4165 19675 00 25 3

 4165 16612 30 89 50 4165 17777 00 133 10 4165 19675 00 27 42

4165 16664 00 7 2 4165 17778 00 87 6  4165 19988 00 29 41

4165 16671 00 19 3 4165 17778 00 89 12 4165 19992 00 7 38

4165 16674 00 75 13 4165 17778 00 91 12 4165 20006 00 25 5

4165 16746 00 19 1 4165 17778 00 109 15 4165 20007 30 25 4

 4165 16814 00 21 3 4165 17778 00 121 9 4165 20076 50 103 1

 4165 16814 00 87 4 4165 17778 00 133 11 4165 20077 30 15 1

 4165 16814 00 89 10 4165 17884 00 25 39 4165 20117 00 25 14

 4165 16814 00 91 10 4165 17900 00 47 31 4165 20118 30 25 6

4165 16836 00 33 41 4165 17952 00 57 2 4165 20121 00 87 8

4165 16836 00 37 5  4165 17980 00 87 22 4165 20121 00 89 14

4165 16861 00 29 28  4165 17980 00 89 30 4165 20121 00 91 14

 4165 16927 00 109 32  4165 17980 00 91 30 4165 20121 00 109 11

 4165 16927 00 131 10  4165 17980 00 109 10 4165 20152 30 87 64

4165 17005 00 84 2  4165 17980 00 121 16 4165 20152 30 89 66

4165 17006 00 84 16  4165 17980 00 131 8 4165 20152 30 91 66

4165 17014 32 29 37  4165 17980 00 133 9 4165 20152 30 133 20

4165 17014 32 31 8 4165 17983 00 87 7 4165 20191 30 25 11

4165 17014 32 33 26 4165 17983 00 89 13 4165 20192 30 25 12

4165 17014 32 37 22 4165 17983 00 91 13 4165 20202 30 15 2

4165 17014 33 29 38 4165 18017 00 129 30 4165 20259 00 25 32

4165 17014 33 31 9 4165 18238 00 57 18 4165 20262 00 25 31

4165 17014 33 33 31 4165 18238 00 59 32 4165 20263 00 25 34

4165 17014 33 37 24 4165 18304 00 119 25 4165 20264 00 25 334165 17014 33 24 4165 18304 00 25 4165 20264 00 33

4165 17026 76 35 74 4165 18305 00 47 46 4165 20272 00 55 4

141



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

4165 20272 00 59 55 4165 21073 00 77 17 4165 21279 00 119 4

4165 20273 00 55 19 4165 21076 00 65 26 4165 21298 00 67 5

4165 20273 00 59 56 4165 21076 00 77 7 4165 21305 00 103 21

4165 20281 50 97 2 4165 21089 30 77 2 4165 21305 00 135 32

4165 20288 00 69 9 4165 21090 30 77 1 4165 21306 00 119 29

4165 20294 30 83 4 4165 21115 00 65 32 4165 21306 00 135 31

4165 20340 50 103 2 4165 21115 00 113 10 4165 21311 30 15 3

4165 20341 50 103 3 4165 21115 00 115 9 4165 21321 00 119 14

4165 20342 50 105 10 4165 21115 00 115 10 4165 21357 59 107 28

4165 20348 50 105 6 4165 21115 00 117 10 4165 21358 59 107 27

4165 20349 50 105 5 4165 21115 00 117 9 4165 21364 00 135 12

4165 20354 50 105 1 4165 21119 00 65 33  4165 21405 00 87 48

4165 20355 50 105 2 4165 21145 00 119 16  4165 21405 00 89 58

4165 20359 50 105 3 4165 21146 00 119 3  4165 21405 00 91 53

4165 20360 50 105 4 4165 21190 30 113 1 4165 21429 00 121 22

4165 20366 50 105 7 4165 21190 30 115 3 4165 21429 00 121 23

4165 20368 50 103 4 4165 21190 30 117 1 4165 21429 00 121 24

4165 20369 50 103 5 4165 21190 30 117 1 4165 21429 00 121 25

4165 20372 50 103 6 4165 21191 30 113 2 4165 21491 00  11 632H

4165 20373 50 103 7 4165 21191 30 115 4 4165 21626 01 107 17

4165 20386 50 105 9 4165 21191 30 117 2 4165 21627 01 107 13

4165 20387 50 105 8 4165 21191 30 117 2 4165 21628 01 107 15

4165 20391 50 107 18 4165 21195 30 119 2 4165 21631 00 53 26

4165 20393 59 107 26 4165 21200 30 115 6 4165 21708 00 19 11

4165 20445 00 109 18 4165 21200 30 117 4 4165 21709 50 19 12

4165 20485 00 103 22 4165 21200 30 117 4 4165 21710 01 19 10

4165 20499 00 13 13 4165 21204 03  119 4165 21710 02 19 9

4165 20529 00 57 29 4165 21209 30 119 1 4165 21771 00 53 21

4165 20529 00 59 42 4165 21213 30 113 3 4165 21861 50 17 124165 20529 00 59 42 4165 21213 30 113 3 4165 21861 50 17 12

4165 20545 01 107 16 4165 21213 30 115 5 4165 21863 00 17 1

4165 20551 00 31 12 4165 21213 30 115 5 4165 21913 00 17 10

4165 20567 00 15 7 4165 21213 30 117 3 4165 21913 00 17 10

4165 20570 00 97 6 4165 21213 30 117 3 4165 21915 00 17 4

4165 20600 50 109 36 4165 21217 30 119 5 4165 21915 00 17 4

4165 20610 01 105 1 4165 21226 50 123 4 4165 21916 00 17 7

4165 20610 03 105 2 4165 21227 01 113 5 4165 21916 00 17 7

4165 20610 05 105 3 4165 21227 01 115 1 4165 21974 50 17 1

4165 20611 01 105 4 4165 21227 01 115 1 4165 22034 00 57 5

4165 20611 03 105 5 4165 21227 01 117 6 4165 22035 00 57 1

4165 20611 05 105 6 4165 21227 01 117 5 4165 22040 00  9 632B

4165 20615 00 13 25 4165 21227 01 119 6 4165 22045 50 71 18

4165 20626 00 7 11 4165 21227 01 123 2 4165 22049 00 71 15

4165 20630 00 49 22 4165 21227 02 113 6 4165 22055 50 71 14

4165 20646 00 11 1 4165 21227 02 115 2 4165 22079 50 9 1

4165 20647 50 11 3 4165 21227 02 115 2 4165 22144 00 17 2

4165 20648 00 11 2 4165 21227 02 117 7 4165 22144 00 17 2

4165 20649 00 9 4 4165 21227 02 117 6 4165 22334 00 53 7

4165 20649 00 11 6 4165 21227 02 119 7 4165 22335 00 53 1

4165 20649 00 135 19 4165 21227 02 123 1 4165 22798 00 133 32

4165 20650 00  11 632F 4165 21229 00 123 3 4165 22798 00 133 35

4165 20663 03 47 21 4165 21247 50 19 4 4165 22986 30 125 1

4165 20672 30 65 1 4165 21248 01 19 2 4165 22990 01 125

4165 20673 30 65 2 4165 21248 02 19 1 4165 22990 02 125

4165 20686 00  9 632A 4165 21255 00 55 20 4165 23073 00 47 23

4165 20844 00 47 33 4165 21255 00 55 12 4165 23085 00 47 22

4165 20902 00 65 13 4165 21255 00 59 57 4165 23151 00 53 12

4165 20939 00 131 20 4165 21259 00 53 25 4165 23152 30 53 14

4165 20974 00 53 10 4165 21260 00 53 22 4165 23153 30 53 13

4165 20975 00 53 11 4165 21266 00 113 7 4165 23208 00 47 1

4165 20992 30 119 27 4165 21266 00 115 7 4165 23210 00 47 3

4165 21054 30 77 4 4165 21266 00 115 8 4165 23218 50 67 32

4165 21057 00 77 5 4165 21266 00 117 8 4165 23245 00 35 71

4165 21060 30 77 3 4165 21266 00 117 7 4165 23245 00 37 7

4165 21066 00 77 6 4165 21272 01 19 6 4165 23359 00 67 124165 21066 00 6 4165 21272 01 6 4165 23359 00 12

4165 21073 00 65 30 4165 21272 02 19 5 4165 23361 50 17 13

142



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

4165 23361 50 19 9 4165 24584 30 53 8 4165 25842 50 95 2

4165 23398 30 65 14 4165 24808 50 75 4 4165 25844 50 95 1

4165 23401 30 65 5 4165 24809 50 75 5 4165 25846 50 95 2

4165 23402 30 65 6 4165 24815 01 75 1 4165 25848 00 15 8

4165 23413 30 81 1 4165 24815 02 75 2 4165 25849 00 95 4

4165 23414 30 81 2 4165 24815 03 75 3 4165 25854 00 95 12

4165 23424 30 113 4 4165 24820 01 71 25 4165 25855 00 95 3

4165 23426 30 113 9 4165 24820 04 71 26 4165 25856 00 95 4

4165 23444 00 53 27 4165 24842 03 121 42 4165 25858 00 95 11

4165 23445 00 53 30 4165 24853 00 29 36 4165 25909 50 67 1

4165 23448 00 79 18 4165 24865 00 135 1 4165 25962 00 49 13

4165 23448 00 81 18 4165 24866 00 135 2 4165 25963 00 49 15

4165 23458 50 77 6 4165 24872 00 135 4 4165 25964 00 84 1

 4165 23584 00 21 11 4165 24876 00 135 3 4165 25972 50 133 26

4165 23585 00 45 10 4165 24980 50 87 1 4165 25975 60 133 28

4165 23586 00 87 26 4165 24980 50 89 7 4165 25976 50 133 2

4165 23586 00 89 35 4165 24980 50 91 7 4165 26013 00 133 1

4165 23586 00 91 35 4165 24980 50 95 7 4165 26014 00 109 34

4165 23587 00 87 25 4165 24981 50 95 1 4165 26014 00 133 34

4165 23587 00 89 34 4165 24984 00 95 4 4165 26014 00 133 37

4165 23587 00 91 34 4165 24985 00 95 2 4165 26018 30 65 8

4165 23588 00 87 29 4165 24986 00 95 3 4165 26019 30 65 7

4165 23588 00 89 41 4165 24986 00 123 9 4165 26020 30 65 10

4165 23588 00 91 41 4165 24989 00 95 8 4165 26021 30 65 9

4165 23716 50 103 18 4165 24995 50 17 11 4165 26022 30 65 12

4165 23726 00 95 3 4165 25074 30 65 3 4165 26023 30 65 11

4165 23729 00 95 6 4165 25075 30 65 4 4165 26183 00 71 23

4165 23784 00 77 18 4165 25111 30 53 3 4165 26462 50 97 15

4165 23784 00 79 32 4165 25112 30 53 9 4165 26463 00 97 114165 23784 00 79 32 4165 25112 30 53 9 4165 26463 00 97 11

4165 23784 00 81 32 4165 25121 00 67 38 4165 26464 00 97 16

4165 23812 00 93 1 4165 25136 01 45 5 4165 26465 50 87 33

4165 23812 00 121 17 4165 25136 05 45 3 4165 26465 50 87 34

4165 23907 00 55 21 4165 25136 06 45 4 4165 26465 50 89 1

4165 23907 00 55 14 4165 25137 00 45 6 4165 26465 50 89 2

4165 23907 00 59 59 4165 25138 00 45 8 4165 26465 50 91 1

4165 23914 00 17 14 4165 25139 00 45 9 4165 26465 50 91 2

4165 23915 00 17 11 4165 25161 00 133 40 4165 26525 30 13 12

4165 23916 00 17 12 4165 25161 00 133 43 4165 26528 30 13 4

4165 23945 02 71 11 4165 25194 00 65 20 4165 26589 30 29 2

4165 23945 04 71 12 4165 25196 30 79 2 4165 26615 00 35 68

4165 23945 05 71 13 4165 25197 30 79 4 4165 26615 00 37 17

4165 23961 00 67 15 4165 25199 00 55 23 4165 26617 00 35 67

4165 23963 50 67 7 4165 25199 00 55 13 4165 26617 00 37 16

4165 23991 30 115 7 4165 25199 00 59 58 4165 26620 00 35 66

4165 23993 30 115 6 4165 25203 00 75 14 4165 26660 30 47 15

4165 23995 30 115 3 4165 25205 00 75 12 4165 26662 30 33 2

4165 23996 30 115 4 4165 25215 00 21 4 4165 26662 30 37 12

4165 24023 00 67 10 4165 25384 00 17 8 4165 26668 00 47 17

4165 24024 00 67 16 4165 25407 30 31 10 4165 26702 00 31 17

4165 24030 06 45 2 4165 25408 60 31 11 4165 26702 00 35 57

4165 24030 07 45 1 4165 25498 00 84 2 4165 26702 00 37 34

4165 24039 00 67 19 4165 25587 00 75 18 4165 26705 00 31 15

4165 24183 00 67 18 4165 25681 50 13 5 4165 26705 00 33 43

4165 24213 00 67 25 4165 25741 00 67 37 4165 26705 00 37 39

4165 24217 00 77 1 4165 25777 00 47 2 4165 26708 00 33 40

4165 24297 00 67 31 4165 25781 00 47 56 4165 26708 00 37 4

4165 24321 00 45 10 4165 25804 00 13 8 4165 26712 00 33 21

4165 24322 00 45 4 4165 25805 00 13 7 4165 26712 00 37 19

4165 24477 00 133 19 4165 25835 30 15 5 4165 26719 30 33 20

4165 24524 00 113 14 4165 25838 50 87 30 4165 26719 30 37 18

4165 24524 00 115 13 4165 25838 50 89 46 4165 26728 30 27 1

4165 24524 00 117 14 4165 25838 50 95 12 4165 26731 30 27 4

4165 24524 00 117 13 4165 25839 50 91 57 4165 26752 50 23 1

4165 24524 00 125 4 4165 25839 50 95 11 4165 26759 50 13 364165 24524 00 4 4165 25839 50 11 4165 26759 50 36

4165 24582 00 53 24 4165 25840 50 95 1 4165 26759 50 23 15

143



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

4165 26769 50 13 33 4165 27534 30 83 2 4165 28343 30 7 39

4165 26769 50 23 12 4165 27555 00 31 4 4165 28360 30 129 26

4165 26772 30 7 1 4165 27555 00 35 53 4165 28361 30 129 27

4165 26779 30 7 37 4165 27555 00 37 33 4165 28362 00 129 28

4165 26780 00 7 36 4165 27562 00 31 14 4165 28379 00 40 8

4165 26781 30 7 34 4165 27562 00 35 65 4165 28380 00 40 14

4165 26783 30 7 35 4165 27562 00 37 45 4165 28380 00 40 15

4165 26816 00 13 16 4165 27567 30 47 12 4165 28381 00 40 9

4165 26826 30 103 20 4165 27568 00 33 42 4165 28396 50 67 1

4165 26831 30 103 19 4165 27568 00 37 38 4165 28397 50 67 2

4165 26851 00 40 8 4165 27569 00 31 21 4165 28400 50 67 3

4165 26869 30 40 1 4165 27569 00 35 56 4165 28401 50 67 4

4165 26871 30 40 6 4165 27569 00 37 40 4165 28586 00 33 17

4165 26873 30 40 7 4165 27625 00 51 9 4165 28586 00 37 9

4165 26877 30 40 1 4165 27638 30 25 25 4165 28588 00 33 30

4165 26883 00 40 3 4165 27647 00 21 10 4165 28590 00 31 13

4165 26904 00 59 25 4165 27647 00 121 27 4165 28605 00 127 2

4165 26905 00 13 29 4165 27663 60 15 16 4165 28659 00 33 44

4165 26909 00 47 11 4165 27663 60 103 13 4165 28659 00 37 44

4165 26925 00 135 21 4165 27683 00 47 34 4165 28660 30 125 3

4165 26934 00 40 3 4165 27684 00 47 35 4165 28662 00 9 6

4165 26935 00 40 2 4165 27685 00  47 59 4165 28662 00 9 8

4165 26936 00 40 4 4165 27695 00 31 2 4165 28662 00 11 8

4165 26939 00 33 22 4165 27695 00 33 50 4165 28666 00 9 7

4165 26939 00 37 20 4165 27695 00 37 2 4165 28666 00 9 9

4165 26939 00 40 2 4165 27696 00 31 3 4165 28666 00 9 5

4165 26958 00 87 42 4165 27696 00 33 49 4165 28666 00 11 9

4165 26958 00 89 53 4165 27696 00 37 3 4165 28681 00 57 20

4165 26958 00 91 48 4165 27707 00 31 6 4165 28681 00 59 37

4165 26959 00 87 43 4165 27710 00 31 16 4165 28688 01 107 14165 26959 00 87 43 4165 27710 00 31 16 4165 28688 01 107 1

4165 26959 00 89 57 4165 27722 00 31 43 4165 28688 02 107 2

4165 26959 00 91 52 4165 27722 00 33 14 4165 28688 03 107 3

4165 26961 00 87 44 4165 27722 00 37 41 4165 28688 04 107 4

4165 26961 00 89 56 4165 27733 00 25 41 4165 28688 05 107 5

4165 26961 00 91 51 4165 27736 00 84 15 4165 28688 06 107 6

4165 26962 00 87 45 4165 27743 00 73 1 4165 28694 01 107 7

4165 26962 00 89 51 4165 27743 00 73 2 4165 28694 02 107 8

4165 26962 00 91 46 4165 27743 00 73 3 4165 28694 03 107 9

4165 26977 00 93 17 4165 27767 36 27 37 4165 28694 04 107 10

4165 26977 00 133 21 4165 27770 00 27 41 4165 28694 05 107 11

4165 27057 00 135 6 4165 27773 00 57 17 4165 28694 06 107 12

4165 27058 00 135 5 4165 27773 00 59 31 4165 28786 30 59 29

4165 27059 00 135 7 4165 27774 00 33 3 4165 28852- 50 97 1

4165 27061 00 135 8 4165 27774 00 37 42 4165 28856 00 71 17

4165 27062 00 135 9 4165 27812 50 75 6 4165 28955 00 45 3

4165 27063 00 135 10 4165 27835 00 135 22 4165 28965 30 57 32

4165 27064 00 135 11 4165 27868 30 59 8 4165 28972 30 7 48

4165 27067 00 27 44 4165 27870 30 59 9 4165 28973 30 27 6

4165 27076 00 5 1 4165 27875 30 59 1 4165 28974 30 27 28

4165 27096 30 45 11 4165 27876 30 59 10 4165 28978 30 27 2

4165 27121 00 45 13 4165 27920 30 59 5 4165 28979 30 27 3

4165 27179 30 13 2 4165 27930 00 59 6 4165 28980 30 27 24

4165 27184 30 13 3 4165 27948 30 59 2 4165 28981 30 27 25

4165 27244 00 27 10 4165 27966 00 135 33 4165 28987 30 7 4

4165 27245 50 27 7 4165 27976 50 27 32  4165 29156 00 9 5

4165 27246 50 27 9 4165 27984 00 13 18  4165 29156 00 9 2

4165 27351 00 33 47 4165 28060 60 15 18  4165 29156 00 9 8

4165 27351 00 37 11 4165 28105 50 111 2  4165 29156 00 11 7

4165 27472 00 57 44 4165 28107 00 111 4 4165 29318 00  9 632E

4165 27474 00 57 43 4165 28108 00 111 5 4165 29022 00 13 41

4165 27487 30 57 28 4165 28110 50 111 3 4165 29023 50 123 2

4165 27487 30 59 38 4165 28221 50 75 10 4165 29024 00 123 4

4165 27497 00 27 26 4165 28228 50 75 7 4165 29025 00 123 5

4165 27498 00 27 27 4165 28236 00 75 19 4165 29026 00 123 6

4165 27533 30 83 1 4165 28308 30 57 31 4165 29034 00 123 84165 27533 30 83 1 4165 28308 30 57 31 4165 29034 00 123 8

144



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

4165 29122 00 5 1 4165 31430 01  127 4165 80316 00 91 37

4165 29141 00 75 37 4165 31430 03  127 4165 80316 00 109 3

4165 29317 00 9 1 4165 31500 00 127 7 4165 80316 00 121 11

4165 29320 00 9 3 4165 31504 30 27 5 4165 80316 00 133 15

4165 29456 00 67 6 4165 31505 30 27 11 4165 80735 00 7 29

4165 29460 30 25 1 4165 31509 00 127 3 4165 80750 00 109 24

4165 29475 30 25 2 4165 31512 00 127 8 4165 80750 00 121 3

4165 29513 00 93 25 4165 31523 00 127 9 4165 83587 00 105 14

4165 29514 00 93 24 4165 31550 00 75 11 4165 83587 00 129 21

4165 29515 00 93 22 4165 31562 00 127 12 4165 84052 00 97 7

4165 29516 00 93 23 4165 31583 00 93 21 4165 84052 00 97 8

4165 29525 30 13 1 4165 31640 00 75 35 4165 84052 00 111 7

 4165 29531 00 87 55  4165 31694 00 21 6 4165 84052 00 131 7

 4165 29531 00 89 59 4165 31850 50 71 16 4165 85459 00 13 28

 4165 29531 00 91 54 4165 31857 00 49 12 4165 85508 00 97 5

 4165 29531 00 133 25 4165 32382 00 51 1 4165 85508 00 97 6

 4165 29532 00 87 54 4165 32383 00 51 2 4165 85508 00 131 5

 4165 29532 00 89 38 4165 32432 00 5 15  4165 85636 00 109 22

 4165 29532 00 91 38 4165 32433 00 5 16  4165 85636 00 131 15

4165 29538 50 23 11 4165 32434 00 5 17  4165 85636 00 133 5

4165 29539 50 23 10 4165 32581 00 31 47 4165 85693 00 15 21

4165 29541 30 23 9 4165 32582 00 49 25 4165 85763 00 15 20

4165 29547 00 75 40 4165 32839 00 49 2 4165 85763 00 25 36

4165 29592 30 27 40 4165 32840 00 49 1 4165 85763 00 125 7

4165 29659 00 49 21 4165 32970 30 7 50 4165 86405 01 111 9

4165 29662 00 51 10 4165 33187 00 45 25 4165 86405 01 123 10

4165 29832 30 31 1 4165 33216 30 117 5 4165 86405 02 95 8

4165 29877 50 87 24 4165 33227 00 135 36 4165 86405 02 95 8

4165 29877 50 89 32 4165 33278 60 15 14 4165 86405 02 97 5

4165 29877 50 91 32 4165 33279 60 15 15 4165 86405 02 111 54165 29877 50 91 32 4165 33279 60 15 15 4165 86405 02 111 5

4165 29879 30 15 42 4165 33334 00 45 12 4165 86556 00 97 4

4165 29883 30 33 1 4165 33335 00 45 24 4165 89206 00 111 9

4165 29883 30 37 1 4165 33351 00 45 11 4165 89789 00 65 17

4165 29884 01 129 4165 33352 00 45 12 4165 90626 00 15 19

4165 29884 02 129 4165 33374 00 53 16 4165 90626 00 129 29

4165 29891 01 45 1 4165 33465 00 135 37 4165 91205 00 93 3

4165 29891 02 45 2 4165 33466 00 135 38 4165 91205 00 121 18

4165 29896 00 49 6 4165 33479 00 135 39  4165 91262 00 25 15

4165 29897 00 47 13 4165 33510 30 121 36 4165 91269 00 103 23

4165 29898 00 47 14 4165 33511 30 121 46 4165 91269 00 105 15

4165 29899 00 49 9 4165 33512 50 121 37 4165 91311 00 21 5

4165 29940 00 87 61 4165 33513 00 121 43 4165 91311 00 133 12

4165 29940 00 89 33 4165 33520 00 135 40 4165 91331 00 97 6

4165 29940 00 91 33 4165 33544 30 93 10 4165 91331 00 97 7

4165 29940 00 93 19 4165 33545 30 93 11 4165 91331 00 131 6

4165 30413 00 93 16  4165 68007 03 127 10 4165 91396 00 87 23

4165 30413 00 135 35  4165 68007 04 127 11 4165 91396 00 89 31

4165 30450 00 45 13  4165 71467 11 129 11 4165 91396 00 91 31

4165 30450 00 49 11 4165 72399 01 129 20 4165 91396 00 121 44

4165 30464 00 49 18 4165 72402 00 105 11 4165 91779 50 69 2

4165 30466 30 129 1 4165 73305 00 65 19 4165 91779 50 109 25

4165 30468 00 129 16 4165 73865 00 105 13 4165 91779 50 121 2

4165 30477 00 123 3 4165 74814 00 87 28 4165 91814 00 87 2

4165 30496 00 49 14 4165 74814 00 89 39 4165 91814 00 89 8

4165 30651 00 51 1 4165 74814 00 91 39 4165 91814 00 91 8

4165 30653 00 51 3 4165 74814 00 133 16 4165 91848 00 113 11

4165 30658 00 51 2 4165 74896 00 40 7 4165 91848 00 115 10

4165 30659 00 51 4 4165 75823 50 69 1 4165 91848 00 115 11

4165 30660 00 51 5 4165 76763 00 13 9 4165 91848 00 117 11

4165 30663 00 51 6 4165 77231 00 21 7 4165 91848 00 117 10

4165 30664 00 51 8  4165 79031 00 131 5 4165 91938 50 121 1

4165 30665 00 51 7  4165 79031 00 133 6 4165 92226 00 109 23

4165 30687 00 51 14 4165 80316 00 21 8 4165 92226 00 121 13

4165 30781 00 127 1 4165 80316 00 87 27  4165 92434 00 87 21

4165 30804 00 131 21 4165 80316 00 89 37  4165 92434 00 89 294165 30804 00 131 21 4165 80316 00 89 37  4165 92434 00 89 29

145



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

 4165 92434 00 91 29  4165 94417 00 91 17 4165 98676 00 67 13

 4165 92434 00 109 6  4165 94417 00 109 4 4165 98677 50 67 2

 4165 92434 00 131 12  4165 94417 00 121 15 4165 98696 00 93 18

 4165 92434 00 133 8  4165 94417 00 131 11 4165 98697 00 84 8

4165 92438 00 109 5  4165 94417 00 133 3 4165 98771 00 131 16

4165 92438 00 121 12  4165 94680 00 87 31 4165 98771 00 131 17

4165 92460 50 13 27  4165 94680 00 89 61 4165 98779 00 27 30

4165 92628 50 87 32  4165 94680 00 91 56 4165 98807 00 17 8

4165 92628 50 97 1 4165 95774 00 87 12 4165 98842 00 89 4

4165 92628 50 129 25 4165 95774 00 89 18 4165 98842 00 91 4

4165 92628 50 131 1 4165 95774 00 91 18 4165 98842 00 97 2

4165 92628 50 131 9 4165 95774 00 121 14 4165 98843 00 97 5

4165 92631 50 97 3 4165 95805 00 95 6 4165 98845 50 89 3

4165 92631 50 131 3 4165 95890 00 65 21 4165 98845 50 91 3

4165 92635 00 97 4 4165 95965 00 125 21 4165 98845 50 97 1

4165 92635 00 131 4 4165 96298 00 103 10 4165 98905 00 77 31

4165 92638 00 97 9 4165 96331 50 87 62 4165 98905 00 79 39

4165 92638 00 97 11 4165 96331 50 89 60 4165 98905 00 81 39

4165 92638 00 131 9 4165 96331 50 91 55 4165 98906 50 77 11

4165 92876 00 13 40 4165 96401 50 129 10 4165 98906 50 79 10

4165 92939 00 109 12 4165 96404 09 107 14 4165 98906 50 81 10

4165 92939 00 121 6 4165 96405 09 129 33 4165 98907 50 77 8

4165 93308 50 97 10 4165 96531 00 103 8 4165 98907 50 79 7

4165 93469 00 115 25 4165 96531 00 105 12 4165 98907 50 81 7

4165 93469 00 117 27 4165 96639 03 51 12 4165 98910 50 77 30

4165 93469 00 123 9 4165 96681 00 103 9 4165 98910 50 79 38

4165 93470 00 115 23 4165 96751 00 133 29 4165 98910 50 81 38

4165 93470 00 117 25 4165 96762 50 107 19 4165 98913 50 77 10

4165 93470 00 123 7 4165 96799 00 133 30 4165 98913 50 79 9

4165 93473 00 115 24 4165 96814 00 55 2 4165 98913 50 81 94165 93473 00 115 24 4165 96814 00 55 2 4165 98913 50 81 9

4165 93473 00 117 26 4165 96835 00 19 7  4165 99088 00 84 14

4165 93473 00 123 5 4165 96882 50 111 13 4165 99101 00 135 26

4165 93564 00 87 58 4165 96930 00 15 6 4165 99102 00 135 25

4165 93564 00 87 59 4165 96998 00 125 18 4165 99104 00 103 16

 4165 93566 00 91 58 4165 97009 00 13 42 4165 99104 00 135 29

 4165 93566 00 91 59 4165 97009 00 15 22 4165 99131 00 121 26

4165 93568 00 109 16 4165 97058 00 51 4 4165 99135 00 87 38

 4165 93574 00 87 9 4165 97077 00 135 34 4165 99135 00 89 36

 4165 93574 00 89 15  4165 97236 00 69 10 4165 99135 00 91 36

 4165 93574 00 91 15 4165 97243 30 13 24 4165 99135 00 109 19

 4165 93574 00 109 9 4165 97243 30 15 11 4165 99135 00 121 48

 4165 93574 00 121 5 4165 97245 00 69 7 4165 99166 30 13 23

 4165 93574 00 131 14 4165 97287 00 13 20 4165 99185 00 109 7

 4165 93574 00 133 4 4165 97460 50 67 16 4165 99185 00 121 4

4165 93587 00 97 3 4165 97493 50 67 10 4165 99185 00 131 13

4165 93601 00 97 17 4165 97547 00 87 39 4165 99185 00 133 7

4165 93755 50 69 3 4165 97547 00 89 45 4165 99266 30 15 9

4165 93755 50 121 38 4165 97547 00 91 45 4165 99269 30 15 4

4165 93780 00 87 10 4165 97548 00 87 41 4165 99285 00 15 40

4165 93780 00 89 16 4165 97548 00 89 54 4165 99305 50 109 1

4165 93780 00 91 16 4165 97548 00 91 49 4165 99305 50 111 1

4165 93780 00 109 13 4165 97548 00 109 20 4165 99307 00 111 4

4165 93780 00 121 10 4165 97548 00 109 31 4165 99309 00 111 3

4165 93805 00 111 10 4165 97551 50 19 8 4165 99310 50 111 2

4165 93806 00 111 7 4165 98300 00 135 28 4165 99325 00 27 8

4165 93810 00 111 14 4165 98301 00 103 17 4165 99325 00 65 23

 4165 93968 00 87 65 4165 98301 00 135 27 4165 99325 00 75 17

 4165 93968 00 89 67 4165 98318 00 67 11 4165 99326 00 105 16

 4165 93968 00 91 67 4165 98322 00 129 32 4165 99326 00 125 17

 4165 93968 00 109 21 4165 98503 00 87 60 4165 99355 30 79 3

 4165 93968 00 121 7 4165 98503 00 89 28 4165 99355 30 81 3

 4165 93968 00 131 7 4165 98503 00 91 28 4165 99356 30 81 4

 4165 94417 00 21 2  4165 98564 00 84 5 4165 99382 00 47 8

 4165 94417 00 87 11 4165 98608 00 75 38 4165 99382 00 119 15

 4165 94417 00 89 17 4165 98635 00 25 42 4165 99383 00 33 8 4165 94417 00 89 17 4165 98635 00 25 42 4165 99383 00 33 8

146



*NUMMER REGISTER*NUMMERNVERZEICHNIS*NUMBER REGISTER*LISTE DE PIECIES PAR ORDRE NUMMERIQUE*

Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr Detalj nr Sida Pos.nr

Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr Best.Nr Seite Pos.Nr

Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No. Part No Page Ref.No.

Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº. Code Nº. Page Fig.Nº.

4165 99383 00 37 28 4165 99739 00 37 8 4165 99988 00 9 7

4165 99383 00 47 10 4165 99745 30 57 7 4165 99988 00 9 7

4165 99383 00 119 17 4165 99745 30 59 11 4165 99991 30 29 3

4165 99384 00 33 7 4165 99746 30 57 6 4165 99992 30 29 40

4165 99384 00 37 29 4165 99749 30 57 1 4165 99993 30 57 4

4165 99384 00 47 9 4165 99749 30 59 12

4165 99384 00 119 18 4165 99750 30 57 2

4165 99409 00 13 6 4165 99750 30 59 3

4165 99417 00 33 10 4165 99751 30 57 41

4165 99417 00 37 26 4165 99752 30 57 42

4165 99417 00 47 28 4165 99756 30 25 38

4165 99417 00 119 19 4165 99759 30 57 9

4165 99418 00 33 9 4165 99759 30 59 7

4165 99418 00 37 27 4165 99771 30 25 43

4165 99418 00 47 29 4165 99776 50 9 2

4165 99418 00 119 20 4165 99776 50 11 2

4165 99428 00 69 8 4165 99777 50 11 1

4165 99440 00 67 42 4165 99795 30 7 24

4165 99440 00 83 6 4165 99796 00 7 26

4165 99440 09 67 36 4165 99802 50 73 6

4165 99445 01 55 24 4165 99803 50 73 4

4165 99445 02 55 25 4165 99804 50 73 5

4165 99445 03 55 26 4165 99828 00 11 3

4165 99445 04 55 27 4165 99833 30 7 5

4165 99451 30 79 1 4165 99833 30 9 9

4165 99470 30 29 1 4165 99837 30 25 7

4165 99542 00 121 19 4165 99840 30 25 8

4165 99542 00 121 20 4165 99842 00 25 13

4165 99542 00 121 21 4165 99844 30 25 10

4165 99545 30 15 13 4165 99845 30 25 94165 99545 30 15 13 4165 99845 30 25 9

4165 99564 00 129 2 4165 99846 00 25 16

4165 99568 30 13 21 4165 99871 00 7 18

4165 99579 60 103 12 4165 99871 00 11 5

4165 99580 60 103 11 4165 99872 00 7 6

4165 99634 50 9 2 4165 99872 00 9 6

4165 99635 50 9 4 4165 99885 01 67 17

4165 99636 50 9 1 4165 99885 02 67 18

4165 99636 50 9 1 4165 99898 00 65 22

4165 99640 00 11 6 4165 99900 00  9 632D

4165 99641 00  9 632C 4165 99901 00 9 3

4165 99642 00  11 632G 4165 99901 00 9 3

4165 99661 00 25 40 4165 99902 50 9 4

4165 99697 30 29 10 4165 99904 00 9 4

4165 99698 30 27 38 4165 99904 00 9 6

4165 99702 00 77 14 4165 99904 00 11 5

4165 99702 00 79 13 4165 99905 00 9 2

4165 99702 00 81 13 4165 99905 00 9 5

4165 99703 00 77 16 4165 99905 00 9 5

4165 99703 00 79 15 4165 99905 00 11 4

4165 99703 00 81 15 4165 99906 00 9 2

 4165 99705 00 84 11 4165 99906 00 9 1

 4165 99707 00 84 12 4165 99914 00 11 4

 4165 99708 00 84 13 4165 99914 00 11 6

4165 99716 00 83 26 4165 99919 50 11 1

 4165 99718 00 83 27 4165 99920 00 11 2

4165 99720 00 79 17 4165 99921 00 9 7

4165 99720 00 81 17 4165 99921 00 11 3

4165 99721 30 79 5 4165 99926 00 15 12

4165 99721 30 81 5 4165 99943 30 13 22

4165 99722 30 79 6 4165 99943 30 15 10

4165 99722 30 81 6 4165 99944 00 9 3

4165 99735 30 57 5 4165 99944 00 9 6

4165 99735 30 59 4 4165 99976 02 71 1

4165 99738 30 57 3 4165 99976 04 71 2

4165 99739 00 33 38 4165 99976 05 71 34165 99739 00 33 38 4165 99976 05 71 3

147



 

 

4165 68002 69 – 2014-01-01 
      

 You can always find the latest version of the manuals at www.kongskilde.com    

 


	1025, 1026.PDF
	1025, 1026
	Drawing View1
	Drawing View2

	1025, 1026 BOM

	1031.PDF
	1031
	Drawing View1
	Drawing View2

	1031 BOM

	632.PDF
	632
	Drawing View8
	Drawing View9
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12
	Drawing View13
	Drawing View14

	632 BOM

	1019.PDF
	1019
	Drawing View3

	1019 BOM

	1020.PDF
	1020
	Drawing View3

	1020 BOM

	1021, 1022.PDF
	1021, 1022
	Drawing View1
	Drawing View2

	1021, 1022 BOM

	1023, 1024.PDF
	1023, 1024
	Drawing View1
	Drawing View4

	1023, 1024 BOM

	564.PDF
	564
	Drawing View1

	564 BOM

	1027.PDF
	1027
	Drawing View1

	1027 BOM

	1028.PDF
	1028
	Drawing View3
	Drawing View4
	Detail View D (1 : 8)
	Detail View E (1 : 8)
	Drawing View10
	Detail View C (2 : 25)
	Detail View A (1 : 5)
	Detail View B (2 : 25)
	Drawing View14

	1028 BOM

	562.PDF
	562
	Drawing View1

	562 BOM

	1012.PDF
	1012
	Drawing View1

	1012 BOM

	1008 1.PDF
	1008
	Drawing View1
	Drawing View2

	BOM 1008 1

	1008 2.PDF
	1008
	Drawing View1
	Drawing View2

	BOM 1008 2

	1009 1.PDF
	1009
	Drawing View1
	Drawing View2

	 1009 BOM 1

	1009 2.PDF
	1009
	Drawing View1
	Drawing View2

	1009 BOM 2

	580, 581.PDF
	580, 581
	Drawing View7
	Drawing View9
	Detail View C (1 : 2)

	580, 581 BOM

	1029.PDF
	1029
	Drawing View2

	1029 BOM

	1071, 1034.PDF
	1071
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View9

	1071 BOM

	1013.PDF
	1013
	Drawing View1

	1013 BOM

	1030.PDF
	1030
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4

	1030 BOM

	1050, 1051.PDF
	1050, 1051
	Drawing View1
	Drawing View2

	1050, 1051 BOM

	1014.PDF
	1014
	Drawing View1

	1014 BOM

	662, 663.PDF
	662, 663
	Drawing View1
	Drawing View5

	662, 663 BOM

	1032.PDF
	1032
	Drawing View1
	Drawing View2

	1032 BOM

	619.PDF
	619
	Drawing View1

	619 BOM

	1009 1.PDF
	1009
	Drawing View1
	Drawing View2

	 1009 BOM 1

	1009 2.PDF
	1009
	Drawing View1
	Drawing View2

	1009 BOM 2

	1050, 1051.PDF
	1050, 1051
	Drawing View1
	Drawing View2

	1050, 1051 BOM

	619.PDF
	619
	Drawing View1

	619 BOM

	1019 Reservdel 30333.PDF
	1019
	Drawing View3

	1019 BOM

	1239 Reservdel 29040.pdf
	1239
	Drawing View1

	1239 BOM

	Combi Multi Jet 4165 68002 69 2_3 2014.pdf
	1025, 1026.PDF
	1025, 1026
	Drawing View1
	Drawing View2

	1025, 1026 BOM

	1031.PDF
	1031
	Drawing View1
	Drawing View2

	1031 BOM

	632.PDF
	632
	Drawing View8
	Drawing View9
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12
	Drawing View13
	Drawing View14

	632 BOM

	1019.PDF
	1019
	Drawing View3

	1019 BOM

	1020.PDF
	1020
	Drawing View3

	1020 BOM

	1021, 1022.PDF
	1021, 1022
	Drawing View1
	Drawing View2

	1021, 1022 BOM

	1023, 1024.PDF
	1023, 1024
	Drawing View1
	Drawing View4

	1023, 1024 BOM

	564.PDF
	564
	Drawing View1

	564 BOM

	1027.PDF
	1027
	Drawing View1

	1027 BOM

	1028.PDF
	1028
	Drawing View3
	Drawing View4
	Detail View D (1 : 8)
	Detail View E (1 : 8)
	Drawing View10
	Detail View C (2 : 25)
	Detail View A (1 : 5)
	Detail View B (2 : 25)
	Drawing View14

	1028 BOM

	562.PDF
	562
	Drawing View1

	562 BOM

	1012.PDF
	1012
	Drawing View1

	1012 BOM

	1008 1.PDF
	1008
	Drawing View1
	Drawing View2

	BOM 1008 1

	1008 2.PDF
	1008
	Drawing View1
	Drawing View2

	BOM 1008 2

	1009 1.PDF
	1009
	Drawing View1
	Drawing View2

	 1009 BOM 1

	1009 2.PDF
	1009
	Drawing View1
	Drawing View2

	1009 BOM 2

	580, 581.PDF
	580, 581
	Drawing View7
	Drawing View9
	Detail View C (1 : 2)

	580, 581 BOM

	1029.PDF
	1029
	Drawing View2

	1029 BOM

	1071, 1034.PDF
	1071
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View9

	1071 BOM

	1013.PDF
	1013
	Drawing View1

	1013 BOM

	1030.PDF
	1030
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4

	1030 BOM

	1050, 1051.PDF
	1050, 1051
	Drawing View1
	Drawing View2

	1050, 1051 BOM

	1014.PDF
	1014
	Drawing View1

	1014 BOM

	662, 663.PDF
	662, 663
	Drawing View1
	Drawing View5

	662, 663 BOM

	1032.PDF
	1032
	Drawing View1
	Drawing View2

	1032 BOM

	619.PDF
	619
	Drawing View1

	619 BOM

	1035.PDF
	1035
	Drawing View1
	Detail View B (1 : 15)
	Detail View C (1 : 10)
	Detail View A (1 : 15)

	1035 BOM

	1037, 1038.PDF
	1037, 1038
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5

	1037, 1038 BOM

	1072.PDF
	1072
	Drawing View1
	Drawing View2

	1072 BOM

	1036.PDF
	1036
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6

	1036 BOM

	1040.PDF
	1040
	Drawing View1
	Drawing View2

	1040 BOM

	1039.PDF
	1039
	Drawing View1
	Drawing View2
	Detail View B (1 : 15)
	Detail View C (1 : 15)
	Detail View D (1 : 15)
	Detail View A (1 : 15)

	1039 BOM

	1041, 683.PDF
	1041
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	1041 BOM

	1042, 683.PDF
	1042
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	1042 BOM

	1043, 683.PDF
	1043
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	1043 BOM

	1033.PDF
	1033
	Drawing View1

	1033 BOM

	1044, 601.PDF
	1044, 601
	Drawing View1
	Drawing View2

	1044, 601 BOM

	1045.PDF
	1045
	Drawing View1

	1045 BOM

	1046.PDF
	1046
	Drawing View1

	1046 BOM

	1047.PDF
	1047
	Drawing View1

	1047 BOM

	1048.PDF
	1048
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	1048 BOM

	606, 607, 608.PDF
	606, 607, 608
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12
	Drawing View13
	Drawing View14
	Drawing View15
	Drawing View16
	Drawing View17
	Drawing View18

	606, 607, 608 BOM

	604, 605, 1049.PDF
	604, 605, 1049
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View8
	Drawing View9

	604, 605, 1049 BOM

	1036.PDF
	1036
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6

	1036 BOM


	Combi Multi Jet 4165 68002 69 3_3 2014.pdf
	1025, 1026.PDF
	1025, 1026
	Drawing View1
	Drawing View2

	1025, 1026 BOM

	1031.PDF
	1031
	Drawing View1
	Drawing View2

	1031 BOM

	632.PDF
	632
	Drawing View8
	Drawing View9
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12
	Drawing View13
	Drawing View14

	632 BOM

	1019.PDF
	1019
	Drawing View3

	1019 BOM

	1020.PDF
	1020
	Drawing View3

	1020 BOM

	1021, 1022.PDF
	1021, 1022
	Drawing View1
	Drawing View2

	1021, 1022 BOM

	1023, 1024.PDF
	1023, 1024
	Drawing View1
	Drawing View4

	1023, 1024 BOM

	564.PDF
	564
	Drawing View1

	564 BOM

	1027.PDF
	1027
	Drawing View1

	1027 BOM

	1028.PDF
	1028
	Drawing View3
	Drawing View4
	Detail View D (1 : 8)
	Detail View E (1 : 8)
	Drawing View10
	Detail View C (2 : 25)
	Detail View A (1 : 5)
	Detail View B (2 : 25)
	Drawing View14

	1028 BOM

	562.PDF
	562
	Drawing View1

	562 BOM

	1012.PDF
	1012
	Drawing View1

	1012 BOM

	1008 1.PDF
	1008
	Drawing View1
	Drawing View2

	BOM 1008 1

	1008 2.PDF
	1008
	Drawing View1
	Drawing View2

	BOM 1008 2

	1009 1.PDF
	1009
	Drawing View1
	Drawing View2

	 1009 BOM 1

	1009 2.PDF
	1009
	Drawing View1
	Drawing View2

	1009 BOM 2

	580, 581.PDF
	580, 581
	Drawing View7
	Drawing View9
	Detail View C (1 : 2)

	580, 581 BOM

	1029.PDF
	1029
	Drawing View2

	1029 BOM

	1071, 1034.PDF
	1071
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View9

	1071 BOM

	1013.PDF
	1013
	Drawing View1

	1013 BOM

	1030.PDF
	1030
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4

	1030 BOM

	1050, 1051.PDF
	1050, 1051
	Drawing View1
	Drawing View2

	1050, 1051 BOM

	1014.PDF
	1014
	Drawing View1

	1014 BOM

	662, 663.PDF
	662, 663
	Drawing View1
	Drawing View5

	662, 663 BOM

	1032.PDF
	1032
	Drawing View1
	Drawing View2

	1032 BOM

	619.PDF
	619
	Drawing View1

	619 BOM

	1035.PDF
	1035
	Drawing View1
	Detail View B (1 : 15)
	Detail View C (1 : 10)
	Detail View A (1 : 15)

	1035 BOM

	1037, 1038.PDF
	1037, 1038
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5

	1037, 1038 BOM

	1072.PDF
	1072
	Drawing View1
	Drawing View2

	1072 BOM

	1036.PDF
	1036
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6

	1036 BOM

	1040.PDF
	1040
	Drawing View1
	Drawing View2

	1040 BOM

	1039.PDF
	1039
	Drawing View1
	Drawing View2
	Detail View B (1 : 15)
	Detail View C (1 : 15)
	Detail View D (1 : 15)
	Detail View A (1 : 15)

	1039 BOM

	1041, 683.PDF
	1041
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	1041 BOM

	1042, 683.PDF
	1042
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	1042 BOM

	1043, 683.PDF
	1043
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	1043 BOM

	1033.PDF
	1033
	Drawing View1

	1033 BOM

	1044, 601.PDF
	1044, 601
	Drawing View1
	Drawing View2

	1044, 601 BOM

	1045.PDF
	1045
	Drawing View1

	1045 BOM

	1046.PDF
	1046
	Drawing View1

	1046 BOM

	1047.PDF
	1047
	Drawing View1

	1047 BOM

	1048.PDF
	1048
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	1048 BOM

	606, 607, 608.PDF
	606, 607, 608
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12
	Drawing View13
	Drawing View14
	Drawing View15
	Drawing View16
	Drawing View17
	Drawing View18

	606, 607, 608 BOM

	604, 605, 1049.PDF
	604, 605, 1049
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View8
	Drawing View9

	604, 605, 1049 BOM

	1052.PDF
	1052
	Drawing View1

	1052 BOM

	1053, 1054.PDF
	1053, 1054
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	1053, 1054 BOM

	1055.PDF
	1055
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5

	1055 BOM

	1056.PDF
	1056
	Drawing View1

	1056 BOM

	1058, 1059.PDF
	1058, 1059
	Drawing View1
	Drawing View2

	1058, 1059 BOM

	693.PDF
	693
	Drawing View1
	Drawing View3

	693 BOM

	694, 695.PDF
	694, 695
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4

	694, 695 BOM

	1060.PDF
	1060
	Drawing View1
	Drawing View2
	Detail View A (1 : 6)

	1060 BOM

	1061.PDF
	1061
	Drawing View1
	Drawing View2

	1061 BOM

	1062, 1073.PDF
	1062, 1073
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4

	1062, 1073 BOM

	687.PDF
	687
	Drawing View1

	687 BOM

	1063, 1064, 1065.PDF
	1063, 1064, 1065
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View4

	1063, 1064, 1065 BOM

	1066.PDF
	1066
	Drawing View1

	1066 BOM

	1067, 604.PDF
	604, 1067
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	BOM 604, 1067

	684.PDF
	684
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	684 BOM

	1068.PDF
	1068
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View8
	Drawing View9

	1068 BOM

	1055.PDF
	1055
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5

	1055 BOM

	687.PDF
	687
	Drawing View1

	687 BOM

	1066.PDF
	1066
	Drawing View1

	1066 BOM

	1238 Reservdel 21205, 33218.pdf
	1238
	Drawing View1
	Drawing View3
	Drawing View4

	1238 BOM



